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Türkiye Cumhuriyeti ile Çek ve Slovak Federal Cumhuriyeti 
Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına 

İlişkin Anlaşma 

Türkiye Cumhuriyeti ile Çek ve Slovak Cumhuriyeti bundan sonra Akit Taraflar ola
rak anılacaklardır, 

Özellikle bir Akit Taraf yatırımcılarının, diğer Akit Tarafın ülkesinde yapacakları ya-
tırımlarla ilgili olmak üzere aralarındaki işbirliğini arttırma arzusu ile, 

Anılan yatırımların tabi olacağı uygulamalara ilişkin bir anlaşma akdinin, sermaye ve 
teknoloji akımı ile tarafların ekonomik gelişmesini teşvik edeceğini kabul ederek, 

İstikrarlı bir yatırım ortamı meydana getirmek ve ekonomik kaynakların en etkin bi
çimde kullanılmalarını sağlamak üzere, yatırımların adil ve hakkaniyete uygun muameleye 
tabi tutulmasının gerektiğini kabul ederek, 

Yatırımların teşviki ve karşılıklı korunması için bir anlaşma imzalanması kararıyla, 

Aşağıdaki şekilde anlaşmaya varmışlardır: 

M A D D E I 

Tanımlar 

İşbu Anlaşmada: 

1 — "Yatırımcı" terimi: 

(a) her bir Akit Tarafın yürürlükteki mevzuatına göre vatandaşı sayılan gerçek kişile
ri, 

(b) her bir Akit Tarafın yürürlükteki mevzuatı çerçevesinde kurulmuş ya da başka tür
lü teşekkül etmiş ve merkezi o Akit Tarafın ülkesinde bulunan şirketler, firmalar veya iş or-
taklıkları gibi tüzel kişileri ifade eder. 

2 — (a) "Yatırım" terimi bir Akit Tarafın yatırımcısının, diğer Akit Tarafın ülkesin-
deki yatırımları kapsamında olan her türlü mal varlığını ifade eder; şu şartla ki, yatırım diğer 
Akit Tarafın kanun ve diğer mevzuatına uygun olarak yapılmış olmalıdır ve sınırlayıcı olma
makla beraber özellikle aşağıdakileri kapsamaktadır: 

(i) hisse senetleri, şirket sermayeleri ve bir şirkete katılımın diğer şekilleri, 

(ii) yeniden yatıranda kullanılan hasılatlar, para alacakları veya mali değeri olan ya-
tırımla ilgili diğer haklar, 

(iii) taşınır veya taşınmaz mallar ve ipotek, tedbir ve rehin gibi diğer haklar, 

(iv) fikri mülkiyet haklan ve endüstriyel mülkiyet haklan (patentler, ticari markalar 
ve ticari isimler gibi), teknik yöntemler, endüstriyel tasarımlar, "knowhow" ve peştemaliye, 

(v) doğal kaynaklarla ilgili olanlar dahil, hukuken veya sözleşme ile tanınan iş imti-
yazları, 
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(b) Bu terim, bir Akit Tarafın yatırımcıları tarafından diğer Akit Tarafın ülkesinde 
1 Ocak 1950 tarihinden itibaren yapılmış olan doğrudan yatırımlar için geçerli olacaktır. 

3 — "Hasılat" terimi, bir yatırımdan elde edilen, özellikle, ancak bunlarla sınırlı ol
mamak üzere, kâr, faiz ve temettüleri ifade eder. 

M A D D E II 

Yatırımların Korunması ve Teşviki 

1 — Akit Taraflardan her biri, kendi kanun ve ilgili mevzuatı çerçevesinde, benzer 
koşullarda herhangi bir üçüncü ülkenin yatırımlarına uygulanandan daha az elverişli olma
mak kaydıyla kendi ülkesinde yatırımlara ve ilgili faaliyetlere izin verecektir. 

2 — Akit Taraflardan her biri, tesis olunmuş bulunan yatırımlara, benzer durumlarda
ki kendi yatırımcılarının yatırımları ile üçüncü bir ülke yatırımcılarının yatırımlarına uygula-
dığı muameleden hangisi en elverişli ise, ondan daha az elverişli olmayan bir muamele uy
gulayacaktır. 

3 — Akit Tarafların, yabancıların ülkeye giriş, geçici ikamet ve istihdamla ilgili ka
nun ve diğer mevzuatına uygun olarak: 

(a) Akit Taraflardan her birinin vatandaşlarının, kendilerinin veya kendilerini istih
dam eden ilk Akit Tarafın şirketinin gerekli sermaye ve/veya başka kaynak taahhüdünde bu
lunduğu veya bulunmak üzere olduğu yatırımın kurulması, geliştirilmesi, idaresi amacıyla 
veya işletilmesine ilişkin tavsiyelerde bulunmak üzere diğer Tarafın ülkesine girmesine ve 
kalmasına izin verilecektir. 

(b) bir Akit Tarafın yürürlükteki kanun ve ilgili mevzuatına uygun olarak kurulan ve 
diğer Akit Tarafın yatırımcılarının yatırımları olan şirketler, seçtikleri idari ve teknik perso
neli, tabiyetlerine bakılmaksızın istihdam etmeye mezun olacaklardır. 

4 — Bu maddenin hükümleri, Akit Taraflardan herhangi birinin taraf olduğu aşağıda 
belirtilen anlaşmalar bakımından geçerli olmayacaktır : 

(a) mevcut veya gelecekteki herhangi bir gümrük birliğine, bölgesel ekonomik teşki
latlara ilişkin olanlar veya benzeri uluslararası anlaşmalar. 

(b) tamamen ya da büyük ölçüde vergilendirmeye ilişkin uluslararası anlaşmalar 
veya düzenlemeler. 

M A D D E III 

Kamulaştırma ve Tazminat 

1 — Yatırımlar, kamu yararı amacı ile yapılacaklar dışında, ayrım gözetmeyecek bi

çimde; yeterli ve etkin tazminat ödenmeksizin, yürürlükteki mevzuata ve bu Anlaşmanın 

ikinci maddesinde konu edilen genel prensiplere uyulmaksızın dolaylı veya doğrudan doğru-
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ya kamulaştırılmayacak veya devletleştirilmeyecek ya da benzer etkisi olan işlemlere konu 

edilmeyecektir. 

2 — Tazminat, kamulaştırılan yatırımın kamulaştırma işleminin yapıldığı veya öğre

nildiği tarihteki gerçek piyasa değerine eşit olacaktır. Tazminat gecikmeksizin ödenecek ve 

konvertibl bir döviz üzerinden serbestçe transfer edilebilecektir. Gecikme olması halinde 

ödemeye faiz uygulanacaktır. 

3 — Akit Taraflardan birinin yatırımcılarının, yatırımlarının diğer Akit Tarafın ülke-

sinde savaş, ayaklanma, iç karışıklıklar veya benzeri olaylar yüzünden zarara uğramaları ha

linde; o ülke tarafından böyle bir durumda kendi veya üçüncü bir ülke yatırımcılarına uygu

lanan muameleden daha az elverişli şartlarda olmamak kaydıyla, hangisi daha elverişli ise o 

muameleye tabi tutulacaktır. 

M A D D E IV 

Transfer 

1 — Akit Taraflardan her biri, bir yatırımla ilgili bütün transferlerin kendi ülkesinden 

içeri ve dışarı serbestçe ve makul olmayan bir gecikme olmaksızın gerçeleştirilmesine izin 

verecektir. Bu transferler, bunlarla sınırlı olmamak üzere aşağıdakileri kapsar: 

(a) hasılat, 

(b) yatırımın bütününün veya bir kısmının satışı veya tasfiyesinden elde edilen ka
zançlar, 

(c) Madde III çerçevesinde tazminat, 

(d) yatırımla ilgili borçlardan kaynaklanan ana para ve faiz ödemeleri, 

(e) diğer Akit Tarafın ülkesinde bir yatırımla ilgili çalışma izni alan bir Akit Tarafın 

vatandaşlarının elde ettikleri maaşlar, haftalık ücretler ve diğer ödemeler, 

(f) bir yatırım uyuşmazlığından doğan ödemeler. 

2 — Transferler, yatırımın yapıldığı konvertibl para birimi veya yatırımcı tarafından 

kabul edildiği takdirde herhangi bir konvertibl para birimi ile, transfer tarihinde geçerli olan 

döviz kuru üzerinden yapılacaktır. 

M A D D E V 

Halefiyet 

1 — Eğer bir Akit Taraf yatırımcısının yatırımı, ticari olmayan risklere karşı kanuni 

bir sistem dahilinde sigortalanmışsa, sigortalayanın sigorta anlaşmasının şartlarından ileri ge-

len halefiyeti diğer Akit Tarafça tanınacaktır. 
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2 — Sigortalayan, yatırımcının sahip olacağı haklar dışında hiç bir hakka sahip olma-

yacaktır. 

3 — Bir Akit Taraf ile sigortalayan arasındaki uyuşmazlıklar, bu Anlaşmanın VIII. mad-

desi hükümlerine göre çözümlenecektir. 

M A D D E VI 

Vergilendirme 

Akit Taraflardan her biri, vergi politikaları ile ilgili olarak, diğer Akit Tarafın yatırım

cılarının yatırımlarına muamelede adil ve hakkaniyete uygun davranılmasını sağlayacaktır. 

M A D D E VII 

Müzakere 

Akit Taraflar, Anlaşma ile ilgili herhangi bir uyuşmazlığı çözümlemek veya Anlaş

manın uygulanması veya yorumlanmasına ilişkin herhangi bir hususu görüşmek için, Taraf

lardan birinin talebi üzerine vakit geçirmeden istişarede bulunmayı kabul ederler. 

M A D D E VIII 

Bir Akit Taraf ile Diğer Akit Tarafın 

Yatırımcıları Arasındaki Uyuşmazlıkların Çözümü 

1 — Akit Taraflardan biri ile diğer Akit Tarafın yatırımcısı arasındaki yatırımla ilgili 

uyuşmazlıklar, detay bilgileri içerecek şekilde ve yazılı olarak ülkesinde yatırım yapılan Akit 

Tarafa bildirilecektir. Yatırımcı ve ilgili Akit Taraf uyuşmazlıkları mümkün olduğunca iyi ni

yetle, karşılıklı görüşmeler ve müzakere yoluyla çözümlemeye çalışacaklardır. 

2 — Eğer uyuşmazlıklar bu yolla çözümlenemezse; uyuşmazlığın ortaya çıktığı tarih-

ten itibaren bir yıl geçtikten sonra herhangi bir zamanda sözkonusu uyuşmazlık, yatırımcının 

seçebileceği aşağıdaki yollarla çözümlenebilecektir: 

(a) Birleşmiş Milletler Uluslararası Ticaret Hukuku Komisyonu'nun Tahkim Kuralla-

rına göre bu maksatla kurulacak bir tahkim heyeti (UNCITRAL), 

(b) Devletler ile Diğer Devletlerin Vatandaşları Arasındaki Yatırım Uyuşmazlıkları
nın Çözümü Sözleşmesi ile kurulmuş olan Uluslararası Yatırım Uyuşmazlıkları Çözüm Mer
kezi (ICSID), 

şu şartla ki, eğer yatırımcı uyuşmazlığı, uyuşmazlığa taraf olan Akit Tarafın Adli Yar
gılamasına götürmüşse, nihai kararın alınmamış olması gerekir. 
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3 — Tahkim aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde yapılacaktır : 

(a) işbu Anlaşmanın hükümleri; 

(b) sınırları içerisinde yatırım yapılan Akit Tarafın kanunlar ihtilafı ile ilgili kuralla

rını da içeren Milli kanun ve ilgili mevzuatı. 

4 — Tahkim kararları uyuşmazlığın bütün tarafları için kesin ve bağlayıcı olacaktır. 

Her iki Akit Taraf verilen kararları kendi kanunları çerçevesinde yerine getirecektir. 

M A D D E IX 

Akit Taraflar Arasındaki Uyuşmazlıkların Çözümü 

1 — Akit Taraflar, işbu Anlaşmanın yorumu veya uygulaması konusunda aralarında 

vaki olan herhangi bir uyuşmazlığı iyi niyet ve işbirliği ruhu içinde, çabuk ve adil bir şekil

de çözümlemeye çalışacaklardır. Bu bakımdan, Akit Taraflar bu gibi çözümlere varmak için 

doğrudan ve anlamlı müzakerelerde bulunmayı kabul ederler. Eğer Akit Taraflar, uyuşmazlı

ğın ortaya çıkmasından itibaren altı ay içinde sözüedilen yöntemle anlaşmaya varamazlarsa, 

herhangi birinin talebi üzerine, uyuşmazlık üç üyeli bir tahkim heyetine götürülebilir. 

2 — Talebin tebellüğünden itibaren üç ay içinde, her bir Akit Taraf birer hakem tayin 

edeceklerdir. Bu iki hakem, üçüncü bir ülke vatandaşı olan üçüncü bir hakemi Başkan olarak 

seçeceklerdir. Akit Taraflardan biri belirlenen süre içinde bir hakem tayin edemezse, diğer 

Akit Taraf, Uluslararası Adalet Divanı'nın Başkanından bu tayini yapmasını talep edebilir. 

3 — Eğer iki hakem, seçilmelerinden itibaren iki ay içinde Heyet Başkanının seçimi 

konusunda anlaşma sağlayamazlarsa, Heyet Başkanı, Akit Taraflardan birinin talebi üzerine 

Uluslararası Adalet Divanı Başkanı tarafından seçilecektir. 

4 — Uluslararası Adalet Divanı Başkanı, işbu Maddenin 2 nci ve 3 üncü paragrafla-

rında belirtilen konularda görevini yerine getirmekten alıkonulursa veya bu şahıs Akit Taraf-

lardan birinin vatandaşı ise seçim Başkan Yardımcısı tarafından yapılacaktır, eğer Başkan 

Yardımcısı da görevini yerine getirmekten alıkonulursa veya Akit Taraflardan birinin vatan-

daşı ise seçim Akit Taraflardan birinin vatandaşı olmayan en kıdemli Divan üyesi tarafından 

yapılacaktır. 

5 — Tahkim Heyeti, Heyet Başkanının seçildiği tarihten itibaren üç ay içinde, işbu 

anlaşmanın diğer maddeleriyle tutarlı olacak şekilde ve uluslararası tahkim usulünü dikkate 

alarak usul kurallarını saptayacaktır. 

6 — Tahkim heyeti kararını oyçokluğu ile alacaktır. Böyle bir karar her iki Akit Ta

raf için de nihai ve bağlayıcı olacaktır. 
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7 — Her bir Akit Taraf Tahkim Heyetindeki kendi üyesinin ve tahkim prosedürü ile 

ilgili işlemlerde temsilinin bedelini ödeyecek; Heyet Başkanının masrafları ve kalan diğer 

masraflar da Akit Taraflarca eşit olarak karşılanacaktır. Bununla birlikte, Tahkim Heyeti gi

derlerin daha yüksek bir oranının Taraflardan biri tarafından ödenmesine re'sen karar verebi-

lir. 

8 — Eğer bir uyuşmazlık, Madde VIII hükümleri uyarınca Tahkim Heyetine sunul

muş ve hâlâ orada çözüm beklemekte ise, aynı uyuşmazlık işbu madde hükümleri uyarınca 

uluslararası bir tahkim heyetine sunulamayacaktır. Bu, her iki taraf arasında doğrudan ve an-

lamlı görüşmeler yoluyla bağlantı kurmayı engellemeyecektir. 

M A D D E X 

Yürürlüğe Giriş, Yürürlük Süresi ve Sona Erme 

1 — İşbu Anlaşma, Akit Tarafların ülkesinde Anlaşmanın yürürlüğe girmesi için ge

rekli Anayasal prosedürlerin tamamlandığını yazılı olarak birbirlerine bildirmelerinden son

raki ikinci ayın birinci gününde yürürlüğe girecek, on yıllık bir dönem için yürürlükte olacak 

ve bu Maddenin ikinci fıkrasına göre sona erdirilmedikçe de yürürlükte kalacaktır. 

2 — Akit Taraflardan her biri, yazılı olarak diğer Akit Tarafa bir yıl önceden fesh-i 

ihbarda bulunarak, Anlaşmayı, başlangıç süresi olan on yılın bitiminde veya bundan sonra 

her an sona erdirilebilir. 

3 — İşbu Anlaşma Akit Taraflar arasında yazılı bir anlaşma ile değiştirilebilir. Her

hangi bir değişiklik, Akit Taraflardan her birinin, diğer Tarafa değişikliğin yürürlüğe girme

si için gerekli tüm yerel formaliteleri tamamladığını bildirmesi üzerine, yürürlüğe girecektir. 

4 — İşbu Anlaşmanın son bulmasından önce yapılan yatırımlarla ilgili olarak Anlaş

manın I-IX Maddeleri hükümleri, söz konusu sona erme tarihinden itibaren ilave bir on yıl 

daha yürürlükte kalacaktır. 

Bu Anlaşmayı Tarafların tam yetkili temsilcileri imzalamışlardır. 

Türkçe, Çekçe ve İngilizce dillerinde ve hepsi aynı derecede geçerli olmak üzere 

Ankara'da 30/4/1992 tarihinde aktedilmiştir. 

Yorumlamada uyuşmazlık halinde İngilizce metin esas olacaktır. 

Türkiye Cumhuriyeti 

Adına 

Çek ve Slovak Federal Cumhuriyeti 

Adına 
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ÇEK CUMHURİYETİ 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

No.: 99.645/93-MPO 

Çek Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Türkiye Cumhuriyeti Prag Büyükelçiliğine say

gılarını sunar ve Hükümeti adına Çek Cumhuriyeti'nin, eski Çek ve Slovak Federal Cumhu-

riyeti'nin ardılı olarak, Çek ve Slovak Federal Cumhuriyeti'nin imzaladığı tüm uluslararası 

Anlaşmalara kendisini bağlı tuttuğunu bildirmekten onur duyar. Çek Cumhuriyeti, Çek ve 

Slovak Federal Cumhuriyeti Hükümeti ile Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti arasında 30 Nisan 

1992 günü Ankara'da Çek ve Slovak Federal Cumhuriyeti adına imzalanan, Yatırımların 

Karşılıklı Teşviki ve Korunması Anlaşması'nın Çek Cumhuriyeti tarafından imzalamış ola

rak kabul edilmesini diler. 

Çek Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı ayrıca, Anlaşma'da "Çek ve Slovak Federal 

Cumhuriyeti" ibaresinin yer aldığı tüm hükümlerin, bir diğer deyişle, Anlaşma ismi, giriş bö-

lümünün birinci paragrafı ve nihai hükümlerdeki bu ibarenin "Çek Cumhuriyeti" şeklinde de-

ğiştirilmesi hususunda mutabık olduğunu bildirmekten onur duyar. 

Çek Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, bu Anlaşma'nın Çek Cumhuriyeti Hükümeti ile 

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti arasında bir Anlaşma oluşturacağını teyid eden bu Nota ve 

Saygıdeğer Büyükelçiliğin Nota'sının değişimiyle yürürlüğe girmesini Türk tarafının kabul 

etmesi durumunda Anlaşma'nın Nota değişiminin gerçekleştirildiği günden itibaren yürürlü

ğe girmesini önermekten onur duyar. 

Çek Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, henüz Anlaşmaya ilişkin olarak Çek Cumhuri-

yeti'nde onay işlemlerinin tamamlanamaması nedeniyle bu Nota'nın Anlaşmanın 10 uncu 

maddesinde öngörülen ulusal onay niteliği taşıyan bir yazışma olmadığını bildirmekten onur 

duyar. 

Çek Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, bu fırsattan yararlanarak, Türkiye Cumhuriyeti 

Büyükelçiliğine en yüksek saygılarını yinelemekten şeref duyar. 

Prag, 13 Eylül 1993 

Türkiye Cumhuriyeti 

Büyükelçiliği 

PRAG 
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TURKISH EMBASSY 

TERCÜME 

Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği Çek Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığına saygıları

nı sunar ve Çek Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı'nın 13 Eylül 1993 tarih ve 99.645/93-MPO 

sayılı Notasına atfen, Çek ve Slovak Federal Cumhuriyeti Hükümeti ile Türkiye Cumhuriye

ti Hükümeti arasında 30 Nisan 1992 tarihinde Ankara'da akdedilmiş bulunan Yatırımların 

Teşviki ve Karşılıklı Olarak Korunması Anlaşması'nın Çek Cumhuriyeti'nce imzalanmış bu-

lunduğu yolunda Çek Cumhuriyeti Hükümeti tarafından yapılan teklif üzerinde mutabık kal

dığını Hükümeti namına bildirmekle şeref duyar. 

Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği ayrıca, Anlaşma'da "Çek ve Slovak Federal 

Cumhuriyeti" ibaresinin yer aldığı tüm hükümlerin, bir diğer deyişle Anlaşma ismi, giriş 

bölümünün birinci paragrafı ve nihai hükümlerdeki bu ibarenin "Çek Cumhuriyeti" şeklin-

de değiştirilmesi hususunda mutabık olduğunu Saygıdeğer Bakanlığa bildirmekle şeref du

yar. 

Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği, Dışişleri Bakanlığının mezkûr Notası ile bu mu

tabakatı teyid eden işbu Nota'nın Türkiye Cumhuriyeti ile Çek Cumhuriyeti Hükümetleri 

arasında bir anlaşma teşkil ettiğini ve işbu Nota'nın tevdi edildiği tarih itibariyle yürürlüğe 

girmesi hususunda mutabık olduğunu Saygıdeğer Bakanlığa bildirmekle şeref duyar. 

Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği, Anlaşmayla ilgili onay işlemlerinin henüz ta

mamlanmadığını bu itibarla işbu Nota'nın Anlaşma'nın 10 uncu maddesi uyarınca onaya iliş-

kin bir bildirim olarak mütalâa edilemeyeceği hususunu Saygıdeğer Bakanlığa bildirmekle 

şeref duyar. 

Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği bu vesile ile Çek Cumhuriyeti Dışişleri Bakan-

lığı'na en yüksek saygılarını yinelemekten şeref duyar. 

PRAG, Şubat 8,1994 

Dışişleri Bakanlığı 

Prag 
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D O H O D A 
mezi T u r e c k o u r e p u b l i k o u 

a 
C eskou a s l o v e n s k o u F e d e r a t i v n i R e p u b l i k o u 

o vzâ'jemné p o d p o f e a ochranô i n v e s t i e 

T u r e c k â r e p u b l i k a a C e s k à a s l o v i ikâ F e d e r a t i v n i 
R e p u b l i k a , dâle j e n s m l u v n i s t r a n y , 

v e d e n y p f â n i m p o d p o r o v a t v e t S i vzâjemnou h o s p o -
d â f s k o u s p o l u p r â c i , zejména pokud j d e o i n v e s t i c e i n v e s t o r û 
jedné s m l u v n i s t r a n y na ûzemi druhé s m l u v n i s t r a n y , 

u z n â v a j i c e , 2e ujednâni o zachâzeni, které bude 
pfiznâno tëmto i n v e s t i c i m , bude p o d p o r o v a t t o k kapitâlu a t e c h 
n o l o g i e a hospodâfsky r o z v o j s m l u v n i c h s t r a n , 

s o u h l a s i c e , 2e spravedlivé a rovnoprâvné zachâzeni 
s i n v e s t i c e m i j e 2âdouci p r o z a c h o v a n i s t a b i l n i h o systému p r o 
î n v e s t o v â n i a p r o m a x i m â l n ë , û c i n n é v y u Z i v â n i h o s p o d â f s k y c h 
zdrojû, a 

r o z h o d n u t y u z a v f i t dohodu t y k a j i c i se podpory a vzâ-
jemné o c h r a n y i n v e s t i e , d o h o d l y s e t a k t o : 

C lének I 

D e f i n i c e 

Pro ûcely této Dohody: 

1. Pojem " i n v e s t o r " o z n a c u j e : 

a) fyzické osoby, které m a j i stâtni o b c a n s t v i jedné s m l u v n i 

s t r a n y p o d l e j e j i h o pou2itelného zékona. 
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b) p r á v n i c k é o s o b y j a k o k o r p o r a c e , f i r m y nebo o b c h o d n i 

s p o l e C n o s t i , z f i z e n é nebo z a l o z e n é p o d l e p l a t n é h o z á k o n a 

j e d n é s m l u v n i s t r a n y a m a j i c i v e d e n í na ú z e m i t e t o s m l u v 

n i s t r a n y . 

2 . (a) P o j e m " i n v e s t i c e " o z n a c u j e v S e c h n y d r u h y a k t i v , v l o î e -

ny/ch i n v e s t o r e m j e d n é s m l u v n i s t r a n y na ú z e m i d r u h é s n ı l u v n i 

s t r a n y z a p f e d p o k l a d u , Ze i n v e s t i c e b y l a u f i i n é n a v s o u l a d u 

s p r á v n í m Fádem d r u h é s m l u v n i s t r a n y a z a h r n u j e z e j m é n a : 

( i ) a k c i e a o b l i g a c e s p o l e ö n o s t i a j a k o u k o l i j i n o u f o r m u 

û ö a s t i na s p o l e c n o s t i , 

( i i ) r e i n v e s t o v a n é v y n o s y , n á r o k y na p e n é z i t á p l n é n i nebo 

j i n á p r a v a m a j i c i f i n a n C n i h o d n o t u a v z t a h u j i c i s e 

k i n v e s t i c i , 

< i i i ) m o v i t y a n e m o v i t y roajetek a v s e c h n a o s ' t a t n í p r a v a 

j a k o h y p o t é k y , z á s t a v y , z á r u k y 

( i v ) p r a v a d u S e v n i h o v l a s t n i c t v i a p r í u n y s l o v á p r a v a ( j a k o 

p a t e n t y , o b c h o d n i z n á m k y , o b c h o d n i n á z v y ) , t e c h n i c k é 

p o s t u p y , p r i l m y s l o v é v z o r y , know-how a g o o d w i l l , 

(v) p o d n i k a t e l s k á o p i r á v n é n i v y p l y v a j i c í z e z á k o n a nebo ze 

s m l o u v y , v C e t n é o p r á v n é n i t y k a j i c í c h se p f i r o d n i c h 

z d r o j o . 

(b) u v e d e n y poj¡em se t y k á v á e c h p f l m y c h i n v e s t i c v l o z e n y c h 

i n v e s t o r e m j e d n é s m l u v n i s t r a n y na ú z e m i d r u h é s m l u v n i 

s t r a n y po 1 . leiS'nu 1 9 5 0 . 

3 . Po jem " v y n o s y " z n a m e n á c á s t k y z i s k a n é z i n v e s t i c e a z a h r n u 
j e z e j m é n a z i s k , ú r o k a d i v i d e n d y . 

C l á n e k I I 

P o d p o r a a o c h r a n a i n v e s t i c 

1. K a z d á s m l u v n i s t r a n a p o v o l i v s o u l a d u se svym p r á v n i m f á d e m 

na svéra ú z e m i i n v e s t i c e a C i n n o s t i s n i m i s p o j e n é , na z á k l a -
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dS ne m £ n S p f i z n i v g m nez j a k - f j e p f i z n â v â n v podobnj tch 

s i t u a c i c h i n v e s t i c i m i n v e s t o r û j a k 6 h o k o l i t f e t i h o s t â t u . 

2 . K a z d a s m l u v n i s t r a n a p f i z n â t S m t o i n v 3 t i c l m p r o j e j i c h 

z a l o Z e n i z a c h â z e n i ne m â n â p f i z n i v d nez j a k â j e p f i z n â v â n o 

v p o d o b n ^ c h s i t u a c i c h i n v e s t i c l c h v l a s t n i c h i n v e s t o r û nebo 

i n v e s t i c i m i n v e s t o r û k t e r ^ h o k o l i ' t f e t i h o s t â t u , k t e r Ğ j e 

n e j p f i z n i v g j s i . 

3 . v s o u l a d u a p r â v n i m f â d e m s m l u v n i c h s t r a n , t y k a j i c i m s e 

v s t u p u , p o b y t u a z a m ö s t n â v â n i c i z i n c û : 

a ) o b C a n â k t e r ö k o l i s m l u v n i s t r a n y budou m o c i v s t u p o v a t 

a pobj -va t na û z e m i druhe ' s m l u v n i s t r a n y z a ü c e l e m > z f i z e -

n l , r o z v o j e , f i z e n i nebo k o n z u l t a c i o p r o v o z u i n v e s t i c e , 

do k t e r ^ t i t o o b ö a n â , n e b o i n v e s t o r s m l u v n i s t r a n y , 

k t e r y j e z a m e s t n â v â , v l o z i i i , a / n e b o se c h y s t a j l v l o z i t 

p o t f e b n o u C â s t k a p i t â l u nebo p o t f e b n o u h o d n o t u j i n y c h 

z d r o j û , 

b) s p o l e C n o s t i z â k o n n â u s t a v e n ö v s o u l a d u s p r â v n i m f â d e m 

j e d n 6 s m l u v n i s t r a n y , k t e r e ' j s o u i n v e s t i c e m i i n v e s t o r û 

d r u h 6 s m l u v n i s t r a n y b u d o u s m ö t z a m â s t n â v a t f i d i c i 

a t e c h n i c k e : p r a c o v n i k y p o d l e s v 6 v o l b y , bez o h l e d u na 

j e j i c h s t â t n i p f i s l u s n o s t . 

*• u s t a n o v e n i t o h o t o c l â n k u se nebude t t f k a t t e c h t o dohod", 

u z a v f e n y c h n S k t e r o u z e s m l u v n i c h s t r a n : 

a) t y k a j i c i c h se j i z e x i s t u j i c i nebo v budoucnu z a l o 2 e n 4 

c e l n i u n i e , o b l a s t n i h o s p o d â f s k 4 o r g a n i z a c e nebo p o d o b -

n ^ c h m e z i n â r o d n i c h d o h o d , 

b) j a k £ k o l i m e z i n â r o d n i d o h o d y nebo ü m l u v y t ^ k a j i c i s e 

z c e l a nebo p f e v â 2 n ö d a n i . 
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C l á n e k i n 

v y v l a s t n é n i a n á h r a d a 

1. I n v e s t i c e n e b u d o u v y v l a s t n é n y , z n á r o d n é n y nebo p o d r o -

b e n y p f i m o e i n e p f i m o o p a t f e n i m m a j i c i m s t e j n y ; v y / s l e d e k , 

s v ^ j i m k o u o p a t f e n í p r o v e d e n ? c h v e v e f e j n é m z á j i n u , n e d i s k r i m i -

n a c n i m z p û s o b e m , n a z á k l a d é z a p l a c e n í o k a r a Z i t é , a d e k v á t n l 

a e f e k t i v n í n á h r a d y a v s o u l a d u sj p r á v n í m p o s t u p e m a obecny;mi 

p r i n c i p y z a c h á z e n í , u v e d e n ^ m i v c l á n k u I I t e t o D o h o d y . 

2 . N á h r a d a m u s í o d p o v l d a t s k u t e c n é t r z n í c e n é " v y v l a s t n é -

né i n v e s t i c e v d o b é , k d y se v y v l a s t n é n i u s k u t e C n i l o nebo s t a l o 

známyTn. N á h r a d a bude z a p l a c e n a bez o d k l a d u ve s m é n i t e l n é m a n é 

a bude v o l n é p f e v o d i t e l n á . v p f í p a d é p r o d l e n i bude p l a t b a 

ú r o e e n a . 

3 . i n v e s t o r û m k t e r é k o l i s m l u v n i s t r a n y , j e j i c h í i n v e s t i 

c e u t r p i na ú z e m í d r u h é s m l u v n i s t r a n y Skody v d û s l e d k u v á l k y , 

p o v s t á n í , obcansky /ch n e p o k o j û nebo j i n y / c h podobny/ch u d á l o s t í , 

bude d r u h o u s m l u v n i s t r a n o u p o s k y t n u t o z a c h á z e n i ne m e n é p f i z -

n i v é , nez j a k é j e p o s k y t o v á n o v l a s t n í m i n v e s t o r i l m nebo i n v e s t o -

rúm j a k é k o l i t f e t i 2 e m é , k t e r é j e n e j v y h o d n é j s i , pokud j d e 

o o p a t f e n i p f i j a t á v s o u v i s l o s t i s t é m i t o S k o d a m i . 

C l á n e k i v 

P f e v o d y 

1 . K a z d á s m l u v n i s t r a n a p o v o l í v o l n é v s e c h n y p f e v o d y 

v z t a h u j i c í se k i n v e s t i c i a b e z z b y t e c n é h o p r o d l e n i do a z e 

s v é h o ú z e m í . T y t o p f e v o d y b u d o u z a h r n o v a t z e j m é n a : 

a) vfnoay, 

b) z i s k y z p r o d e j e c e l é nebo e á s t i i n v e s t i c e , 

c ) n á h r a d y p o d l e e l á n k u n i , 

d) s p l á t k y j i s t i n y a ú r o k u v y p l y > a j í c í z p u j c e k s j ednany /ch 

v s o u v i s l o s t i s i n v e s t i c e m i , 
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e) p l a t b y , mzdy j i n é n á h r a d y o b c a n û j e d n é s m l u v n i s t r a n y , 

k t e f l z i s k a l i na û z e r n i d r u h é s m l u v n i s t r a n y o d p o v i d a j i c i 

p r a c o v n i p o v o l e n i v s o u v i s l o s t i s i n v e s t i c i , 

f ) p l a t b y s o u v i s e j i c i s e s p o r e m z i n v e s t i c e . 

2 . p f e v o d y s e p r o v á d e j i v e v o l n ë s m ë n i t e l n é m ë n ë , v n i z b y l a 

i n v e s t i c e u c i n ë n a , nebo v e v o l n ë s m ë n i t e l n é m ë n ë , k t e r o u 

i n v e s t o r s c h v á l i l , k u r s e m p l a t n ^ m v den p f e v o d u . 

C l á n e k v 

S u b r o g a c e 

1. J e - l i i n v e s t i c e i n v e s t o r a j e d n é s m l u v n i s t r a n y p o j i s t ë n a 

p r o t x n e o b c h o d n i m r i 2 i k û m s y s t é m e m z a l o z e n y m p r á v e m , u z n á 

d r u h á s m l u v n i s t r a n a j a k o u k o l i s u b r o g a c i p o j i s t o v a t e l e , 

v y p l ^ v a j i c i z p o j i s t n é s m l o u v y . 

2 - P o j i s t o v a t e l n e m û 2 e v y k o n á v a t j i n á p r a v a ne2 t a , k t e r á 

p f i s l u s e j í v y k o n á v a t i n v e s t o r o v i . 

3 . S p o r y m e z i s m l u v n i s t r a n o u a p o j i S t o v a t e l e m budou f e S e n y 

v s o u l a d u s u s t a n o v e n i m i c l á n k u V I I I t e to D o h o d y . 

C l á n e k VI 

D a ñ e 

K a 2 d á s m l u v n i s t r a n a bude u s i l o v a t , pokud j d e o j e j í 

d a ñ o v o u p o l i t i k u , aby z a j i s t i l a s p r a v e d l i v é a n e s t r a n n é z a c h â 

z e n i s i n v e s t i c e m i i n v e s t o r û d r u h é s m l u v n i s t r a n y . 

C l á n e k V I I 

K o n z u l t a c e 

S m l u v n i s t r a n y b u d o u s o u h l a s i t , na 2"ádos t j e d n é z n i c h , 

s o k a m 2 i t o u k o n z u l t a c i k f e S e n i j a k é h o k o l i v s p o r u t y k a j í c i h o 

se D o h o d y , nebo s d i s k u s i t y k a j í c i se v y k l a d u nebo p o u 2 i t i 

Dohody . 
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Clánek v i 11 

fleseni s p o r u m e z i j e d n o u s m l u v n i s t r a n o u a i n v e 3 t o r e m d r u h é 

s m l u v n i s t r a n y 

1 . s p o r y m e z i j e d n o u 3 m l u v n i s t r a n o u a i n v e s t o r e m d r u h é s m l u v 

n i s t r a n y , t y k a j i c i s e i n v e s t i c e , b u d o u p í s e m n é n o t i f i k o v á -

n y , v e e t n ë p o d r o b n é i n f o r m a c e , s m l u v n i s t r a n ë , n a j e j i m z 

ú z e m i s e n a c h á z í i n v e s t i c e . B u d e - l i t o m o 2 n é , i n v e s t o r a 

d o t y c n á s m l u v n i s t r a n a v - y v i n o u ú s i l i , a b y t y t o s p ö r y b y l y 

v d o b r é v i f e v y f e s e n y k o n z u l t a c e m i a j e d n á n i m . 

2 . N e m o h o u - l i b y t s p o r y v y f e ä e n y t i m t o z p û s o b e m , m û 2 e b y t s p o r 

p f e d l o 2 e n p o d l e v o l b y i n v e s t o r a : 

a ) r o z h o d c i m u s o u d u z f i z e n é m u a d h o c p o d l e P r a v i d e l r o z h o d -

c i h o f i z e n i K o m i s e O S N p r o m e z i n á r o d n i p r a v o o b c h o d n i 

(UNCITHAL), 

b ) H e z i n á r o d n í m u s t f e d i s k u p r o f e S e n i s p o r û z i n v e s t i e 

( I C S I D ) , z f i z e n é m u O m l u v o u o f e S e n i s p o r û z i n v e s t i e 

m e z i s t á t y a o b e a n y j i n y c h s t á t ü , ' 

k d y k o l i p o u p l y n u t i j e d n o r o ö n i l h ü t y o d v z n i k u s p o r u , z a p f e d -

p o k l a M u , 2 e n e b y l v y n e s e n r o z s u d e k , p o k u d d o t y ö n y i n v e s t o r 

, p f e d l o 2 i l s p o r k p r o j e d n á n i s o u d u s m l u v n i s t r a n y , k t e r á j e 

s t r a n o u v e s p o r u . 

3 . R o z h o d c i f i z e n l b u d e z a l o 2 e n o : 

a ) n a u s t a n o v e n i t é t o D o h o d y , 

b ) n a v n i t r o s t á t n i m p r á v n i m f á d u s m l u v n i s t r a n y , n a j e j í m 2 

ú z e m i b y l a i n v e s t i c e z a l o 2 e n a , v c e t n ë k o l i z n i c h n o r e m . 

R o z h o d c i n á l e z j e k o n e c n y a z á v a z n ^ p r o v s e c h n y s t r a n y v e 

s p o r u . K a 2 d á s m l u v n i s t r a n a s e z a v a z u j e v y k o n a t r o z h o d c i 

n á l e z v s o u l a d u s e s v y m v n i t r o s t á t n i m p r á v e m . 
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Clánek IX 

Aeseni sporıl raezi smluvnimi stranami 

1. Smluvni s t r a n y budou u s i l o v a t podle zásady dobré v i r y 
a ducha spolupráce o rychlé a spravedlivé feSeni jakéhoko-
l i v sporu tykaj.iciho se vykladu nebo p o u 2 i t i teto oohody. 
v souladu s tim budou smluvni strany souhlasıt s pfimymi a 
rozumnymi jednáními, které povedou k takovému fesen'i. 
Nedospéjí-ü smluvni strany k dohodS ve İhata S e s t i mésícü 
od zahájeni vzájemného sporu na základé jednáni uvedeného 
shora, müze byt na zádost kterékoli smluvni strany spor 
pfedlozen rozhodcimu soudu slozenému ze t f i fileno.. 

2 . Do t f i mésicu od obdrzeni Zádosti jmenuje kaZdá smluvni 
strana jednoho rozhodce. T i t o dva rozhodci z v o l i jako pfed-
sedu t f e t i h o rozhodce, ktery je pfislusníkem tfetího státu. 
Nejmenuje-li nékterá ze smluvnich stran rozhodce v uvedené 
dobé, raa2e druhá smluvni strana po2ádat pfedsedu Mezinárod-
niho soudního dvora, aby provedl jmenováni. 

3. Nedohodnou-li se oba rozhodci na volbé pfedsedy ve lhûts 
dvou mésica po j e j i c h jmenováni, bude pfedseda jmenován na 
2ádost kterékoli smluvni strany pfedsedou Mezinárodniho 
soudniho dvora. 

4. Má-li v pfipadech uvedenych v odstavcich 2 a 3 tohoto clán-
ku pfedseda Mezinárodniho soudniho dvora pfekáZku, která mu 
brání s p l n i t uvedenou f u n k c i , nebo j e - l i pfísluSnikem 
nékteré ze smluvnich str a n , provede jmenováni mistopfedseda 
a má-li také on pfekáZku, která mu bráni vykonat uvedenou 
funkci, nebo j e - l i pfísluSnikem nékteré ze smluvnich str a n , 
provede jmenováni slu2ebné n e j s t a r S i filen Mezinárodniho 
soudniho dvora, ktery neni pfisluSnikem 2ádné smluvni s t r a 
ny. 

5. Rozhodfii soud schváli procesni p r a v i d l a ve lhaté t f i mésicu 
od v o l b y p f e d s e d y , která budou v souladu s ostatnimı 
ustanovenimi teto Dohody a budou brát v úvahu obecné uznáva-
ná p r a v i d l a mezinárodniho rozhodfiího f i z e n i . 
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6 . R o z h o d e í s o u d p f i j m e r o z h o d n u t í v é t s i n o u h l a s û . T a k o v é 

r o z h o d n u t X bude k o n e c n é a z á v a z n é p r o o b é s m l u v n i . s t r a n y . 

7 • K a z d á s m l u v n i s t r a n a p o n e s e n á k l a d y s v é h o r o z h o d c e a s v é h o 

z a s t o u p e n í v r o z h o d ö i m f i z e n í ; n á k l a d y p f e d s e d y á o s t a t n i 

n á k l a d y p o n e s o u s m l u v n i s t r a n y rovn^m d i l e m , s o u d v S a k mû2e 

v e s v é m r o z h o c f n u t í , u r C i t , 2e v é t s í c á s t t S c h t o n á k l a d u 

p o n e s e j e d n a z o b o u s m l u v n i c h s t r a n . 

8 . s p o r nebude p f e d l o 2 e n p o d l e u s t a n o v e n í t o h o t o c l á n k u m e z i n á -

r o d n i m u r o z h o d ö i m u s o u d u , j e s t l i z e s p o r v e s t e j n é m p f í p a d é 

j i 2 b y l p f e d l o í e n r o z h o d c í r a u soudu p o d l e u s t a n o v e n í c l á n k u 

v i i i a d o s u d se n a c h á z í u t o h o t o s o u d u . Tomu n e b r á n i z a h á j e -

n i p f í n t f c h a rozumny/ch j e d n á n í m e z i obéma s m l u v n i m i s t r a n a -

m i . 

C l á n e k x 

v s t u p v p l a t n o s t , t r v á n i a u k o n o e n í 

1. T a t o Dohoda v s t o u p i v p l a t n o s t p r v n í den d r u h é h o m é s í c e , 

k t e r y ; n á s l e d u j e po d n i , k d y s i s m l u v n i s t r a n y p í s e n m e v z á -

j e r a n é o z n á m i l y , 2e b y l y s p l n é n y ú s t a v n i n á l e Z i t o s t i , v y 2 a d o -

v a n é v j e j i c h z e m í c h , z û s t a n e v p l a t n o s t i po dobu d e s e t i 

l e t a bude p l a t i t n á d a l e , d o k u d nebude j e j i p l a t n o s t u k o n c e -

na v s o u l a d u s o d s t a v c e m 2 t o h o t o C l á n k u . 

2 . K a 2 d á s m l u v n i s t r a n a m û 2 e u k o n c i t t u t o D o h o d u r o o n í 

p í s e r o n o u v ^ p o v é d i d a n o u d r u h é s m l u v n i s t r a n é na k o n c i p r v n í -

ho d e s e t i l e t é h o o b d o b i nebo k d y k o l i p o t é . 

3 . T a t o Dohoda rao.2e b y t z m é n é n a p í s e m n o u dohodou m e z i s m l u v n i 

mi s t r a n a m i . J a k á k o l i z m é n a v s t o u p i v p l a t n o s t p o t é , k d y s i 

s m l u v n i s t r a n y v z á j e m n é o z n á m í , 2e b y l y s p l n é n y v Ş e c h n y 

v n i t r o s t á t n i p o 2 a d a v k y n e z b y t n é p r o v s t u p t a k o v é z m é n y 
v p l a t n o s t . 

4 - Na i n v e s t i c e u s k u t e C n é n é p f e d u k o n e e n í r a p l a t n o s t i t e to 

Dohody se budou C l á n k y I - I X v z t a h o v a t j e á t é d e s e t l e t po 

u k o n c e n l j e j i p l a t n o s t i . 
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N A O U K A Z T O H O p o d e p s a n l z â s t u p c i , n â l e z i t S k t o m u z r a o c n Ğ n i , 

p o d e p s a l i t u t o D o h o d u . 

A N K A R E . 3 0 D U B N A 1 9 9 2 
D â n o v a n e 

v t u r e c k é m , e e s k é m , a a n g l i c k é m j a z y c e , p f i j S e m z v s e c h n a t f i 

z n ë n i m a j i s t e j n o u p l a t n o s t . V p f i p a d ë r ô z d i l u v e v ^ k l a d u b u d e 

m i t p f e d n o s t a n g l i c k y t e x t . 

V 
Za Tureckou repubiiku Za Ceskou a Slovenskou 

Federativni Repubiiku 

AGREEMENT BETWEEN 

THE R E P U B L I C OF TURKEY 

AND 

THE CZECH AND SLOVAK FEDERAL R E P U B L I C 

FOR 

THE RECIPROCAL PROMOTION AND PROTECTION OF INVESTMENTS 

The R e p u b l i c o f T u r k e y and t h e C z e c h and S l o v a k F e d e r a l R e p u b l i c , 
h e r e i n a f t e r c a l l e d t h e C o n t r a c t i n g P a r t i e s , 

D e s i r i n g t o p romote g r e a t e r e c o n o m i c c o o p e r a t i o n b e t w e e n 
them, p a r t i c u l a r l y w i t h r e s p e c t t o i n v e s t m e n t by i n v e s t o r s o f one 
C o n t r a c t i n g P a r t y i n t h e t e r r i t o r y o f t h e o t h e r C o n t r a c t i n g 
P a r t y , 

R e c o g n i z i n g t h a t a g r e e m e n t upon t h e t r e a t m e n t t o be 
a c c o r d e d s u c h i n v e s t m e n t w i l l s t i m u l a t e t h e f l o w o f c a p i t a l and 
t e c h n o l o g y and t h e e c o n o m i c d e v e l o p m e n t o f t h e C o n t r a c t i n g 
P a r t i e s , 

A g r e e i n g t h a t f a i r and e q u i t a b l e t r e a t m e n t o f i n v e s t m e n t 
i s d e s i r a b l e i n o r d e r t o m a i n t a i n a s t a b l e f r amework f o r 
i n v e s t m e n t and maximum e f f e c t i v e u t i l i z a t i o n o f e c o n o m i c 
r e s o u r c e s , a n d 

H a v i n g , r e s o l v e d t o c o n c l u d e an a g r e e m e n t c o n c e r n i n g t h e 
encou ragemen t and r e c i p r o c a l p r o t e c t i o n o f i n v e s t m e n t s , 

H e r e b y a g r e e as f o l l o w s : 
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ARTICLE I 

D e f i n i t i o n s 

For the purpose of t h i s Agreement; 

1. The term " i n v e s t o r " means: 

(a) natural persons d e r i v i n g t h e i r status as nationals of 
e i t h e r Contracting Party according to i t s a p p l i c a b l e law, 

(b) l e g a l persons such as corporations, firms or business 
a s s o c i a t i o n s incorporated or c o n s t i t u t e d under the law in 
force of e i t h e r of the Contracting P a r t i e s and having 
t h e i r headquarters in the t e r r i t o r y of that Contracting 
Party. 

2. (a) The term "investment" means every kind of assets, 
invested by an investor of one Contracting Party in the 
t e r r i t o r y of the other Contracting Party, provided that 
the investment has been made i n accordance with the laws 
and regulations of the other Contracting Party, and s h a l l 
include i n p a r t i c u l a r , but not l i m i t e d to: 

( i ) shares in and stocks of a company and any other form of 
p a r t i c i p a t i o n in a company, 

( i i ) returns reinvested, claims to money or other r i g h t s 
having f i n a n c i a l value r e l a t i n g to an investment, 

( i i i ) movable and immovable property and any other r i g h t s such 
as mortgages, l i e n s , pledges, 

(iv) i n t e l l e c t u a l property r i g h t s and i n d u s t r i a l r i g h t s (such 
as patents, trademarks, business names), tec h n i c a l 
processes, i n d u s t r i a l designs, know-how and goodwill, 

(v) business concessions conferred by law or by contract, 
i n c l u d i n g the concessions r e l a t e d to natural resources. 

(b) The s a i d term s h a l l r e f e r to a l l d i r e c t investments made 
by investors of one Contracting Party in the t e r r i t o r y of 
the other Contracting Party a f t e r January 1, 1950. 

3. The term "returns" means the amounts y i e l d e d by an investment 
and includes in p a r t i c u l a r , but not l i m i t e d to, p r o f i t , i n t e r e s t , 
and dividends. 

ARTICLE II 

Promotion and Protection of Investments 

L. Each Contracting Party s h a l l permit i n i t s t e r r i t o r y 
investments, and a c t i v i t i e s associated therewith, on a basis 
no less favourable than that accorded i n s i m i l a r s i t u a t i o n s to 
investments of investors of any t h i r d country, within the 
framework of i t s laws and regulations. 
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2. Each C o n t r a c t i n g P a r t y s h a l l a c c o r d t o t h e s e i n v e s t m e n t s , 
once e s t a b l i s h e d , t r e a t m e n t no l e s s f a v o u r a b l e t h a n t h a t a c c o r d e d 
i n s i m i l a r s i t u a t i o n s t o i n v e s t m e n t s o f i t s i n v e s t o r s o r t o 
i n v e s t m e n t s o f i n v e s t o r s o f any t h i r d c o u n t r y , w h i c h e v e r i s t h e 
most f a v o u r a b l e . 

3. S u b j e c t t o t h e laws and r e g u l a t i o n s o f t h e C o n t r a c t i n g P a r t i e s 
r e l a t i n g t o t h e e n t r y , s o j o u r n and employment o f a l i e n s ; 

(a) n a t i o n a l s o f e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y s h a l l be p e r m i t t e d 
t o e n t e r and t o r e m a i n i n t h e t e r r i t o r y o f t h e o t h e r 
C o n t r a c t i n g P a r t y f o r t h e p u r p o s e o f e s t a b l i s h i n g , 
d e v e l o p i n g , a d m i n i s t e r i n g o r a d v i s i n g on t h e o p e r a t i o n o f 
an i n v e s t m e n t t o w h i c h t h e y , o r an i n v e s t o r o f t h e f i r s t 
C o n t r a c t i n g P a r t y t h a t employs them, have c o m m i t t e d 
a n d / o r a r e i n t h e p r o c e s s o f c o m m i t t i n g t h e r e q u i r e d 
amount o f c a p i t a l o r r e q u i r e d v a l u e o f o t h e r r e s o u r c e s , 

(b) companies w h i c h a r e l e g a l l y c o n s t i t u t e d u n d e r t h e 
a p p l i c a b l e laws and r e g u l a t i o n s o f one C o n t r a c t i n g P a r t y , 
and w h i c h a r e i n v e s t m e n t s o f i n v e s t o r s o f t h e o t h e r 
C o n t r a c t i n g P a r t y , s h a i l be p e r m i t t e d t o engage 
m a n a g e r i a l and t e c h n i c a l p e r s o n n e l o f . t h e i r c h o i c e , 
r e g a r d l e s s o f n a t i o n a l i t y . 

4. The p r o v i s i o n s o f t h i s A r t i c l e s h a l l have no e f f e c t i n 
r e l a t i o n t o t h e f o l l o w i n g agreements e n t e r e d i n t o by e i t h e r o f 
the C o n t r a c t i n g P a r t i e s : 

(a) r e l a t i n g t o any e x i s t i n g o r f u t u r e customs u n i o n s , 
r e g i o n a l economic o r g a n i z a t i o n o r s i m i l a r i n t e r n a t i o n a l 
a g r e e m e n t s , 

(b) any i n t e r n a t i o n a l ' a g r e e m e n t o r arrangement r e l a t i n g w h o l l y 
o r m a i n l y t o t a x a t i o n . 

ARTICLE I I I 

E x p r o p r i a t i o n and Compensation 

1. I n v e s t m e n t s s h a l l n o t be e x p r o p r i a t e d , n a t i o n a l i z e d o r 
s u b j e c t , d i r e c t l y o r i n d i r e c t l y , t o measures o f s i m i l a r e f f e c t s 
e x c e p t f o r a p u b l i c p u r p o s e , i n a n o n - d i s c r i m i n & t o r y manner, upon 
payment o f prompt, a d e q u a t e and e f f e c t i v e c o m p e n s a t i o n , and i n 
a c c o r d a n c e w i t h due p r o c e s s o f law and t h e g e n e r a l p r i n c i p l e s o f 
t r e a t m e n t p r o v i d e d f o r i n A r t i c l e I I o f t h i s Agreement. 

2. C o m p e n s a t i o n s h a l l be e q u i v a l e n t t o t h e r e a l market v a l u e o f 
th e e x p r o p r i a t e d i n v e s t m e n t a t t h e t i m e t h e e x p r o p r i a t o r y a c t i o n 
was t a k e n o r became known. Compensation s h a l l be p a i d w i t h o u t 
d e l a y and be f r e e l y t r a n s f e r a b l e i n a c o n v e r t i b l e c u r r e n c y . I n 
case o f d e l a y t h e payment s h a l l b e a r i n t e r e s t . 

3. I n v e s t o r s o f e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y whose i n v e s t m e n t s s u f f e r 
l o s s e s i n t h e t e r r i t o r y o f t h e o t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y owing t o 
war, i n s u r r e c t i o n , c i v i l d i s t u r b a n c e o r o t h e r s i m i l a r e v e n t s 
s h a l l be a c c o r d e d by s u c h o t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y t r e a t m e n t n o t 
l e s s f a v o u r a b l e t h a n t h a t a c c o r d e d t o i t s own i n v e s t o r s o r t o 
i n v e s t o r s o f any t h i r d c o u n t r y , w h i c h e v e r i s t h e most f a v o u r a b l e 
t r e a t m e n t , as r e g a r d s any measures i t a d o p t s i n r e l a t i o n t o such 
l o s s e s . 
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A R T I C L E IV 

R e p a t r i a t i o n and T r a n s f e r 

1. E a c h C o n t r a c t i n g P a r t y s h a l l p e r m i t a l l t r a n s f e r s r e l a t e d t o 
an i n v e s t m e n t t o be made f r e e l y and w i t h o u t u n r e a s o n a b l e d e l a y 
i n t o and o u t o f i t s t e r r i t o r y . Such t r a n s f e r s i n c l u d e i n 
p a r t i c u l a r b u t n o t l i m i t e d t o : 

(a) r e t u r n s , 

(b) p r o c e e d s f rom t h e s a l e o r l i q u i d a t i o n o f a l l o r any p a r t 
o f an i n v e s t m e n t , 

( c ) c o m p e n s a t i o n p u r s u a n t t o A r t i c l e I I I , 

(d) p r i n c i p a l a n d i n t e r e s t payments d e r i v i n g f rom l o a n s i n 
c o n n e c t i o n w i t h i n v e s t m e n t s , 

(e) s a l a r i e s , wages and o t h e r r e m u n e r a t i o n s r e c e i v e d by t h e 
n a t i o n a l s o f one C o n t r a c t i n g P a r t y who have o b t a i n e d i n 
t h e t e r r i t o r y o f t h e o t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y t h e 
c o r r e s p o n d i n g work p e r m i t s r e l a t i v e t o an i n v e s t m e n t , 

( f ) paymen t s a r i s i n g f rom an i n v e s t m e n t d i s p u t e , 

2 . T r a n s f e r s s h a l l be made i n t h e c o n v e r t i b l e c u r r e n c y i n w h i c h 
t h e i n v e s t m e n t h a s b e e n made o r i n any c o n v e r t i b l e c u r r e n c y i f 
so a g r e e d b y t h e i n v e s t o r a n d a t t h e r a t e o f exchange i n f o r c e 
a t t h e d a t e . o f t r a n s f e r . 

A R T I C L E V 

S u b r o g a t i o n 

1. I f t h e i n v e s t m e n t o f an i n v e s t o r o f one C o n t r a c t i n g P a r t y i s 
i n s u r e d a g a i n s t n o n - c o m m e r c i a l r i s k s u n d e r a s y s t e m e s t a b l i s h e d 
by l a w , any s u b r o g a t i o n o f t h e i n s u r e r w h i c h s tems f rom t h e t e r m s 
o f the i n s u r a n c e ag reemen t s h a l l be r e c o g n i z e d by t h e o t h e r 
C o n t r a c t i n g P a r t y . 

2 . The i n s u r e r s h a l l n o t be e n t i t l e d t o e x e r c i s e any r i g h t s o t h e r 
t h a n the r i g h t s w h i c h t h e i n v e s t o r w o u l d have b e e n e n t i t l e d t o 
e x e r c i s e . 

3 . D i s p u t e s b e t w e e n a C o n t r a c t i n g P a r t y and an i n s u r e r s h a l l be 
s e t t l e d i n a c c o r d a n c e w i t h t h e p r o v i s i o n s o f A r t i r l e V I I I o f 
t h i s A g r e e m e n t . 

A R T I C L E VI 

T a x a t i o n 

W i t h r e s p e c t t o i t s t a x p o l i c i e s , e a c h C o n t r a c t i n g P a r t y 
s h o u l d s t r i v e t o a c c o r d f a i r n e s s and e q u i t y i n t h e t r e a t m e n t o f 
i n v e s t m e n t o f i n v e s t o r s o f t h e o t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y . 
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A R T I C L E V I I 

C o n s u l t a t i o n 

The C o n t r a c t i n g P a r t i e s a g r e e t o c o n s u l t p r o m p t l y , on t h e 
r e q u e s t o f e i t h e r , t o r e s o l v e any d i s p u t e s i n c o n n e c t i o n w i t h t h e 
Agreement o r t o d i s c u s s any m a t t e r r e l a t i n g t o t h e i n t e r p r e t a t i o n 
o r a p p l i c a t i o n o f t h e A g r e e m e n t . 

ARTICLE V I I I 

1. S e t t l e m e n t o f D i s p u t e s Between One C o n t r a c t i n g P a r t y 
and I n v e s t o r s o f t h e O t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y 

D i s p u t e s between one o f t h e C o n t r a c t i n g - P a r t i e s and one 
i n v e s t o r o f t h e o t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y , i n c o n n e c t i o n w i t h h i s 
"investment, s h a l l be n o t i f i e d i n w r i t i n g , i n c l u d i n g a d e t a i l e d 
i n f o r m a t i o n , b y - t h e i n v e s t o r t o t h e r e c i p i e n t C o n t r a c t i n g P a r t y 
o f t h e i n v e s t m e n t . As f a r as p o s s i b l e , t h e i n v e s t o r and the 
c o n c e r n e d C o n t r a c t i n g P a r t y s h a l l e n d e a v o u r t o s e t t l e t h e s e 
d i s p u t e s by c o n s u l t a t i o n s and n e g o t i a t i o n s i n good f a i t h . 

2 . I f t h e s e d i s p u t e s c a n n o t be s e t t l e d i n t h i s way, t h e d i s p u t e 
can be s u b m i t t e d , a s t h e i n v e s t o r may c h o o s e , t o : 

(a) an ad hoc c o u r t o f a r b i t r a t i o n l a i d down u n d e r t h e 
A r b i t r a t i o n R u l e s o f P r o c e d u r e o f t h e U n i t e d N a t i o n s 
C o m m i s s i o n f o r I n t e r n a t i o n a l T r a d e Law ( U N C I T R A L ) , 

(b) t h e I n t e r n a t i o n a l C e n t e r f o r S e t t l e m e n t o f I n v e s t m e n t 
D i s p u t e s ( I C S I D ) s e t up by t h e " C o n v e n t i o n on S e t t l e m e n t 
o f I n v e s t m e n t D i s p u t e s Be tween S t a t e s and N a t i o n a l s o f 
O t h e r S t a t e s " , 

a t any t i m e a f t e r one y e a r f rom t h e d a t e upon w h i c h t h e d i s p u t e 
a r o s e , p r o v i d e d t h a t , i f t h e i n v e s t o r c o n c e r n e d has b r o u g h t t h e 
d i s p u t e b e f o r e t h e c o u r t s o f j u s t i c e o f t h e C o n t r a c t i n g P a r t y 
t h a t i s a p a r t y t o t h e d i s p u t e and a f i n a l a w a r d has n o t been 
r e n d e r e d . 

3 . The a r b i t r a t i o n s h a l l be b a s e d o n : 

(a) t h e p r o v i s i o n s o f t h i s A g r e e m e n t ; 

(b) t h e n a t i o n a l l a w s and r e g u l a t i o n s o f t h e C o n t r a c t i n g P a r t y 
i n whose t e r r i t o r y t h e i n v e s t m e n t was made, i n c l u d i n g t h e 
r u l e s r e l a t i v e t c c o n f l i c t s o f l a w . 

4 . The a r b i t r a t i o n awards s h a l l be f i n a l and b i n d i n g f o r a l l 
p a r t i e s i n d i s p u t e . E a c h C o n t r a c t i n g P a r t y commits i t s e l f t o 
e x e c u t e t h e award a c c o r d i n g t o i t s n a t i o n a l l a w . 

A R T I C L E IX 

S e t t l e m e n t o f D i s p u t e s Be tween t h e C o n t r a c t i n g P a r t i e s 

The C o n t r a c t i n g P a r t i e s s h a l l s eek i n good f a i t h a n d a s p i r i t 
o f c o o p e r a t i o n a r a p i d and e q u i t a b l e s o l u t i o n t o a n y d i s p u t e 
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be tween them c o n c e r n i n g t h e i n t e r p r e t a t i o n o r a p p l i c a t i o n o f t h i s 
A g r e e m e n t . I n t h i s r e g a r d , t h e C o n t r a c t i n g P a r t i e s a g r e e t o 
engage i n d i r e c t a n d m e a n i n g f u l n e g o t i a t i o n s t o a r r i v e a t s u c h 
s o l u t i o n s . I f t h e C o n t r a c t i n g P a r t i e s c a n n o t r e a c h an agreement 
w i t h i n s i x months a f t e r t h e b e g i n n i n g o f d i s p u t e be tween 
t h e m s e l v e s t h r o u g h t h e f o r e g o i n g p r o c e d u r e , t h e d i s p u t e may be 
s u b m i t t e d , upon t h e r e q u e s t o f e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y , t o an 
a r b i t r a l t r i b u n a l o f t h r e e members. 

2 . W i t h i n t h r e e months o f r e c e i p t o f a r e q u e s t , e ach 
C o n t r a c t i n g P a r t y s h a l l a p p o i n t an a r b i t r a t o r . The two 
a r b i t r a t o r s s h a l l s e l e c t a t h i r d a r b i t r a t o r as C h a i r m a n , who i s a 
n a t i o n a l o f a t h i r d S t a t e . I n t h e e v e n t e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y 
f a i l s t o a p p o i n t an a r b i t r a t o r w i t h i n t h e s p e c i f i e d t i m e , t h e 
o t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y may r e q u e s t t h e P r e s i d e n t o f t h e 
I n t e r n a t i o n a l C o u r t o f J u s t i c e t o make t h e a p p o i n t m e n t . 

3 . I f b o t h a r b i t r a t o r s c a n n o t r e a c h an ag reemen t a b o u t t h e c h o i c e 
o f t h e C h a i r m a n w i t h i n two months a f t e r t h e i r a p p o i n t m e n t , t h e 
C h a i r m a n s h a l l be a p p o i n t e d upon t h e r e q u e s t o f e i t h e r 
C o n t r a c t i n g P a r t y by t h e P r e s i d e n t o f t h e I n t e r n a t i o n a l C o u r t o f 
J u s t i c e . 

4 . I f , i n t h e c a s e s s p e c i f i e d unde r p a r a g r a p h s (2) a n d (3) o f 
t h i s A r t i c l e , t h e P r e s i d e n t o f t h e I n t e r n a t i o n a l C o u r t o f J u s t i c e 
i s p r e v e n t e d f rom c a r r y i n g o u t t h e s a i d f u n c t i o n o r i f he i s a 
n a t i o n a l o f e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y , , t h e a p p o i n t m e n t s h a l l be 
made by t h e V i c e - P r e s i d e n t , and i f t h e V i c e - P r e s i d e n t i s 
p r e v e n t e d f rom c a r r y i n g o u t t h e s a i d f u n c t i o n o r i f he i s a 
n a t i o n a l o f e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y , t h e a p p o i n t m e n t s h a l l be 
made by the most s e n i o r member o f t h e C o u r t who i s n o t a n a t i o n a l 
o f e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y . 

5 . The t r i b u n a l s h a l i have t h r e e months f rom t h e d a t e c f the 
s e l e c t i o n o f t h e C h a i r m a n t o a g r e e upon r u l e s o f p r o c e d u r e 
c o n s i s t e n t w i t h t h e o t h e r p r o v i s i o n s o f t h i s A g r e e m e n t , t a k i n g 
i n t o a c c o u n t g e n e r a l l y r e c o g n i z e d r u l e s o f i n t e r n a t i o n a l a r b i t r a l 
p r o c e d u r e . 

6 . The a r b i t r a l t r i b u n a l s h a l l r e a c h i t s d e c i s i o n by a m a j o r i t y 
o f v o t e s . Such d e c i s i o n s h a l l be f i n a l and b i n d i n g on b o t h 
C o n t r a c t i n g P a r t i e s . 

A R T I C L E IX 

S e t t l e m e n t o f D i s p u t e s B e t w e e n t h e C o n t r a c t i n g P a r t i e s 

1, The C o n t r a c t i n g P a r t i e s s h a l l seek i n good f a i t h and a s p i r i t 
o f c o o p e r a t i o n a r a p i d and e q u i t a b l e s o l u t i o n t o any d i s p u t e 
be tween them c o n c e r n i n g t h e i n t e r p r e t a t i o n o r a p p l i c a t i o n o f t h i s 
A g r e e m e n t . I n t h i s r e g a r d , t h e C o n t r a c t i n g P a r t i e s a g r e e t o 
engage i n d i r e c t and m e a n i n g f u l n e g o t i a t i o n s t o a r r i v e a t s u c h 
s o l u t i o n s . I f t h e C o n t r a c t i n g P a r t i e s c a n n o t r e a c h an ag reemen t 
w i t h i n s i x months a f t e r t h e b e g i n n i n g o f d i s p u t e be tween 
t h e m s e l v e s t h r o u g h t h e f o r e g o i n g p r o c e d u r e , t h e d i s p u t e may be 
s u b m i t t e d , upon t h e r e q u e s t o f e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y , t o an 
a r b i t r a l t r i b u n a l o f t h r e e members. 
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2. W i t h i n t h r e e months o f r e c e i p t o f a r e q u e s t , each 
C o n t r a c t i n g P a r t y s h a l l a p p o i n t an a r b i t r a t o r . The two 
a r b i t r a t o r s s h a l l s e l e c t a t h i r d a r b i t r a t o r as Chairman, who i s a 
n a t i o n a l o f a t h i r d S t a t e . I n ;the event e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y 
f a i l s t o a p p o i n t an a r b i t r a t o r w i t h i n t h e s p e c i f i e d t i m e , t h e 
o t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y may r e q u e s t t h e P r e s i d e n t o f t h e 
I n t e r n a t i o n a l C o u r t o f J u s t i c e t o make t h e a p p o i n t m e n t . 

3. I f b o t h a r b i t r a t o r s c a n n o t r e a c h an agreement about t h e c h o i c e 
of the Chairman w i t h i n two months a f t e r t h e i r a p p o i n t m e n t , t h e 
Chairman s h a l l be a p p o i n t e d upon t h e r e q u e s t o f e i t h e r 
C o n t r a c t i n g P a r t y by t h e P r e s i d e n t of the I n t e r n a t i o n a l C o u r t o f 
J u s t i c e . 

4. I f , i n t h e c a s e s s p e c i f i e d under p a r a g r a p h s (2) and (3) of 
t h i s A r t i c l e , t h e P r e s i d e n t o f t h e I n t e r n a t i o n a l C o u r t o f J u s t i c e 
i s p r e v e n t e d from c a r r y i n g o u t t h e s a i d f u n c t i o n o r i f he i s a 
n a t i o n a l o f e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y , t h e a p p o i n t m e n t s h a l l be 
made by t h e V i c e - P r e s i d e n t , and i f t h e V i c e - P r e s i d e n t i s 
p r e v e n t e d from c a r r y i n g o u t t h e s a i d f u n c t i o n o r i f he i s a 
n a t i o n a l o f e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y , t h e a p p o i n t m e n t s h a l l be 
made by t h e mcst s e n i o r member o f t h e C o u r t who i s n o t a n a t i o n a l 
of e i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y . 

5. The t r i b u n a l s h a l l have t h r e e months from t h e d a t e o f t h e 
s e l e c t i o n o f t h e Chairman t o a g r e e upon r u l e s o f p r o c e d u r e 
c o n s i s t e n t w i t h t h e o t h e r p r o v i s i o n s o f t h i s Agreement, t a k i n g 
i n t o a c c o u n t g e n e r a l l y r e c o g n i z e d r u l e s o f i n t e r n a t i o n a l a r b i t r a l 
p r o c e d u r e . 

6. The a r b i t r a l t r i b u n a l s h a l l r e a c h i t s d e c i s i o n by a m a j o r i t y 
of v o t e s . Such d e c i s i o n s h a l l be f i n a l and b i n d i n g on b o t h 
C o n t r a c t i n g P a r t i e s . 

7. Each C o n t r a c t i n g P a r t y s h a l l b e a r t h e cos.£ o f i t s own member 
of "the t r i b u n a l and o f i t s r e p r e s e n t a t i o n i n t h e t r i b u n a l 
a r b i t r a l . p r o c e e d i n g s ; t h e c o s t o f t h e c h a i r a a n and t h e r e m a i n i n g 
c o s t s . s h a l l be borne i n e q u a l p a r t s by £Ke C o n t r a c t i n g P a r t i e s . 
The t r i b u n a l may, however, i n i t s d e c i s i o n d i r e c t t h a t a h i g h e r 
p r o p o r t i o n o f c o s t s s h a l l be b o r n e by one o f t h e two C o n t r a c t i n g 
P a r t i e s. 

8. A d i s p u t e s h a l l n o t be s u b m i t t e d t o an i n t e r n a t i o n a l 
a r b i t r a t i o n c o u r t under t h e p r o v i s i o n s o f t h i s A r t i c l e , i f t h e 
d i s p u t e i n t h e same m a t t e r has been b r o u g h t b e f o r e a r b i t r a t i o n 
c o u r t u n d e r t h e p r o v i s i o n s o f A r t i c l e V I I I and i s s t i l l b e f o r e 
t h e c o u r t . / T h i s w i l l n o t i m p a i r t h e engagement i n d i r e c t and 
m e a n i n g f u l n e g o t i a t i o n s between b o t h C o n t r a c t i n g P a r t i e s . 
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A R T I C L E X 

E n t é r i n e i n t o F o r c e , D u r a t i o n and T e r m i n a t i o n 

1. T h i s Agreement s h a l l e n t e r i n t o f o r c e on t h e f i r s t day o f the 
s e c o n d month f o l l o w i n g t h e d a t e on w h i c h t h e C o n t r a c t i n g P a r t i e s 
have i n f o r m e d each o t h e r i n w r i t i n g t h a t t h e p r o c e d u r e s 
c o n s t i t u t i o n a l l y r e q u i r e d t h e r e f o r e i n t h e i r r e s p e c t i v e c o u n t r i e s 
have b e e n c o m p l i e d w i t h ; s h a l l r e m a i n i n f o r c e f o r a p e r i o d o f 
t e n y e a r s , and s h a l l c o n t i n u e i n f o r c e u n l e s s t e r m i n a t e d i n 
a c c o r d a n c e w i t h p a r a g r a p h 2 . o f t h i s A r t i c l e . 

2 . E i t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y may, by g i v i n g one y e a r ' s w r i t t e n 
n o t i c e t o t h e o t h e r C o n t r a c t i n g P a r t y , t e r m i n a t e t h i s Agreement 
a t t h e end o f t h e i n i t i a l t e n y e a r p e r i o d o r a t any t i m e 
t h e r e a f t e r . 

3 . T h i s Agreemen t may be amended b y w r i t t e n ag reemen t . be tween 
t h e C o n t r a c t i n g P a r t i e s , Any amendment s h a l l e n t e r i n t o f o r c e 
when e a c h C o n t r a c t i n g P a r t y has n o t i f i e d t h e o t h e r t h a t i t has 
c o m p l e t e d a l l i n t e r n a l r e q u i r e m e n t s f o r e n t r y i n t o f o r c e o f s u c h 
amendment. 

4 . W i t h r e s p e c t t o i n v e s t m e n t s made b e f o r e t h e t e r m i n a t i o n , t h e 
p r o v i s i o n s o f t h e A r t i c l e s I - I X o f t h i s Agreement s h a l l be v a l i d 
f o r a p e r i o d o f t e n y e a r s a f t e r i t s t e r m i n a t i o n . 

IN WITNESS WHEREOF, t h e r e s p e c t i v e p l e n i p o t e n t i a r i e s have s i g n e d 
t h i s A g r e e m e n t . 

DONE a t A N K A R A Q n t f a e d a y Q f A P R I L 30, 1992 i n t h e T u r x i s h , 
C z e c h a n d E n g l i s h l a n g u a g e s a l l o f w h i c h a r e . e q u a l l y a u t h e n t i c . 

I n c a s e o f d i v e r g e n c e o f i n t e r p r e t a t i o n t h e E n g l i s h t e x t s h a l l 
p r e v a i l . 

ON BEHALF OF 
THE R E P U B L I C OF 

TURKEY 

ON BEHALF OF 
THE CZECH AND SLOVAK 

FEDERAL REPUBLIC 
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MINISTERSTVO ZAHRANICNİCH VfiCt 
CESKfi REPU8LIKY 

No.: 99.645/93-MPO 

The M i n i s t r y o f F o r e i g n A f f a i r s o f t h e 
Cz e c h R e p u b l i c p r e s e n t s i t s c o m p l i m e n t s t o t h e 
Embassy o f t h e R e p u b l i c o f T u r k e y i n P r a g u e 
and on b e h a l f o f i t s Government has t h e honour 
t o n o t i f y t h a t t h e C z e c h R e p u b l i c , a s a 
s u c c e s s i o n s t a t e o f t h e f o r m e r C z e c h and 
S l o v a k F e d e r a l R e p u b l i c , f e e l s bound by a l l 
i n t e r n a t i o n a l t r e a t i e s n e g o t i a t e d by t h e C z e c h 
and S l o v a k F e d e r a l R e p u b l i c . The C z e c h 
R e p u b l i c i s i n s t e r e s t e d t h a t t h e Agreement 
between t h e Government o f t h e C z e c h and S l o v a k 
F e d e r a l R e p u b l i c and t h e Government o f t h e 
R e p u b l i c o f Tu r k e y on t h e P r o m o t i o n and M u t u a l 
P r o t e c t i o n o f I n v e s t m e n t s , s i g n e d i n A n k a r a on 
A p r i l 30, 1992 on b e h a l f o f t h e C z e c h and 
S l o v a k F e d e r a l R e p u b l i c be r e g a r d e d as an 
Agreement s i g n e d by t h e C z e c h R e p u b l i c . 

Embassy 
o f t h e R e p u b l i c o f T u r k e y 

P r a g u eAS 
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The M i n i s t r y of Foreign A f f a i r s of the 
Czech Republic has further the honour to 
propose that i n a l l provisions of the 
Agreement mentioning the t i t l e "Czech and 
Slovak Federal Republic" t i . e. i n the name of 
the Agreement, the f i r s t paragraph of the 
preambule and i n the f i n a l p r o v i sions t h i s 
t i t l e be replaced by the "Czech Republic"• 

The M i n i s t r y of Foreign A f f a i r s of the 
Czech Republic has the honour t o propose that 
provided the Turkish side agrees with t h i s the 
present note and the note of the honourable 
Embassy confirming t h i s agreement c o n s t i t u t e 
an agreement between the Governments of the 
Czech Republic and the Republic of Turkey 
which w i l l enter i n t o force on the day of 
d e l i v e r y of the note with the confirmation. 

The M i n i s t r y of Foreign A f f a i r s of the 
Czech Republic has the honour t o inform the 
Embassy that i n t e r n a l d e l i b e r a t i o n s on the 
Agreement have not yet been completed i n the 
Czech Republic and that the present note 
therefore cannot be considered a communication 
on i n t e r n a l approval i n the sense of A r t i c l e X 
of the Agreement. 

The M i n i s t r y of Foreign A f f a i r s of the 
Czech Republic a v a i l s i t s e l f of t h i s 
opportunity to renew to the Embassy of the 
Republic of Turkey the assurances of i t s 
highest consideration. 

Prague, September 13,1993 
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TURKISH EMBASSY 

The Embassy ot the Republic of Tui «y presents I t s 
compliments to t.'ie M i n i s t r y of Foreign A f f a i r s of the Czech 
Republic and r e f e r r i n g to I t ' s Notte Ho. 99.645/93-MPO of 
September 13, 1993, has the honour, on behalf o f i t s Government, 
to Inform the Honoutable M i n i s t r y that' i t agrees with the 
proposal of the Government of the Czech Republic that the 
Agreement between the Government o£ the Czech and Slovak Federal 
Republic and the Government of the Republic o f Turkey on the 
Promotion and Mutual Protec t ion of Investments, s igned in Ankara 
on A p r i l ' 30, 1992, on behal f of the Csech and Slovak Federal 
Republ ic be regarded as an Agreement signed by the Czech Republic . 

The Embassy of the Republic of Turkey has further the honouh 
to Inform the Honourable M i n i s t r y that i t agrees that i n a l l 
prov i s ions of the Agreement mentioning the t i t l e "Czech and Slovak 
Federal Republ ic", i . e. in the name of the Agreement, the f i r s t 
paragraph of the preambule and in thn f i n a l prov i s ions t h i s t i t l e 
be replaced by the "Czech. Republic". 

The Embassy of the Republic o f Tuikey has the honour to 
Inform the M i n i s t r y of Foreign A f f a i r s that i t agrees that the 
above r e f e r r e d note of the Honourable M i n i s t r y and th i s present 
Note confirming th i s agreement const i tute an agreement between the 
Governments o f the Republic o f Turkey <md the Czech Republ ic which 
w i l l enter in to force on the day of d e l i v e r y of th i s the present 
note. 

The Embassy of the Republic of Turkey has the -honour to 
inform the Honourable M i n i s t r y that i n t e r n a l de l ibera t ions on the 
Agreement have not yet been- completed i n the Republ ic o f Turkey 
and that the present note therefore cannot be considered a 
communication on i n t e r n a l approval m the sense of A r t i c l e X o f 
the Agreement. 

The Embassy of the Republ ic of Turkey a v a i l s i t s e l f of th i s 
opportunity to renew to the M i n i s t i y of Fo ie ign A f f a i r s of the 
Czech Republic the assurances of i t s highest cons iderat ion! 

Plague, February 8, 1994. 

M i n i s t r y of Foreign A f f a i r s 
PRAGUE 
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T.C. 
Resmi Gazete 

İlânlarla i lg i l i müracaatlar Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye 
İşletmesi Müdürlüğüne yapılır. 

Kuruluşu : 7 E k i m 1920 
13 Haziran 1997 

C U M A 
S a y ı : 23018 
( M ü k e r r e r ) 

ILAN BOLUMU 
Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 

A G - O G ELEKTRİK ŞEBEKELERİ B A K I M ONARIMI Y A P T I R I L A C A K T I R 
MED AŞ Meram Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğünden ; 
1 - Aşağıda belirtilen A G - O G Elektrik Şebekeleri Bakım-Onanm işlerimiz, TEDAŞ-DİE 

1997 birim fiyattan + teklif birim fiyattan-üzerinden, kapalı zarf usulü teklif almak suretiyle yap-
tınlacaktır. 

Geç.Tem. ŞartBed. 
Grubu İşin Yeri (TL.) İş Bitimi (TL.) 
97-MEDAŞ-ÎŞLT Altınekin, Çumra ve Kadınhanı 1.050.000.000 30/11/1997 6.000.000 

İlçelerine bağlı 12 Köy 
97-MEDAŞ-İŞL-4 Hadim, Taşkent, Güneysınır ve 1.050.000.000 " 6.000.000 

Bozkır İlçelerine bağlı 14 Köy 
97-MEDAŞ-İŞL-5 Beyşehir, Hüyük, Toros ve Boz- 1.150.000.000 " 6.000.000 

kır ilçelerine bağlı 13 Köy 
97-MEDAŞ-İŞL-6 Akşehir İlçesine bağlı 7 Köy 840.000.000 " 6.000.000 
97-MEDAŞ-İŞL-7 Tuzlukçu ve Yunak İlçelerine 810.000.000 " 6.000.000 

bağlı 6 Köy 
97-MEDAŞ-İŞL-8 Ereğli ve Karapınar İlçelerine 475.000.000 " 5.000.000 

bağlı 5 Köy 
97-MEDAŞ-İŞL-9 Karaman Merkez ve Ayrancı 1.410.000.0000 " 6.000.000 

İlçesine bağlı 14 Köy 
97-MEDAŞ-İŞL-10 Karaman Merkez, Ermenek, 1.100.000.000 " 6.000.000 

Sanveliler, Kazımkarabekir ve 
Basyayla İlçelerine bağlı 13 Köy 

2 - İhaleye katılmak isteyen firmalar teklif mektuplan ile birlikte Teklif İsteme Şartname
sinde yazılı olan ve istenen belge ile bilgileri tam ve eksiksiz olarak vereceklerdir. 

3 - İhaleye katılacak firmalann verecekleri belgeler, özellikle Değerlendirme Formu, şart
name hükümleri dikkate alınarak eksiksiz doldurulacak ve taahhütlerinde bulunan işler için en son 
düzenlenmiş istihkak raporlannın tümünün Noter tasdikli suretlerini belgelere ekleyerek verecek
lerdir. Firmalar taahhütlerinde bulunan işlen keşif bedellerini dikkate alarak belirleyecek ve bu de
ğere, taahhütlerindeki ek işlerde dahil edilecektir. 

. 4 - Şartnameler; "MEDAŞ Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü, İstanbul Yo
lu Üzeri 12. Km. K a t : 4, Oda No : 418 (Tel : 248 74 60/11 99) Konya" adresinden bedeli muka
bilinde alınacak olup, örnek ihale dosyası yine aynı yerde görülebilir. 

5 - Teklifler en geç 24/6/1997 günü saat 14.00'de kadar aynı adresteki Muhaberat Servi
sine verilecektir. Teklifler aynı gün saat 14.30'da Genel Müdürlüğümüz İhale ve Satın Alma Ko
misyonunca hazır bulunan isteklilerin huzurunda açılacaktır. 

6 - Her firmaya ihale neticesi Genel Müdürlüğümüzce uygun görülecek iki grup iş verile
ceğinden, tüm gruplann kodlan yazılması kaydıyla iştirak edilecek en büyük iki grubun geçici te-
minatlannın verilmesi yeterli olacaktır. 

7 - Şirketimiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamak
ta, dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 14015/2-1 
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İÇMESUYU TESİSİ İNŞAATI Y A P T I R I L A C A K T I R 
iller Bankası Genel Müdür lüğünden : 
Işın Yen : Bahçecik (Kocaeli), Keşif Bedeli : 110.000.000.000 - TL. , Geçici Teminat : 

3.300.000.000-TL., ihale Dosyası Bedeli : 14.800.000.-TL. 
Yukarıda belirtilen inşaat ışı kapalı teklif usulü ile ihaleye çıkarılmıtır 
I H A L E DOSYASI : lçmesuyu Dairesi Başkanlığında görülebilir. Bedeli, Bankamız Muha

sebe ve Malı işler Dairesi Başkanlığı'na yatırılarak lçmesuyu Dairesi Başkanlığından temin edi
lebilir, (haleye katılmak isteyenler, yeterlik başvurusu ve teklif verme konusunda, bu ilan ile iha
le dosyasında yer alan ve 24/12/1996 tarihinde yürürlüğe giren İHALE G E N E L ŞARTNAME-
Sl'nde belirtilen esaslara uymak zorundadırlar. 

A - YETERLİK BAŞVURUSU 
İstekliler aşağıda yazılı belgeleri "İHALE G E N E L ŞARTNAMEST'ndekı Örnek l 'e uy

gun başvuru dilekçesi ekinde, kapalı bir zarf içinde, en geç 19/6/1997 Perşembe gunu saat 
12.00'ye kadar "Atatürk Bulvarı No- 21 Opera /ANKARA" adresindeki Banka Genel Evrakına tes
lim edecekler veya bu tarih ve saate kadar Bankada olacak şekilde postalayacaklardır. Zamanında 
Banka Genel Evrakına verilmeyen veya intikal etmeyen başvurular kabul edilmeyecektir. 

Kapalı zarhn uzerme; 
Bahçecik (Kocaeli) lçmesuyu Tesisi inşaatı Işı Yeterlik Başvurusu 

iller Bankası Genel Mudurluğu 
Tetkik Danışma Komisyonu Başkanlığı 

Atatürk Bulvarı No. 21 
Opera/ANKARA 

yazılacaktır. 
Bu ış için "Ortak Girişim" kabul edilmeyecektir. 
istekliler başvuru dilekçelerine aşağıdaki belgelen ekleyeceklerdir. 
1 - İMZA SİRKÜLERİ, 
2 - MÜTEAHHİTLİK KARNESİ (A veya B grubundan en az ışın keşif bedeli kadar tu

tarlı). 
3 - TİCARET ve/veya SANAYİ ODASİ BELGESİ, 
4 - TİCARET SİCİL GAZETESİ, 
5 - MALİ D U R U M BİLDİRİSİ V E B A N K A R E F E R A N S M E K T U B U , 
6 - IŞ BİTİRME BELGESİ veya IŞ D U R U M U N U BELİRLEMEK ÜZERE; 
isteklinin bir taahhütte müteahhit sıfatı ile 1997 yılı birim fiyatları bazında tekliflerin açı

lacağı tarihten itibaren en fazla 15 yıl once geçici kabulü yapılmış en az, 
a) Keşfin % 50'sı oranında ıçmesuyu tesisine (şebeke ve/veya depo; ve/veya ısale; ve/ve

ya arıtma) veya kanalizasyon tesisine (şebeke ve/veya arıtma; ve/veya deşarj) ait veya; 
b) Keşfin % 100'ü oranında baraj, gölet, sulama veya basınçlı boru hatları işine ait veya; 
c) Keşfin % 300'u oranında diğer yapım işlerine ait 

"İŞ BİTİRME BELGESİ" veya; 
d) İstekli müteahhit sıfatı ile bir resmi kuruma karşı taahhüt edilmiş devam etmekte olan 

bir ışını beyan edecekse bu takdirde; ıhzarat hariç, en az ış bitirme bakımından ış cinslerine göre 
yukarıda belirtilen oranların 1,25 (bir virgül yırmıbeş) katı kadar ış ürettiğini belgeleyen "İŞ D U 
R U M BELGESİ" veya en son "HAKEDIŞ R A P O R U " veya 

e) Belge tutarının 1/5 oranındaki miktar en az ışın keşif bedeli kadar olan "İŞ D E N E T L E 
M E ve YÖNETME" belgelen, 

7 - TAAHHÜT BİLDİRİMİ, 
8 - BİTİRİLEN İŞLER BİLDİRİMİ (son 10 yılda), 
9 - isteklinin 2886 sayılı Kanuna göre cezalı olmadığını bildiren beyanı, 
10 - isteklinin 1991-1995 yıllarına ait GELİR V E K U R U M L A R VERGİSİ borcu olmadı

ğını bildiren belge. 
Bu ihalede, eksiltmeye girmeye hak kazananlar tekliflerin açılması aşamasında İhale Ko

misyonu'nca açıklanacaktır. Eksiltmeye girmeye hak kazanamayanların tekliflen açılmaksızın iade 
edilecektir. 
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B - TEKLİF V E R M E 
İhaleye katılmak üzere başvuruda bulunan isteklilerin tumu İHALE G E N E L ŞARTNA-

MESI'nde belirtilen esaslara uygun olarak hazırlayacakları teklifleri en geç 27/6/1997 Cuma gü
nü saat 10.00'a kadar Bankamız Genel Evrakına verecekler veya aynı gun ve saate kadar Banka
da olacak şekilde postalayacaklardır. 

Zamanında verilmeyen veya postada geciken teklif evrakı kabul edilmeyecektir. 
Teklif zarflan 27/6/1997 Cuma gunu saat 14.30'da İçmesuyu Dairesi Başkanlığı'nda top

lanan İhale Komisyonu tarafından açılacaktır. 
Bankamız 2886 sayılı Devlet ihale Kanunu ile bu kanunun ek değışıklıklenne tabı olma

yıp, isteklileri yeterli görüp görmemekte, ihaleyi yapıp yapmamakta ve işi teklif evrakı geçerli bu
lunanlardan dilediğine vermekte serbesttir. 

Keyfiyet ilan olunur. 14103/1-1 

İÇMESUYU TESİSİ İNŞAATI Y A P T I R I L A C A K T I R 

Işın Yen : Döngel (Kocaeli), Keşıt Bedeli : 130.000.000.000- TL. , Geçici Teminatı : 
3.900.000.000-TL., İhale Dosyası Bedeli : 16.800.000,-TL. 

Yukarıda belirtilen inşaat işi kapalı teklif usulü ile ihaleye çıkanlmıtır. 
İHALE DOSYASİ: İçmesuyu Dairesi Başkanlığında görülebilir. Bedeli, Bankamız Muha

sebe ve Malı işler Dairesi Başkanlığı'na yatırılarak İçmesuyu Dairesi Başkanlığından temin edi
lebilir, ihaleye katılmak isteyenler, yeterlik başvurusu ve teklif verme konusunda, bu ilan ile iha
le dosyasında yer alan ve 24/12/1996 tarihinde yürürlüğe giren İHALE G E N E L ŞARTNAME-
Sl'nde belirtilen esaslara uymak zorundadırlar. 

A - YETERLİK BAŞVURUSU 
istekliler aşağıda yazılı belgelen "İHALE G E N E L ŞARTNAMESİ"ndekı Örnek 1 'e uy

gun başvuru dilekçesi ekinde, kapalı bir zarf içinde, en geç 19/6/1997 Perşembe günü saat 
12.00'ye kadar "Atatürk Bulvarı No: 21 Opera /ANKARA" adresindeki Banka Genel Evrakına tes
lim edecekler veya bu tarih ve saate kadar Bankada olacak şekilde postalayacaklardır. Zamanında 
Banka Genel Evrakına verilmeyen veya intikal etmeyen başvurular kabul edilmeyecektir. 

Kapalı zarfın üzerine; 
Döngei (Kocaeli) İçmesuyu Tesisi inşaatı İşi Yeterlik Başvurusu 

İller Bankası Genel Müdürlüğü 
Tetkik Danışma Komisyonu Başkanlığı 

Atatürk Bulvan No: 21 
Opera/ANKARA 

yazılacaktır. 
Bu ış için "Ortak Girişim" kabul edilmeyecektir. 
istekliler başvuru dilekçelerine aşağıdaki belgeleri ekleyeceklerdir. 
1 - İMZA SİRKÜLERİ, 
2 - MÜTEAHHİTLİK KARNESİ (A veya B grubundan en az işin keşif bedeli kadar tu

tarlı), 
3 - TİCARET ve/veya SANAYİ ODASI BELGESİ, 
4 - TİCARET SİCİL GAZETESİ, 
5 - M A L I D U R U M BİLDİRİSİ V E B A N K A R E F E R A N S M E K T U B U , 
6 - IŞ BİTİRME BELGESİ veya IŞ D U R U M U N U BELİRLEMEK ÜZERE; 
isteklinin bir taahhütte müteahhit sıfatı ile 1997 yılı birim fiyatları bazında teklıflenn açı

lacağı tarihten itibaren en fazla 15 yıl önce geçici kabulü yapılmış en az, 
a) Keşfin % 50'si oranında içmesuyu tesisine (şebeke ve/veya depo; ve/veya isale; ve/ve

ya arıtma) veya kanalizasyon tesisine (şebeke ve/veya antma; ve/veya deşarj) ait veya; 
b) Keşfin % 100'ü oranında baraj, gölet, sulama veya basınçlı boru hatları işine ait veya; 
c) Keşfin % 300'u oranında diğer yapım işlerine ait 

"İŞ BİTİRME BELGESİ" veya; 
d) İstekli müteahhit sıfatı ile bir resmi kuruma karşı taahhüt edilmiş devam etmekte olan 

bir ışını beyan edecekse bu takdirde; ıhzarat hariç, en az ış bitirme bakımından iş cinslenne göre 
yukarıda belirtilen oranların 1,25 (bir virgül yırmıbeş) katı kadar iş ürettiğini belgeleyen "İŞ D U 
R U M BELGESİ" veya en son "HAKEDIŞ R A P O R U " veya 
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e) Belge tutarının 1/5 oranındaki miktar en az işin keşif bedeli kadar olan "İŞ D E N E T L E 
M E ve YÖNETME" belgeleri, 

7 - TAAHHÜT BİLDİRİMİ, 
8 - BİTİRİLEN İŞLER BİLDİRİMİ (son 10 yılda), 
9 - İsteklinin 2886 sayılı Kanuna göre cezalı olmadığını bildiren beyanı, 
10 - İsteklinin 1991-1995 yıllarına ait GELİR V E K U R U M L A R VERGİSİ borcu olmadı

ğını bildiren belge. 
Bu ihalede, eksiltmeye girmeye hak kazananlar tekliflerin açılması aşamasında İhale Ko

misyonu'nca açıklanacaktır. Eksiltmeye girmeye hak kazanamayanların teklifleri açılmaksızın ia
de edilecektir. 

B - TEKLİF V E R M E 
İhaleye katılmak üzere başvuruda bulunan isteklilerin tümü İHALE G E N E L ŞARTNA

MESİ'nde belirtilen esaslara uygun olarak hazırlayacakları teklifleri en geç 26/6/1997 Perşembe 
günü saat 10.00'a kadar Bankamız Genel Evrakına verecekler veya aynı gün ve saate kadar Ban
kada olacak şekilde postalayacaklardır. 

Zamanında verilmeyen veya postada geciken teklif evrakı kabul edilmeyecektir. 
Teklif zarflan 26/6/1997 Perşembe günü saat 14.30'da İçmesuyu Dairesi Başkanlığı'nda 

toplanan İhale Komisyonu tarafından açılacaktır. 
Bankamız 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile bu kanunun ek değişikliklerine tabi olma

yıp, isteklileri yeterli görüp görmemekte, ihaleyi yapıp yapmamakta ve işi teklif evrakı geçerli bu
lunanlardan dilediğine vermekte serbesttir. 

Keyfiyet ilan olunur. 14104/1-1 

B E T O N Y O L İŞİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
Harmandalı Belediye Başkanlığından: 

Menemen/İZMİR 
Beldemiz inönü Mahallesine 2000 Metre beton yol işi yaptırılacaktır. 
- İhale 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesi ve kapalı usûlde ihale esaslarına 

göre yapılacaktır. 
- 2000 Metre olan beton yol ışının muhammen bedeli 8.760.431.400+1.314.014.710,-TL. 

K D V olmak üzere toplam 10.074.496.110 - T L . olup % 3 geçici teminat bedeli 302.234.883-
TL.'dır. 

- İhaleye ilişkin şartname ve ekleri 10.000.000 - TL . karşılığında Belediyemiz Yazı İşle
rinden temin edilebilir. 

- ihale 26/6/1997 Perşembe günü saat 14.00'de Belediyemiz binasında Encümeni huzu
runda yapılacaktır 

- ihaleye katılacak olanlann engeç 26/6/1997 gunu saat 12.00'ye kadar geçici teminat be
deli olan 302.234.883,- TL.nm Belediyemiz veznesine yatınlması ve Kapalı Teklif Zarflarını 2886 
sayılı Yasanın emrettiği şekilde teslim etmeleri gerekmektedir. 

- İhaleye katılacak istekliler. Sicil Tasdiknamesi, Yetki Belgesi ve İmza Sirküleri ile ger
çek kişilerin aynca ikametgah belgeleri ile başvurmalan gerekmektedir. 

- İhale gerçekleşmediği takdirde 10/7/1997 tarihinde tekrarlanacaktır. 
İlanen Duyurulur. 14345/1/1 -1 

TAŞINMAZ M A L SATIN A L I N A C A K T I R 
Belediyemiz mülkiyetinde bulunan 1150 parsel numaralı ve 211.491.77 m', yüzölçümlü 

taşınmaz ihale ile satılacaktır. 
- İhaleye Konut Yapı Kooperatifleri ve Birlikleri katılabileceklerdir. 
- ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesi ve Kapalı Usûlde ihale esaslan-

na göre yapılacaktır. 
- İlgili gaynmenkulün satışa esas Muhammen Bedeli 52.872.943.000,- T L . olup % 3 Ge

çici Teminat mıktan 1.586.188.290 - TL.'dır. 
- İhaleye ilişkin şartname ve eklen Belediyemiz Yazı İşlerinden 10.000.000,- T L . karşılı

ğı temin edilebilir. 
- İhale 26/6/1997 Perşembe günü saat 14.00'de Belediyemiz Binasında, Belediye Encü

meni huzurunda yapılacak olup ihaleye katılacak olanlann engeç 26/6/1997 günü saat 12.00'ye 
kadar Geçici Teminat bedeli olan 1.586.188.290- T L . ' y i Belediyemiz veznesine yatırmalan ve 
Kapalı Teklif Zarflannı 2886 sayılı Yasanın emrettiği şekilde teslim etmeleri gerekmektedir. 
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- İhaleye katılacak olan Konut, Yapı Kooperatifleri veya Birlikleri, Ticaret Sicil Tasdikna
mesi, Yetki Belgesi ve İmza Sirküleri ile birlikte başvurmaları gerekmektedir. 

- İhale gerçekleşmediği takdirde 10/7/1997 tarihinde tekrarlanacaktır. 
İlanen Duyurulur. 14345/2/1-1 

TRAFİK İŞARET L E V H A L A R I SATIN A L I N A C A K T I R 
KaravollaruGenel Müdürlüğünden : 
Tahmini bedeli 244.250.000.000- TL . Geçici Teminatı 7.327.500.000 - T L . olan 97-

2715-4 sipariş numaralı 6 kalemde toplam 100.000 adet muhtelif ebatta galvanizli trafik işaret lev
halarının satın alınması 2886 sayılı Kanunun 36. maddesi gereğince Kapalı Teklif Usulü ile eksilt
meye konulmuştur. 

İhale 27/6/1997 günü saat 15.00'de Karayolları Genel Müdürüğü Malzeme Şubesi Müdür
lüğü Yücetepe-ANKARA (A Blok 7. Kat 711 No.lu oda)'da toplanacak İhale Komisyonunca ya
pılacaktır. 

İsteklilerin, İhale Giriş Belgesi almak için engeç 24/6/1997 günü mesai sonuna kadar di
lekçelerine Teknik Şartnamede istenilen belgelen ekleyip Karayolları Genel Müdürlüğü Bakım 
Dairesi Başkanlığına müracaat etmeleri şarttır. 

İşın Şartnamesi; sipariş numarası ve konusu belirtilen unvanlı dilekçe ile Karayolları Ge
nel Müdürlüğü Malzeme Şubesi Müdürlüğü (A Blok 7. Kat 705 No.lu Oda)'nden 5.000.000-TL. 
bedelle alınabileceği gibi aynı yerde ücretsiz de görülebilir. Ancak posta ile Şartname gönderil-
mez. 

İstekliler Eksiltme Şartnamesine gore hazırlayacakları Teklif Mektuplarını 27/6/1997 gü
nü saat 14.30'a kadar makbuz mukabilinde Komisyon Başkanlığına vereceklerdir. 

Teklifin RT.T. vasıtası ile gönderilmesi halinde vuku bulacak gecikmeler kabul edilmez. 
Duyurulur. 13850/1-1 

Y O L SÜPÜRME MAKİNASI SATIN A L I N A C A K T I R 
Tahmini bedeli 22.000.000.000,- TL. Geçici Teminatı 660.000.000 - T L . olan 97-2801-4 

sipariş numaralı 2 adet hidrostatik tip yol süpürme makınasımn satın alınması 2886 sayılı Kanu
nun 36. maddesi gereğince Kapalı Teklif Usulü ile eksiltmeye konulmuştur. 

ihale 25/6/1997 gunu saat 15.00'de Karayolları Genel Müdürlüğü Malzeme Şubesi Mü
dürlüğü Yücetepe-ANKARA (A Blok 7. Kat 711 No.lu oda)'da toplanacak İhale Komisyonunca 
yapılacaktır. SÖZKONUSU İHALENİN ÖDENEĞİ K A M U ORTAKLIĞI F O N U N D A N KARŞI
L A N A C A K T I R . 

İşin Şartnamesi; sipariş numarası ve konusu belirtilen unvanlı dilekçe ile Karayolları Ge
nel Müdürlüğü Malzeme Şubesi Müdürlüğü (A Blok 7. Kat 705 No.lu Oda)'nden 3.000.000,- T L . 
bedelle alınabileceği gibi aynı yerde ücretsiz de görülebilir. Ancak posta ile Şartname gönderil-
mez. 

istekliler Eksiltme Şartnamesine göre hazırlayacakları Teklif Mektuplarını 25/6/1997 gü
nü saat 14.30'a kadar makbuz mukabilinde Komisyon Başkanlığına vereceklerdir. 

Teklifin P.T.T. vasıtası ile gönderilmesi halinde vuku bulacak gecikmeler kabul edilmez. 
Duyurulur. 13851/1-1 • 

İNŞAAT İŞİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığından : 
Buca'da Kapalı Spor Salonu yapılması işi 2886sayılı Kanunun 37. maddesi gereğince Ka 

palı Teklif Usulü ile ihale edilecektir. Tahmin Edilen Bedeli : 79.600.000.000- TL . (Yetmişdokuz 
mılyaraltıyuzmılyonlira) Geçici Teminatı: 2.388.000.000 - TL . (İkimilyar uçyüzseksensekiz mil
yon lira) dır. İhalesi 3/7/1997 Perşembe günü saat: 15.00'de Belediye Binasında toplanacak En-
cumen'de yapılacaktır. Şartnamesi Fen İşleri Daire Başkanlığı ile Kararlar ve Tutanaklar Şube 
Müdürlüğü İhale Bürosunda çalışma saatleri içinde görülebilir. İsteklilerin İhaleye Katılmaya ye
terli olup olmadıklarının tesbiti için şartnamede yazılı istenen belgeleri 23/6/1997 Pazartesi günü 
çalışma saati bitimine kadar Fen İşlen Daire Başkanlığına teslim etmeleri zorunludur. İhaleye ka-
tılacaklann teklif mektuplannı ihale günü en geç saat: 14.30'a kadar Encümen Başkanlığına ver
meleri gerekir. Postadaki vaki gecikmeler dikkate alınmaz. Duyurulur. 14010/1-1 
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MUHTELİF GIDA MADDESİ SATİN A L I N A C A K T I R 
MSB. Diyarbakır İç Tedarik Bölge Başkanlığı 1 Numaralı Satın Alma Komisyon Baş

kanlığından : 
Diyarbakır İç Tedarik Bölge Başkanlığınca iaşece desteklenen birlik ve kurumlarının ihti

yacı için aşağıda cinsi, miktarı, muhammen bedeli, geçici teminatı ile ihale gun ve saati yazılı yi
yecek maddesi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 36 ncı maddesine göre kapalı teklif usuki ile D i 
yarbakır İç Tedarik Bölge Başkanlığı Satın Alma Komisyonu ihale salonunda ihale edilecektir. Bu 
işlerle ilgili evsaf, şartname ve eklen Ankara-Istanbul İç Tedarik Bölge Başkanlıkları ile komisyo
numuzda ücretsiz olarak görülebilir. İsteklilerin 2886 sayılı Kanun ve bu işlerle ilgili şartname ve 
eklerinin öngördüğü belgelerle birlikte hazırlayacakları teklif mektuplannı ihale gün ve saatine ka
dar komisyona vermeleri gerekir. Postada vaki gecikmelerin kabul olunmayacağı ilan olunur. 

Muh. Bedeli Geç. Tem. İhale 
Cmsı Miktarı (TL.) (TL.) Gün ve Saati 

Nohut 544.000 Kg . 57.120.000.000 1.713.600.000 24/6/1997- 9.30 
Arpa Şehriye 268.000 Kg . 25.460.000.000 763.800.000 24/6/1997 - 14.00 

NOT : Yukarıda adı geçen iki kalem yiyecek maddesinin her bir kalemi için tamamı bir is
tekliye ihale edilebileceği gibt, her birliğin ihtiyacı ayn ayn isteklilerede ihale edilebilecektir. 

N O H U T ARPA ŞEHRİYE 
ihtiyaç Birliği Mıktan (kg.)-G. Teminatı (TL.) Miktan (kg.)-G. Teminatı (TL.) 

DiyarbakırASASASSSASAAAAAAAAAAAAS Kara Birlikleri 24.000 - 75.600.000 12.000- 34.200.000 
Diyarbakır Hava Birlikleri 7.000 - 22.050.000 8.000- 22.800.000 
Mardin Kara Birlikleri 37.000 - 116.550.000 6.000- 17.100.000 
Siirt Kara Birlikleri 91.000 - 286.650.000 40.000 - 114.000.000 
Lice Kara Birlikleri 4.000 - 12.600.000 
Diyarbakır Bilge Kışlası 21.000 - 66.150.000 2.000- 5.700.000 
Şanlıurfa Kara Birliklen 40.000 - 126.000.000 25.000- 71.250.000 
Akçay Kara Birlikleri 4.000 - 12.600.000 5.000- 14.250.000 
Sılopı Kara Birlikleri 110.000 - 346.500.000 44.000 - 125.400.000 
Siverek Kara Birlikleri 7.000 - 22.050.000 4.000- 11.400.000 
Hakkan Kara Birlikleri 69.000 -217.350.000 45.000- 128.250.000 

Başkale Kara Birlikleri 9.000 - 28.350.000 13.000- 37.050.000 
Elazığ Kara Birlikleri 10.000 - 31.500.000 8.000- 22.800.000 
Tatvan Kara Birlikleri 20 ;000 - 63.000.000 16.000- 45.600.000 
Erciş Kara Birlikleri 16.000 - 50.400.000 8.000- 22.800.000 
Muş Kara Birlikleri 13.000 - 40.950.000 6.000- 17.100.000 
TuncelASASASASASASASSSSSSSSSSSSSSSi Kara Birlikleri 30.000 - 94.500.000 10.000- 28.500.000 

Hozat Kara Birlikleri 11.000 - 34.650.000 4.000- 11.400.000 
Bingöl Kara Birlikleri 15.000 - 47.250.000 10.000- 28.500.000 
Van Kara Birlikleri 6.000 - 18.900.000 2.000- 5.700.000 

T O P L A M 544.000 - 1.713.600.000 268.000 - 763.800.000 
14352/1-1 
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İNŞAAT İŞLERİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
İsparta Valiliği İl Daimi Encümeni Başkanlığından: 
1 - İsparta Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi İnşaatı işi 2886 sayılı Devlet İhale Kanu-

nun'nun 35. maddesinin (a) fıkrasına gore Kapalı Teklif Usulü ile İhaleye konulmuştur. 
2 - Bu ışın ihalesinde 12 Nisan 1997 tarih ve 22962 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 

"1997 Yılında Girişilecek Yapım İhalelerinde Uygun Bedelin Tercihinde Kullanılacak Kriterler 
Hakkında Tebliğ" hükümleri uygulanacaktır. 

3 - işin tahmin edilen bedeli (105.000.000.000.-) TL.dir. 
4 - İhale 2/7/1997 Çarşamba gunu saat: 14.30'da U Özel İdare Müdürlüğü İl Daimi En

cümeni Toplantı Odasında yapılacaktır. 
5 - ihale şartnamesi ile diğer evrak II Özel İdare Müdürlüğü ile Bayındırlık ve Iskan Mü

dürlüğünde mesai saatleri içinde görülebilecektir. 
6 - İsteklilerin: "Yapım İşleri için Kapalı Teklif Usulü ile İhale Şartnamesine, "İhale 

Şartnamesine Ek Özel Şartname"ye, "Yapı Tesis ve onarım İşlen İhalelenne Katılma Yönetmeli
ğ i n e ve 2 ncı maddede adı geçen "Uygun bedel" Tebliğ hükümlerine uygun olarak: 

A - İhaleye katılmaya yeterli olup olmadıklarının tespiti için 23/6/1997 Pazartesi günü 
mesai saati sonuna kadar örneğine uygun başvuru dilekçesi ile birlikte; (Bayındırlık ve İskan Mü
dürlüğüne) 

a) Bayındırlık ve Iskan Bakanlığından alınmış (B) grubundan en az bu ışın keşif bedeli ka
dar Müteahhitlik karnesini (aslını ibraz etmek şartıyla noter tasdikli suretini), 

b) Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini, 
c) istekli şirket ise kanıtlayım belgelen, 
d) Ortak girişim olması halinde noter tasdikli Ortak Girişim beyannamesi ile ortaklarca 

imzalanmış Ortaklık sözleşmesini, 
e) 2886 sayılı Kanun'a göre cezalı olmadığına dair yazılı beyanı, 
f) 1991-1995 (5 Yıl) yıllarına ait Gelir ve Kurumlar Vergisi Borcu olmadığına dair İlgili 

Vergi Dairesinden 1997 yılında Örnek 3'e uygun olarak temin edecekleri belgeyi, 
g) Mali Durum Bildirisi ve belgelerini, 
h) Yapı Araçları Taahhütnamesini, 
ı) Teknik Personel Taahhütnamesini, 
j) Halen Taahhudundekı işler Bildirisi ve belgelerini, 
k) Firmanın Faaliyet Suresi ile ilgili beyanı ve belgelerini, 
1) Son 15 yılda yapmış olduğu işler bildirisini, 
m) Değerlendirmeye alınmasını istediği silerle ilgili beyanı ve bu işlere ait belgeleri, 
n) İş Durumu ve Tutumu ile ilgili yazılı beyanı, 
o) ihale Şartnamesinde ve ihale Şartnamesine Ek Özel Şartname'de öngörülen diğer belgeleri, 
vermesi, 
(Müteahhitlik karnesinin değerlendirilmesi istendiği takdirde (1) ve (m) fıkralarındaki bil

gi ve belgeler aranmaz.) 
p) Kullanılmamış nakit kredisi ve teminat mektubu kredisinden herhangi birinin keşif be

delinin % 10'undan daha az olmaması, 
Gerekmektedir. 
B - ihaleye katılabilmek için ise; ihale Şartnamesinin 7'ncı maddesine göre hazırlaya

cakları tekliflerim, aynı şartnamenin 8 ncı maddesi doğrultusunda 2/7/1997 Çarşamba günü saat 
14.30'a kadarsıra numaralı alındılar karşılığında ihale Komisyonu Başkanlığına vermeleri gerek
mektedir. 

Dış Zarf aşağıdaki belgeleri içerecektir: 
a) Iç Zarf, 
b) Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi, 
c) Noter tasdikli imza sirküleri, 
d) istekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin 

vekaletnmaleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri, 
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e) Ortak Girişim olması halinde, ihale Şartnamesindeki örneğine uygun noter tasdikli Or
tak Girişim Beyannamesi ile Ortaklarca imzalanan Ortaklık Sözleşmesi, 

f) İsparta Valiliği adına alınmış (3.150.000.000.-) TL . tutarında geçici teminata ait alındı 
veya banka teminat mektubu, 

7 - Başvuru dosyası idareye verildikten sonra, son müracaat tarihinden önce olsa dahi; 
dosya içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde 
yapılacak müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

8 - "Uygun Bedel" Tebliğinin 3'ncü maddesi gereğince, isteklilere daha önceden İhale
ye Katılma Belgesi verilmeyecek, ihaleye katılmaya hak kazananlar, hazır bulunan isteklilerin 
önünde ihale Komisyonunca açıklanacak ve ihaleye katılmaya hak kazanamayanların teklif zarf
ları açılmadan gen verilecektir. 

9 - Telgraf veya Faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikme
ler kabul edilmeyecektir. 

İlan olunur. 14092/1-1 

TÜM VÜCUT BİLGİSAYARLI TOMOGRAFİ CİHAZI SATIN A L I N A C A K T I R 
Kastamonu Devlet Hastanesi Baştabipliği Döner Sermaye Sorumlu Saymanlığından: 
S. No : L , Cinsi : Tum Vücut Bilgisayarlı Tomografi Cihazı., Miktarı : 1 Adet., 

Muhammen Bedeli: 80.000.000.000.- TL. , Geçici Teminatı: 2.400.000.000.- TL. , İhale Tarihi: 
25/6/1997., Gunu: Çarşamba., Saat: 10.00., 

1 - Hastanemizin ihtiyacı olan ve yukarıda belirtilen 1 adet tüm vücut bilgisayarlı 
Tomografi cihazı 84/8213 sayılı Döner Sermayeli Kurumlar İhale Yönetmeliğinin 29. maddesinin 
(a) bendine göre Kapalı Teklif Usulü ile ihaleye çıkartılmıştır. 

2 - İhale ile ilgili şartnameler ve eklen Hastanemiz Döner Sermaye Saylanlığında mesai 
saatleri (08.00-16.00) içerisinde ücretsiz olarak görülebilir. Ayrıca 5.000.000.- T L . ücret muka
bilinde temin edilebilir. 

3 - İhale yukarıda belirtilen gun ve saatte hastanemiz müdür odasında toplanacak olan 
komisyon huzurunda yapılacaktır. 

4 - İhaleye katılacakların usulüne uygun olarak hazırladıklan teklif mektuplanna 1997 
mali yılına ait Ticaret ve Sanayi Odası belgesi, geçici teminat makbuzu veya mektubu, ikametgah 
ilmühaberi, imza sırkulennı ve şartnamede belirtilen diğer belgelerini ekleyerek ihale saatine 
kadar komisyon başkanlığına vermeleri gereklidir. 

5 - idare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Postadaki gecikmeler kabul edilmez. 
Keyfiyet isteklilere ılanen duyurulur. 14011/1-1 

İZOLASYON İŞİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
S E K A Dalaman Muesesesi Müdürlüğünden: 
Müessesemiz Selüloz ve Kağıt Fabrikalarına ait kazan, boru vs.nın eskimiş ve eksik bulu

nan ısı ızolasyonlan (yaklaşık 2.000 mt+1.800 m2) şartnamesine uygun olarak yaptınlacaktır. 
Teklif verecek firmaların ışı yerinde görmeleri ve bununla ilgili Yer görme belgesi almalan 

şarttır. 
Bu işe ait şartnameler mesai saatleri içinde Müessesemiz Ticaret Kısım Müdürlüğünden 

K D V dahil 10.000.000., T L . bedelle temin edilebilir. 
Teklif verecek fırmalann tekliflerim engeç 24/6/1997 tanh saat 17.00'ye kadar kapalı zarf 

içinde Müessesemiz Haberleşme ve Arşiv Şefliğine vermeleri gerekmektedir. 
Süresi içinde belirtilen şefliğe ulaştırılmayan, geçici teminat mektubu olmayan, açık gelen 

telefaks, teleks ve telgrafla gönderilen ve yer görme belgesi olmayan teklifler değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 

Müessesemiz 2886 sayılı Yasaya tabı değildir, ihaleyi yapıp yapmamakta, gerektiğinde 
iptal etmekte ve dilediğine sipariş vermekte serbesttir. 

ilan olunur. 13944/1-1 
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ELEKTRİK MALZEMELERİ SATİN A L I N A C A K T I R 
TEPAŞ Diyarbakır Elektrik Dağıtım Müessesesinden : 
Aşağıda cins ve miktarları yazılı Elektrik malzemeleri kapalı zarf usulü teklif almak sure

tiyle satın alınacaktır. 

Malzeme Kodu Malzemenin Cınsj . Miktarı 
33032100 2. Aşın Akım rölesı+1. Toprak rölesi Ters zamanlı 24 V.DC.5.A 30 Ad . 
33100200 Tekrar kapama rölesi 24. V D C . 30 A d . 
28420240 Tırnaklı sinyal lambası 110 V.DC. 200 Ad . 
33200200 Yardımcı röle 24 V.DC /4 açık+4 kapalı kontak korna başlıklı) 

Omran Marka 150 Ad . 
33202220 Yardımcı Röle 110 V.DC (4 açık+4 kapalı kontak korna başlıklı) 

Omran Marka 300 Ad. 
33000160 Monofaze aşın akım rölesi Ters zamanlı 110 V.DC.5.A. Omran 

Marka 50 Ad . 
33000140 Monfaze aşın akım rölesi Ters zamanlı 24 V D C . 1 .A Omran Marka 50' Ad . 
33030120 Toprak Rölesi Ters zamanlı 110.VDC. 1 - A Omran M . 25 Ad . 
33030100 Toprak Rölesi Ters zamanlı 24V.DC.1.A. Omran M . 25 Ad. 
28050200 Ampermetre Kamıtatörü 30 Ad. 
37140620 4X4 mm Antikron kablo N Y M 500 Mt. 

10X1,5 mm N Y Y kablo 1000 Mt. 
Işıklı Start stop buton (Siemens) 300 A d . 
Kesici Kumanda kamitatöru 110 V.DC. 10 A d . 
Sinyal lamba kutusu (96X96) 24.V.DC. 15 Ad . 
Sinyal lamba kutusu (96x96) 110 V.DC. 15 Ad . 
Sinyal lamba kutusu (72x72) 110 V.DC. 15 Ad . 

47130120 36 kV. 630 AD.T.Ayırıcı 30 Ad . 
47090420 36 kV. 630 A.D.T. Topraklı Ayıncı 20 Ad . 
45340280 36 kV. 630 SF 6 Gazlı Kesici 24 V D C . 220 A C 30 Ad . 
39181360 36 kV. 200-400/5-5 Akım Trafosu 30 A d . 
41040200 36 kV. 1250 A D.H.Geçıt Izalatöru 10 Ad . 
41040190 36 kV.630 A D.H. Geçit Izalatöru 80 Ad. 
12010400 60/5 Bakır bara 4000 Kg . 
12010200 40/5 Bakır bara 3000 K g . 
51050100 15 kV 5 K A Parafudur 100 Ad . 
12010600 100/10 Bakır bara 2000 Kg. 
12010520 60/10 Bakır bara 3000 Kg . 
39181310 36 kV. 150-300/5-Akım Trf. 90 Ad . 
08901500 Trafo yağı 5000 K g . 
41500100 Izalatör demiri B.80 4000 A d . 
39181700 Akım Trafosu 1000.5/5 (36 kV) 20 Ad . 
44430140 250 A Boy I Bıç.Sig.Diblik 500 Ad . 
44450100 400 A Boy 2 Biç.Sig.Dıblık 500 Ad . 
44420160 160 A Boy 00 Bıç.Sig.Diblik 500 A d . 
37350140 16 mm N Y A Kablo 300 Mt. 
44013130 500/630 A.Termık Manyetik şalter 120 A d . 
44020360 300/400 A Termik Manyetik Şalter 100 Ad. 
44020240 250/A Termik Manyetik Şalter 100 Ad . 
44020200 125/160 A Termik Manyetik Şelter 150 Ad . 
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Malzeme Kodu Malzemenin Cinsi Miktan 
44020140 63/80 A Termik Manyetik Şalter 150 Ad . 
44020430 1000 A Termik Manyetik Şalter 10 A d . 
44010490 1600 A Termik Manyetik Şalter 6 Ad . 
39000300 800/5 A - A . G Akım Trf. 120 A d . 
28100460 800/5 A Ampermetre 100 Ad . 
28010430 50G V.Voltmetre 50 Ad . 
28050 7 Pozisyonlu Voltmetre Kamıtatoru 50 Ad . 
44250500 50 A.Kontaktör 100 Ad . 
4425085Q 100 A.Kontaktör 50 A d . 
44230100 Fotosel Role 50 A d . 
44250 40 A.Otomatık Sigorta 150 A d . 
47171000 250 A Yük Ayıncılı Şalter 150 A d . 
47171000 400 A Yuk Ayıncılı Şalter 30 A d . 
47171000 160 A Yuk Ayıncılı Şalter 120 A d . 

İhaleye katılabilmek için şartname almak mecbundir. Şartnameler; T E D AŞ Elektrik Dağı
tım Müessesesi Ş.Urfa yolu 3 Km/DİYARBAKIR adresi ihale ve Satmalına Şefliğinden 
3.000.000,- TL . bedelle temin edilebilir. 

Teklifler 24/6/1997 gunu en geç saat 12.00'ye kadar Müessesemiz Muhaberat Servisine 
teslim edilecektir. Teklifler aynı gun saat 14.00'de alenen açılacaktır. 

TEDAŞ 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabı değildir. İhaleye yapıp yapmamakta dile
diğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 14090/1-1 

MUHTELİF M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdür lüğünden, : 
Ofisımızce aşağıda cins ve mıktan yazılı malzeme, teknik şartnamesine ve marka modeli

ne göre ticari şartname esasları dahilinde, kapalı teklif isteme usulü ile satın alınacaktır. 

Cinsi Miktarı Neve Göre Alınacağı 
Kişisel bilgisayar 1 Adet Teknik Şartnamesine 
Mürekkep püskürmelı yazıcı 1 Adet Teknik Şartnamesine 
Basebant modem 2 Adet Teknik Şartnamesine 
HP Laser 5L yazıcı 3 Adet Marka ve Modeline 
HP Desjet 690 C yazıcı 2 Adet Marka ve Modeline 
16 portlu Hup cihazı 2 Adet Marka ve Modeline 
Ethernet kartı 3 Adet JVlarka ve Modeline 

1 - İHALE E V R A K I BEDELLİDİR. B E D E L ŞARTNAME IK E LİSTEDE BELİRTİL
MİŞTİR. 

a) İstekliler, ihale evrakını Ankara'da Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğünden ince
lenmek üzere bedelsiz temin edebilirler. 

b) Ancak, ihaleye teklif verecek firmaların, ihaleye katılabilmek için şartname bedelini 
Ofis veznelerinden birine yatırmaları gerekmektedir. 

c) Yatırılan paraya ait ödendi belgesinin aslı ile bir suretinin teklif evrakına eklenerek dış 
zarfa konulması zorunludur. Belgenin aslı teklifler aç ıldıktan sonra firmaya iade edilecektir. 
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2 - Teklif mektupları iç içe konulmuş iki zarf halinde olacaktır. İÇ Z A R F T A Y A L N I Z 
TEKLİF EDİLEN FİYATIN YAZILI OLDUĞU TEKLİF M E K T U B U , dış zarfta ise iç zarfla bir
likte teknik ve ticari şartnameler ile eklerinin aynen kabul edilip edilmediğini belirten yazı ve ti
cari şartnamenin 2. maddesinde yazılı belgeler bulunacaktır. 

3 - Teklifler 23/6/1997 gunu, saat 12.00'ye kadar Genel Müdürlüğümüz, II Numaralı Mer
kez Satınalma Komisyonunda bulundurulacaktır. Geç gelen teklifler ile postada vaki gecikmeler 
dikkate alınmayacaktır. 

4 - Teklif mektuplarının, son teklif verme günü saat 14.00'de evvela dış zarflan açılacak, 
daha sonra şartlara uygun olduğu tesbit edilen tekliflerin iç zarfları da açılacaktır. Gerekli görül
mesi halinde, firmalar hakkında malı ve teknik yönlerden yeterlilik araştırması yaptınlacaktır. 

5 - Ofis, satınalma konusu malzemeyi ihale edip etmemekte, kısmen ihale etmekte veya 
dilediği istekliye vermekte serbesttir. 13940/1-1 

MUHTELİF M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
Ofis'ımızce aşağıda cins ve miktarı yazılı malzeme, teknik şartnamesine göre, ticari şart

name ve esasları dahilinde, kapalı teklif isteme usulü ile satın alınacaktır 

1 - İHALE E V R A K I BEDELLİDİR. B E D E L ŞARTNAME İKE LİSTEDE BELİRTİL
MİŞTİR. 

a) İstekliler, ihale evrakını Ankara'da Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğünden ince
lenmek üzere bedelsiz temin edebilirler. 

b) Ancak, ihaleye teklif verecek firmaların, ihaleye katılabilmek için şartname bedelini 
Ofis veznelerinden birine yatırmalan gerekmektedir. 

c) Yatırılan paraya ait ödendi belgesinin aslı ile bir suretinin teklif evrakına eklenerek dış 
zarfa konulması zorunludur. Belgenin aslı teklifler açıldıktan sonra firmaya iade.edilecektir. 

2 - Teklif mektupları iç içe konulmuş ıkı zarf halinde olacaktır. İÇ Z A R F T A Y A L N I Z 
TEKLİF EDİLEN FİYATIN YAZILI OLDUĞU TEKLİF M E K T U B U , dış zarfta ise iç'zarfla bir
likte teknik ve ticari şartnameler ile eklerinin aynen kabul edilip edilmediğini belirten yazı ve ti
cari şartnamenin 2. maddesinde yazılı belgeler bulunacaktır. 

3-Teklifler 18/6/1997 gunu, saat 12.00'ye kadar Genel Müdürlüğümüz, II Numaralı Mer
kez Satınalma Komisyonunda bulundurulacaktır. Geç gelen teklifler ile postada vaki gecikmeler 
dikkate alınmayacaktır. 

4 - Teklif mektuplannın, son teklif verme günü saat 14.00'de evvela dış zarflan açılacak, 
daha sonra şartlara uygun olduğu tesbıt edilen tekliflerin iç zarflan da açılacaktır. Gerekli görül
mesi halinde, firmalar hakkında mali ve teknik yönlerden yeterlilik araştırması yaptırılacaktır. 

5 - Ofis, satınalma konusu malzemeyi ihale edip etmemekte, kısmen ihale etmekte veya 
dilediği istekliye vermekte serbesttir. 14105/1-1 

Cinsi Miktarı 
Kişisel bilgisayar 
Barkod Laser yazıcı 
Laser yazıcı 
Laser yazıcı 
Dodmatns yazıcı 
Tarayıcı (Scanner) 
Taşınabilir el bilgısayan 
(Terminali) 

6 Adet 
4 Adet 
2 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 

2 Adet 
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MUHTELİF ELEKTRİK MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 

T E D A S Sinop Elektrik Dağıtım Müessesesinden : 

1 - Aşağıda cins ve miktarları yazılı malzemeler kanalı zarf teklif almak suretiyle satın alı

nacaktır. 

2 - İhaleye katılmak için şartname almak mecburidir. Şartnameler TEDAŞ Sinop Müesse

se Müdürlüğü Atatürk Cad. Özel İdare İşhanı Kat: 1. T E L : 2610500 (üçhat) adresinden 

3.000.000 - T L . (ÜÇMILYON) karşılığında temin edilebilir. 

3 - İhale 30/6/1997 tarihinde yapılacak olup, teklifler en geç aynı gün saat 12.00'ye kadar 

Müessese Müdürlüğümüz muhaberat servisine verilecektir. 

4 - Bu ışın geçici teminatı verilecek olan fiyatın %3'dür. 

5 - Müessese Müdürlüğümüz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi ya

pıp yapmamakta dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 

S A T I N A L I N A C A K O L A N M A L Z E M E L E R 

Sıra No Kodu Malzemenin Cinsi Miktan 
1 - 360305204 3X16+25/16 Alpek Kablo 1.000. Mt. 
2 - 360305404 3X25+35/16 Alpek Kablo 1.000. Mt. 
3 - 360305604 3X35+50/16 Alpek Kablo 1.000. Mt. 
4 - 431001801 A-40/A-40 Klemens 3.000. Ad. 
5 - 431401201 A-40/B-25 Al-Cu Klemens 3.000. Ad. 
6 - 410801001 I K V N-80 İzalatör 10.000. Ad . 

7 - 415001301 I K V D-80 İzolatör Demin 10.000. Ad . 
8 - 535600001 IIW Ampul 1.000. Ad . 

9 - 535600601 40W Fluoresant Ampul 250. Ad. 
1 0 - 536000801 125W Cıva Buharlı Ampul 1.000. Ad . 
11 - 536001201 250W Cıva Buharlı Ampul 100. Ad . 
1 2 - 535805001 110W Y.B.Sodyum Buharlı Ampul 500. Ad. 
1 3 - 535805601 210W Y.B. Sodyum Buharlı Ampul 300. Ad. 
1 4 - 440101601 3X100A Otomatik Şartel 50. Ad. 
1 5 - 440102201 3X160AOtomotık Şartel 50. Ad . 
1 6 - 440103801 3X4 00A Otomatik Şartel 10. Ad. 
1 7 - 440104201 3X630A Otomatik Şartel 5. Ad . 
1 8 - 440104501 3X1000A Otomatik Şartel 2. Ad . 

1 9 - 373501004 l,5mm2 N Y A (Bakır) Kablo 7.000. Mt. 
2 0 - 373501104 2,5mm2 N Y A (Bakır) Kablo 2.000. Mt. 

21 - 375005204 2,5mm2 N Y A (Al.) Kablo 10.000. Mt. 
2 2 - 371503504 06/1 kv 2X6mm2 Y V V (NYY) Kablo 1.000. Mt. 

2 3 - 371514304 0,6/1 kV 4X6mm2 Y V V (NYY) Kablo 1.000. Mt. 

2 4 - 371514404 0.6/1 kV 4X10mm2 Y V V (NYY) Kablo 1.000. Mt. 

2 5 - 371512204 3X35+16 N Y Y Kablo 1.000. Mt. 

2 6 - 435201001 Kablo Papucu-16mm2 200. Ad. 
2 7 - 435201201 Kablo Papucu-35mm2 200. Ad. 
2 8 - 435201301 Kablo Papucu-50mm2 100. Ad . 
2 9 - 435201401 Kablo Papucu-70mm2 100. Ad. 
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Sıra No Kodu Malzemenin Cinsi Miktarı 
3 0 - 435201501 Kablo Papucu-95mm2 100. A d . 
31 - 447203001 1000W Balast 10. Ad . 
3 2 - 447200701 11W Balast 300. Ad . 
3 3 - 444801701 125A 00 Boy.NH Buşon 500. Ad . 
3 4 - 447202001 125W Balast 500. Ad . 
3 5 - 444801801 1 6 0 A 0 0 B o y N H Buşon 500. Ad . 
3 6 - 447202201 250VV Cıva buharlı ampul balastı 40. Ad . 
3 7 - 447201401 40W Flouresant Balast 50. Ad . 
3 8 - 447211401 40W Starter 200. Ad . 
3 9 - 100602202 Antipas gri boya 200. Kg. 
4 0 - 447101001 Donanma duyu (E-27) 500. Ad . 
41 - 152502001 J-Kanca ve Saplama 5/8-16 kanca (Galvanizli) 250. Ad . 
4 2 - 152201601 J-Kanca ve Saplama 5/8,250 saplama (Galvanizli) 100. Ad . 
4 3 - 445902801 Kofre Sigorta Buşonu-IOOA 350. Ad . 
4 4 - 445902401 Köfte Sigorta Buşonu-63A 250. Ad . 
4 5 - 442508501 Kontaktör(3X110A) 25. Ad. 
4 6 - 445205101 Kontaktör (3X55A) 250. Ad . 
4 7 - 100602102 Sülyen Boya 200. Kg . 

13935/1-1 

ÇEKİRDEKSİZ K U R U ÜZÜM SATIN A L I N A C A K T I R 
MSB İzmir İç Tedarik Bölge Başkanlığı (1) Nolu Satın Alma Komisyon Başkanlığından : 
Aşağıda ihtiyaç makamı, cinsi, miktarı, tahmini bedeli ve geçici teminatı yazılı yiyecek 

maddelerinin tamamı bir istekliye ihale edilebileceği gibi her grup ihtiyacı da ayrı ayrı isteklilere 
ihale edilebilme koşulu ile hizalarında belirtilen tarih ve saatte, 1 Numaralı Satın Alma Komisyon 
Başkanlığı Hilal-İzmir'de 2886 sayılı Kanunun 36. maddesine göre Kapajı Teklif Usulü ile sahn 
alınacaktır. 

Bu işe ait şartnameler M.S.B.lığı İzmir, İstanbul ve Ankara İç Tedarik Bölge Başkanlıkla
rında, çalışma saatlerinde ücretsiz görülebileceği gibi, İzmir İç Tedarik Bölge Başkanlığından T L . 
bedelle de temin edilebilecektir. 

İhaleye girecek isteklilerden Bakanlar Kurulunca Tesbit edilen her türlü Alım Eksiltme Tip 
Şartnamesinin 3. ve 6. Maddelerinde yazılı şartlan taşımaları ve belgeleri vermeleri aranacaktır. 

İsteklilerin teklif mektuplannı ihale saatine kadar, 1 Numaralı Satın Alma Komisyon Baş
kanlığına vermeleri şarttır. Teklif mektuplan 1 Numaralı Satın Alma Komisyon Başkanlığına pos
ta ile de gönderilebilecektir. Postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir. 

İhtiyaç Makamı/Cinsi Miktan 
Tah.Bed. 

(TL.) 
Geç.Tem. 

(TL.) 
İhale 
Tarihi 

Türk Silahlı Kuvvetleri 
9 Numara Çekirdeksiz Kuru Üzüm 
1. Taksit 
1. Grup 375.000 Kg. 
2. Grup 375.000 Kg . 

56.250.000.000 
56.250.000.000 

1.687.500.000 
1.687.500.000 

24/6/1997 
Saat: 10.00 

T A M A M I 750.000 Kg. 112.500.000.000 3.375.000.000 

2. Taksit 
1. Grup 
2. Grup 

375.000 Kg. 
375.000 Kg. 

56.250.000.000 
56.250.000.000 

1.687.500.000 
1.687.500.000 

T A M A M I 
G E N E L T O P L A M 

750.000 Kg . 
1.500.000 Kg . 

112.500.000.000 
225.000.000.000 

3.375.000.000 
6.750.000.000 

14356/1-1 
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O R M A N EMVALLERİ SATILACAKTIR 
Devlet Orman İşletmesi Yenice Müdür lüğünden : 

Deposu 
Yol 

Durumu 
Parti 

Evmalın Cinsi Adedi Adet M3.Dm3./Ster 
Muh.SaÜ3edeh 

TL. 
%3 Teminatı 

TL. 

Yemce Asfalt 2.S.NB.Çk.Tom. 1 46 21.426 15.000.000 9.700.000 
Kalkım 2.S.NB.Çk.Tom. 2 33 26.837 15.000.000 12.200.000 
Yenice 3.S NB IK.Çk.Tom. 9 1013 134.129 8.700.000 35.400.000 
Kalkım 3.S.NB.lK.ÇkTom. 3 739 116.816 8.700.000 30.600.000 
Yenice 3.S.NB.Çk.Tom 6 417 143.409 9.200.000 39.800.000 
Kalkım " 3.S.NB.Çk.Tom. 6 317 139.804 9.200.000 39.000.000 
Yemce 3.S.KB Çk.Tom. ! 44 3.947 7.185.000 900.000 
Kalkım " 3.S KB.Çk.Tom. 1 80 28.225 8.000.000 6.800.000 
Yemce 3 S.KB.Çk Tom. 1 72 11.684 8.000.000 2.900.000 
Kalkım 3 S.KB.IK.Çk.Tom 1 161 15 202 7.600.000 3.500.000 
Kalkım " 3.S.NB.Çz.Tom. 9 1460 302.189 9.000.000 82.000.000 
Yemce " 3.S.KB.Çz.Tom. 1 62 6.995 8.000.000 1.700.000 
Kalkım 3.S.KB.Çz.Tom. 11 1799 281.762 8.000.000 68.100.000 
Yenice " 3.S.NB.Akmeşe Tom. 4 447 78.232 10.000.000 23.700.000 
Kalkım 3.S.NB.S.Meşe Tom. 3 352 91.682 9.000.000 24.800.000 
Yemce 3.S.NB.S.Meşe Tom. 4 472 72.282 9.000.000 19.800.000 
Yemce 3.S.KB.Akmeşe Tom. 3 278 42.236 8.000.000 10.200.000 
Kalkım 3.S.KB.Akmeşe Tom. 2 161 28.707 8.000.000 7.000.000 
Yenice 3.S.KB.S.Meşe Tom. 3 222 26.140 7.000.000 5.600.000 
Katkım " 3.S.KB.S.Meşe Tom. 2 340 73.193 7.000.000 15.500.000 
Yenice 3.S.NB.IK.Kn.Tom. 1 60 8 612 9.500.000 2.500.000 
Yenice 3.S.NB.Kn.Tom. 1 39 11.060 11.000.000 3.700.000 
Kalkım 3.S.NB.Kn.Tom. 562 145 139 11 000.000 48.000.000 
Yemce " 3.S.KB.Kn.Tom. 1 13 1.833 7.250.000 400.000 
Yenice 3.S.KB.Kn.Tom. 11 73 8.189 9.000.000 2.300.000 

Katkım 3.S.KB.Kn.Tom. 237 29.926 9.000.000 8.200.000 
Kalkım - 3.S.KB.IK.Kn.Tom. 1 97 13.585 8.000.000 3.300.000 
Yenice 3.S.NB.On.Tom. 1 62 6.530 9.000.000 1.800.000 

Yenice 3 S.KB.Gn.Tom. 1 56 4.360 8.000.000 1.100.000 
Yenice •• 3.S.NB.Ks.Tom. 1 11 3.100 9.500.000 900.000 
Yemce Çz.Kabuksuz Kağ.Od. 6 725 49.985 5.000.000 7.800.000 
Kalkım Çz.Kabuksuz Kağ.Od. 6 930. 84.939 5.000.000 12.900.000 
Kalkım Çk.Kabuksuz Kağ.Od. 3 209 97.751 5.500.000 16.300.000 
Yemce Çk.Kabuksuz Kağ.Od. 6 907 63 060 5.500.000 10.800.000 
Yenjce 2.S.Çk.Maden Direk 3 842 53.629 7.200 000 11.700.000 
Kalkım 2.S.Çz.Maden Direk 4 994 56.339 5.590.000 9.700.000 
Yenice 2.S.Akmeşe Maden Dır. 1 131 5.244 6.200.000 1.000.000 
Yemce 2,S.S.Meşe Maden Dir. ! 291 15.968 6.200.000 3.000.000 
Yenice 2.S.Gn.Maden Direk 1 100 5.034 6.000.000 1.000.000 
Kalkım •• 2.S.Kn.Maden Direk 2 614 41.471 7.200.000 9.100.000 
Sazak Ol Ibr.Kabuklu Kağ.Od. 8 812 Ster 2.500.000 61.300.000 
K.Çeşme Ol İbr.Kabuklu Kağ.Od. 2 191 Ster 2.500.000 14.400.000 
K Durmaz Ol Ibr.Kabuklu Kağ.Od. 1 56 Ster 2.500.000 4.200.000 
Kayatepe Oİ İbr.Kabuklu Kağ.Od. 2 157 Ster 2.500.000 11.900.000 
ÇObaMaden Ol İbr.Kabuklu Kağ.Od. 2 136 Ster 2.500.000 10 200.000 
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Yol Parti Muh-SatBedeli %3 Teminatı 
Deposu Durumu Evmalın Cinsi Adedi Adet M3.Dm3. / Ster TL. TL. 

D.Koy.SLar Ol Ibr.Kabuklu Kağ.Od. 3 372 Ster 2.500.000 28.000.000 

G.ObaKoyu Ol İbr.Kabuklu Kağ.Od. 1 28 Ster 2.500.000 2.100.000 
ÇObaMabı Ol Ibr.Lif Yonga Odunu 2 69 Ster 2.000.000 4.200.000 

Yenice Asfalt Yap. Yakacak Odun 1 123 Ster 2.100.000 7.800.000 

Yenice Asfalt Yap. Yakacak Odun 3 307 Ster 1.600.000 14.800.000 

Kıreçtepe Ol Yap Yakacak Odun 6 645 Ster 1.700.000 33.300.000 
Sazak Ol Yap. Yakacak Odun 1 17 Ster 1.700.000 900.000 

K Çeşmesi Ol Yap. Yakacak Odun 1 110 Ster 1.700 000 5.700.000 
G Oba Koyu 01 Yap. Yakacak Odun 2 152 Ster 1.700.000 7.900.000 

ÇOba Marta 01 Yap. Yakacak Odun 6 683 Ster 1.700.000 35.200.000 
ÇCteMaten 01 lbr Yakacak Odun 1 19 Ster 1.600.000 ! 000.000 
Yenice Asfalt Ibr.Yakacak Odun 5 472 Ster 1.465.000 21.000.000 
Yemce Asfalt lbr.Yakacak Odun 1! 1100 Ster 2.000.000 66.500.000 
GObaKoyu 01 lbr.Yakacak Odun 1 121 Ster 1.600.000 5 900.000 
ÇObaMatoı Ol lbr Yakacak Odun 2 63 Ster 1.600.000 3.100.000 
DKoy.SJLar 01 lbr.Yakacak Odun 3 298 Ster 1.600.000 14.500.000 

TOPLAM 184 15468 2350.651 M3. 948.600.000 
5931 Ster 

1 - İşletmemiz depolarında bulunan yukarıda cins ve miktarları yazılı 184 parti orman 
emvalinden; 

a) ibreli yapacak emvalleri %50'sı ile vergi ve kesenekleri peşin, kalan miktar için ilk üç 
ayda bakiye bedelin tannanının yatırılması halinde faizsiz, dört ay vadelide her ay için % 5, ay va
delide her ay için % 6, altı ay vadelide her ay için % 1 aylık faiz uygulanmak üzere satılacaktır. 

b) Yapraklı yapacak emvalleri % 50'sı ile vergi ve kesenekleri peşin, kalan miktar için ilk üç 
ayda bakiye bedelin tamamının yatırılması halinde faizsiz, dört ay vadelide her ay için % 5, beş ay 
vadelide her ay ıçm % 6, altı ay vadelide her ay için % 7 aylık faiz uygulanmak üzere satılacaktır. 

c) L i f yonga odunları % 50'si ile vergi ve kesenekleri peşin, kalan miktar için ilk üç ayda 
bakiye bedelin tamamının yatırılması halinde faizsiz, dört ay vadelide her ay için % 5, beş ay va
delide her ay için % 6, altı ay vadelide her ay için % 7 aylık faiz uygulanmak üzere satılacaktır. 

d) Yakacak odunlar % 50'sı ile vergi ve kesenekleri peşin, kalan miktar için ilk üç ayda ba
kiye bedelin tamamının yatırılması halinde faizsiz, dört ay vadelide her ay için % 5, beş ay vade
lide her ay için % 6, altı ay vadelide her ay ıçm % 7 aylık faiz uygulanmak üzere satılacaktır. 

e) Teminat olarak limit dahili suresiz banka teminat mektubu veya istenildiğinde nakte 
çevrilebilen devlet tahvilleri verilebilir. 

2 - Açık arttırma 27/6/1997 Tarihine rastlayan Cuma gunu saat 14.00'de İşletmemiz satış 
salonunda yapılacaktır. 

3 - Alıcıların şirket adına girdikleri takdirde şirketi temsil eden, başkaları adına vekil ola
rak girenler noterden tasdikli vekaletname ile şartnamede belirtilen ihaleye katılabilme belgesini 
komisyona ibraz etmek mecburiyetindedirler. 

4 - Bu satışa ait ilan, şartname ve satış öncesi bilgi cetveli Orman Genel Müdürlüğü Ça
nakkale Orman Bölge Müdürlüğü, Yenice Orman işletme Mudürlüğü'ne bağlı İşletme Şefliklerin
de ve ayrıca istanbul, Ankara, Merksin, Antalya, İzmir, Bursa, Balıkesir, izmit, Tekirdağ, Ayva
cık, Bayramiç, Biga, Çan, Çanakkale, Edirne, Kalkım, Keşan, Yenice, Aydın, Bergama Orman İş
letme Müdürlüklerinde görülebilir. 

5 - Alıcıların belirli gun ve saatte işletmemizde hazır bulunmaları ve saat 13.30'a kadar 
geçici teminatlarını İşletmemiz veznesine yatırmaları gerekmektedir. 

İlan olunur. 14094/1-1 
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TIBBİ M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
Kayseri Devlet Hastanesi Döner Sermaye Sorumlu Saymanlığından: 
1 - Hastanemiz Döner Sermaye Saymanlığınca, 84/8213 sayılı Döner Sermayeli kuruluş

lar İhale Yönetmeliğinin 29/a maddesine göre, Kapalı Teklif Usulü ile Röntgen Cihazı Mikroskop 
ve Cerrahı Aletleri ihalesi yapılacaktır. 

2 - Bu işleme ait idari ve teknik şartname, Hastanemiz Döner Sermaye Saymanlığından 
500.000., T L . karşılığında alınabilir veya kurumda ücretsiz görülebilir. 

3 - İhale 23 Haziran 1997 Pazartesi gunu saat 10.00'da yapılacaktır. 
4 - En son teklif verme 23 Haziran 1997 günü saat 10.00'a kadardır. 
5 - Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 
6 - İsteklilerde aranılan belgeler şartnamede belirtilmiştir. 
7 - İhale kalem kalem değerlendirilecektir. 

Muh. Bedeli Geç. Teminat 
Sıra Malzemenin Cinsi Miktarı TL . T L . İ.Saati 

1 Göz Cerrahı Aleti 27 Adet 3.267.000.000 98.010.000 10.00 
2 Göz Ünit Cihazı (Keelen Kriv) 1 Adet 1.100.000.000 33.000.000 10.30 
3 Beyin cerrahı Aletleri 10 Adet 5.554.000.000 166.620.000 11.00 
4 Beyin Cerrahı Aleti 31 Adet 3.218.000.000 96.540.000 11.30 
5 Dış Protez Aletleri 50 Adet 5.690.000.000 170.700.000 12.00 
6 Ortopedi Tıbbı Malzemesi 52 Adet 12.760.000.000 382.800.000 12.30 
7 Röntgen Cihazı 1 Adet 4.000.000.000 120.000.000 13.00 
8 Mikroskop 1 Adet 1.100.000.000 33.000.000 13.30 

14007/1-1 

• 
ARAÇ KİRALANACAKTIR 

TEDAŞ Antalya Elektrik Dağıtım Müessesesinden: 
1 - Antalya Merkez ve bağlı ilçe işletme Baş Mühendisliklerinde İşletme ve bakım hiz

metlerinde kullanılmak üzere 1 yıl süreli 4 adet Station Wagon otomobil ile 2 adet kamyonet ve
ya minibüs kapalı zarf usulü teklif almak suretiyle kiralanacaktır. 

2 - Kiralanacak araçların cinsi, çalışacakları yerler ve miktarı aşağıda yazılmıştır. 

Sıra Geçici Tem. 
No Grup No Çalışacağı İşit. Araç Cinsi Miktarı (Araç Başına) 
1 97-TŞT-07-05 Antalya Merkez Station Wagon 4 A d . 36.000.000 T L . 
2 97-TŞT-07-06 Kaş İşletmesi Kam. veya Min. 1 A d . 36.000.000 T L . 
3 97-TŞT-07-07 Kalkan İşletmesi Kam. veya Min . 1 A d . 36.000.000 T L . 

3 - Bu işle ilgil i şartname dosyası TEDAŞ Antalya E D M Makina İkmal ve Satıralma 
Müdürlüğünden bedeli mukabili temin edilebilir. İhaleye katılmak için Şartname dosyası almak 
mecburidir. Dosya bedeli 825.000.- TL.dır. 

İhalenin tamamı için şartname dosyası alıp geçici teminat yatıranlar ihalenin tamamına gi
rebileceği gibi katılacağı araç sayısına göre kısmi olarak Şartname dosyası alıp buna göre geçici 
teminat yatırıp kısmide katılabilirler. 

İhaleye katılacak olanlar araç başına 36.000.000.- T L . geçici teminat yatıracaklardır. 
4 - Şartname dahilinde hazırlanacak evraklar en gen 30/6/1997 Pazartesi günü saat 

14.00'e kadar Müessesemiz evrak kayıt servisine verilecek olup teklifler aynı gün saat 15.00'de 
alenen açılacaktır. 

5 - Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz. 
6 - Müessesemiz 2886 sayılı Yasaya tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta yada kıs

men yapmakta serbesttir. 13854/1-1 
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İHTİYAÇ F A Z L A S I M A L Z E M E L E R SATILACAKTIR 

Devlet Malzeme Ofisi Basım Müessesesi Müdür lüğünden: 

Müessesemize ait aşağıda dökümü gösterilen malzemeler 25/6/1997 Çarşamba günü saat: 
İ4.00'da açık artırma yoluyla Basım Müessesesi Müdürlüğünden satılacaktır. 

ihaleye iştirak edecekler Müessesemizden temin eedcekleri şartnamede belirtilen geçici 
teminatları 25/6/1997 gunu en geç saat 13.45'e kadar Müessesemiz veznesine veya T.C.Ziraat 
Bankası Kadıköy Şubesindeki 1143. T.Emlak Bankası Kadıköy Şubesindeki 110375, T.Vakıfbank 
Kadıköy Şubesindeki 2006396, T.Halk Bankası Kadıköy Şubesindeki 24006 No'Iu hesaplarımız
dan birine yatırılacaktır. (Banka teminat mektubu kabul edilir.) 

Malzemelerin satışı ile ilgili ayrıntılı dokuman ve şartname D.M.O. Basım Müessesesi Sa
tmalına Komisyonu Başkanlığından temin edilebilir, telefon: 0.216.324 17 19 Telefaks: 0.216.324 
17 25 

Müessesemiz satış konusu malzemeleri ihale edip etmemekte, kısmen ihale etmekte veya 
dilediği istekliye vermekte serbesttir. 

S A T I L A C A K İHTİYAÇ F A Z L A S I M A L Z E M E L E R LİSTESİ 

M A L Z E M E L E R "(ihale Tarihi: 25/6/1997/Çarşamba Saat: 14.00) 

Gecıcı 

Muh. Bed. Tem. Tut. Hali 

Malzemenin Cinsi Modeli Markası TL. TL. Hazır Durumu 

Otobüs 1976 Fargo 300.000.000 9.000.000 Arızalı 

Kamyon (3,5 Tonluk) 1976 Bedford 450.000.000 13.500.000 Arızalı 

Pıck-up 1977 Dodge 150.000.000 4.500.000 Arızalı 

1459-239 Lord Pres kalıp mak 1960 Lord 30.000.000 1.500.000 Çalışır durumda 

1956-9 Kuzine yemek ocağı 1975 - 3.000.000 1.000.000 Çalışır durumda 

1556-10 Kuzine yemek ocağı 1967 - 3.000.000 1.000.000 Çalışır durumda 

1459-28 Baskı Mak.54x72 cm 1961 Heidelberg 1.000.000.000 30.000.000 Çalışır durumda 

1459-29 Baskı Mak.54x72 cm. 1961 Heidelberg 1.000.000.000 30.000.000 Çalışır durumda 

1459-31 Baskı Mak.38x52 cm. 1961 Heidelberg 750.000.000 22.000.000 Çalışır durumda 

1459-47 baskı Mak.46x58,5 cm. 1975 Heidelberg 900 000.000 26.000.000 Çalışır durumda 

1147462 Elektrikli hesap mak. - Facit 500.000 - Çalışır durumda 

740286 Elektrikli hesap mak. - Facit 500.000 - Arızalı 

26920332 Elektronik hesap mak - Facit 500.000 - Arızalı 

13943/1-1 

KİT SATIN A L I N A C A K T I R 

Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Döner Sermaye İsletmesinden: 

1 - Hastanemizin ihtiyacı olan 2 Grup Hematoloji Kitlen Döner Sermayeli Kuruluşlar 
ihale Yönetmeliğinin ilgili maddeleri yuarınca ile satın alınacaktır. 

2 - ihale 25/6/1997 gunu aşağıda belirtilen saatlerde D.E.U.Sağlık Hizmetleri Döner Ser
maye İşletmesi Müdürlüğünde yapılacaktır. (Incıraltı-Izmır) 

3 - ihaleye gireceklerin 25/6/1997 gunu en geç saat 12.00"a kadar Satmalma Komisyo
nu Başkanlığına vermeleri gereken belgeler şunlardır. 

a) Geçici teminata ait tahsil fişlen 
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b) 1997 yılı onaylı Ticaret ve/veya Sanayi Odası sicil belgeleri. 

c) Noter tastıklı imza sirküleri. 

d) istekliler adına vekaleten iştirak edenlerin noterlikten vekaletname ve imza sirküleri. 

e) Kanuni ikametgah 

f) İzmir'den Tebligat için adres. 

g) idareden temin edilen ve her sayfası firma tarafından imzalanan orjınal idari ve teknik 
şartname 

4 - İhaleye ait şartnameler Döner Sermaye İşletmesinden temin edilebilir. 

5 - İşletmemiz ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

6 - Postada meydana gelebilecek gecikmeler ve telgrafla yapılacak müracaatlar kabul 
edilmeyecektir. 

7 - İhalenin usulü, içeriği, miktarı, muhammen bedeli, geçici teminatı ve saati aşağıda 
belirtilmiştir. 

( K D V Hariç) 

Muhammen Bedeli Geç. Teminatı 

ihalenin Konusu Miktar TL . T L . 

1. Grup 13 KI. 18.940.000.000 568.200.000 

2. Grup 3 Kİ. 12.730.000.000 381.900.000 

İhale Usul ve Saati 

1. Grup Açık Teklif (Madde 38) 14.00 

2. Grup Açık Teklif (Madde 38) 14.15 

13786/1-1 

ARAÇ SATILACAKTIR 

Avdın Posta İşletmesi Başmüdür lüğünden: 

1 - Başmüdürlüğümüze ait aşağıda mahiyeti belirtilen araçların 30 Haziran 1997 günü 
saat 14.00'te muhammel bedel üzerinden açık artırma usulüyle satışı yapılacaktır. 

2 - işe ait araç satış şartnamesi hergun mesai saatleri içerisinde Malzeme Müdürlüğün
den 500.000 (Beşyuzbin) T L . karşılığında temin edilebilir. 

3 - Son teklif verme 30 Haziran 1997 günü saat 12.00'ye kadardır. 

4 - Geçici teminatlar her araç için ayrı ayrı olmak üzere her aracın -hizasında yazılı mik
tar olup, bunun Başmüdürlüğümüz veznesine veya banka teminatı mektubu şeklinde olabilir. 

5 - Teşekkülümüz 2886 sayılı Kanuna tabı olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta vey^ di
lediğine vermekte şerbettir. 

S. 

No Plaka No Markası Tıpı Modeli Rengi Kilometresi 

Muh. Bed. 

T L . 

Geç. Tem. 

TL . 

1 09 D U 699 Anadol Pikap 1974 Sarı-Sıyah 76292 180.000.000 27.000.000 

2 09 ED 187 Inter Panel 1976 Sarı-Sıyah 445222 120.000.000 18.000.000 

3 09 ED 342 Inter Panel 1976 Sarı-Sıyah 465224 120.000.000 18.000.000 

4 09 ED 345 İnter Panel 1976 Sarı-Sıyah 413333 120.000.000 18.000.000 
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S. 

No Plaka No Markası Tıpı Modeli Rengi Kilometresi 

Muh. Bed. Geç. Tem. 

TL . T L . 

5 09 E D 347 ínter Panel 1976 Sarı-Siyah 521287 100.000.000 15.000.000 

6 09 E L 760 Jeep 1977 Sarı-Sıyah 28467 400.000.000 60.000.000 

7 09 E L 761 Jeep 1977 Sarı-Siyah 50425 350.000.000 52.500.000 

8 09 E L 762 Jeep 1977 Sarı-Sıyah 84860 430.000.000 64.500.000 

9 09 H L 251 Anadol Pikap 1974 San-Sıyah 38659 200.000.000 30.000.000 

İlan olunur. 13243/1-1 

ğından: 

MUHTELİF M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 

Başbakanlık Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanh-

1 - Aşağıda ışın adı, tahmini bedeli, geçici teminatı, şartname bedeli, ihale gün ve saat
leri yazılı işler 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35. maddesinin (a) fıkrasına göre kapalı teklif 
usulü ile ihale edilecektir. 

ihale 

S.No Işın Adı 

Miktarı Tah. Bed. Geç. Tem. Şrt. Bed. İhale Gün 

Kalem T L . T L . T L . ve Saati 

I EmmeveEgzost 30 15.867.600.000 476.028.000 2.000.000 26/6/1997-10.00 

Subabı 

II Fiat 697 T 

Çekici Yedekleri 95 27.670.000.000 830.100.000 2.000.000 26/6/1997-11.00 

III Laboratuvar 

Aletleri 15 9.995.000.000 299.850.000 2.000.000 26/6/1997-14.00 

IV Kimyevi Madde ve 

Malzemeleri 75 4.999.955.000 149.998.650 2.000.000 26/6/1997-15.00 

2 - ihale konusu ışlare ait şartname ve ihtiyaç listeleri çalışma saatleri içinde ve dilekçe 
ile müracaat halinde bedeli karşılığında Daire Başkanlığımızdan alınabilir. (Köy Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, idari ve Malı işler Dairesi Başkanlığı Ankara Eskişehir Karayolu 9 Km. Lodumlu/An-
kara) Posta ile şartname gonderılmez istenildiği takdirde Dairemizde incelenebilir. 

3 - İhaleler Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün İdari ve Malı İşlet Dairesi Başkanlı
ğında komisyon tarafından yapılacaktır. 

4 - 1 nolu ihale için aşağıda istenilen belgeler teklifle birlikte dış zarfın içinde verilecek
tir. 

a) TS 11147 (İçten Yanmalı Pistonlu Motorlar-Subaplar) Uygunluk Belgesinin aslı veya 
noler tasdikli sureli (Geçerlilik Suresini doldurmamış olacaktır.) 

b) Satıcı firmalar ise, imalatçı firmadan alacağı noter tasdikli yetki belgesi ile 4-a'daki bel
geyi, 

5 - 2886 sayılı Kanunun 5. maddesinde aranan belgeler (Aslı veya Noter Tasdikli Sure
ti) ile (I nolu ihale için ilanın 4. maddesinde istenilen belgeleri) 37. maddeye uygun şekilde hazır
lanmış teklif zarfları içinde ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığına sıra numaralı alındılar kar
şılığında vermeleri gerekmektedir. 

6 - İhale için postadaki gecikmeler ile telgrafla yapılacak müracaatlar kabul edilmez, 
idare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir, ilan olunur. 13941/1-1 
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O R M A N EMVALLERİ SATILACAKTIR 
Bergama Orman işletme Müdürlüğünden : 

Yol Muh.Bedelı % 3 Teminatı 
Durumu Cins ve Nev'ı M3.Dm3. Ster (TL.) (TL.) 
Asfalt 3.SNB.ÇZ.Tomruk 382.512 _ 9.300.000 125.400.000 

3.SKB.ÇZ.Tomruk 1284.999 - Muhtelif 296.800.000 
2.ÇZ.Maden Direk 233.027 _ 7.000.000 49.000.000 
ÇZ.Sanayı Odunu 1407.523 - Muhtelif 286.000.000 
EB.Kağıtlık Odun 29.047 - 4.500.000 3.900.000 

Stabilize Kab.Kağıtlık Odun - 311 2.400.000 22.400.000 
Asfalt Kab.Kağıthk Odun _ 44 2.800.000 3.700.000 

Stabilize Ib.Lıf - Yonga Odun - 268 1.900.000 15.400.000 
Asfalt Ib.Lıf - Yonga Odun — 391 2.400.000 28.500.000 

Stabilize Ib. Yakacak Odun — 3.128 Muhtelif 120.300.000 
Asfalt İb. Yakacak Odun — 1.556 1.700.000 72.900.000 

Stabilize Yap.Yakacak Odun - 914 1.600.000 43.700.000 
Asfalt Yap. Yakacak Odun - 414 2.100.000 26.100.000 

T O P L A M 3337.108 7.026 1.094.100.000 

1 - işletmemizin muhtelit bölgelerinde mevcut orman emvaline ait satış 24 Haziran 1997 
Salı gunu saat 14.00'de İşletmemiz satış salonunda toplanacak komisyon huzurunda açık arttırma-
lı olarak yapılacaktır. 

2 - Bu satışa iştirak etmek isteyenlerin 279 sayılı Tebliğin Ek/No-1 Model Şartnamesin
de istenilen belgelerin ibraz edilmesi şarttır. 

3 - Yapacak - Yakacak ve L i f - Yonga emval bedelinin % 50'sı peşin kalan miktar için 
vadenin 3 ay talep edilmesi durumunda faizsiz, 4 ay talep edilmesi durumunda % 5 faizli, 5 ay ta
lep edilmesi durumunda % 6 faizli, 6 ay talep edilmesi durumunda % 7 mektup faizli, % 10 ge
cikme faizli olarak satışa çıkarılacaktır. 

4 - Tebligat Yasası gereğince yedi gun içinde alınan tebligatlar tebliğ tarihinden, yedi 
gun sonra alınan tebligatlar ise yedinci gun tebliğ edilmiş sayılır. 

5 - Satışa ait şartname ve ilan Orman Genel Müdürlüğünce, Orman Bölge Müdürlüğün
ce, izmir, Akhisar, Bayındır, Demirci, Gördes, Manisa, Aydın, Balıkesir, Edremit ve Kütahya İş
letme Müdürlüklerinde görülebilir. 

6 - Satışa katılmak isteyenlerin belirtilen gun ve saatten 1 saat önce teminat makbuzları 
ile kurulu komisyona müracaatları ilan olunur. 14091/1-1 

A R S A S A T I L A C A K T I R 

Etimesgut Belediye Başkanlığından : 

Mahallesi 
30 Ağustos 

Eryaman 

Ada 
Parsel 

45517/4 
45518/2 
45522/15 
45573/13 
45595/1 
45638/3 
45804/10 

Yüzölçümü 
(M2) 

253 
282 
331 
276 
230 
447 
444 

Muh.Bedelı 
(TL.) 

227.700.000 
423.000.000 
413.750.000 
345.000.000 
287.500.000 
558 750.000 
444.000.000 

Geçici Teminat 
(TL.) 

6.831.000 
12.690.000 
12.412.500 
10.350.000 
8.625.000 

16.762.500 
13.320.000 

Durumu 
Boş 
Boş 
Boş 
Boş 
Boş 
Kısmen İşgalli 
Boş 

İhale 
Tarihi 

26/6/1997 

ihale 
Saaü 
10.30 
10.40 
10.50 
11.00 
11.10 
11.20 
11.30 

- ihale edilecek arsalar 2886 sayılı Kanunun 45. maddesi uyarınca açık artırma usulü ile 
satılacaktır. 

- ihale edilecek arsalara ait şartname ve imar durumları çalışma saatleri içerisinde Hari-
ta-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde bedelsiz görülebilir. 

- İhale Belediye binasında toplanan Encümen huzurunda yapılacaktır. 
- Geçici teminatların engeç ihale gününden bir gun önce saat 16.00'ya kadar Belediyemiz 

veznesine ödenmesi gerekmektedir. 
- Satış bedeli üzerinden ayrıca katma değer vergisi (KDV) alınacaktır. 
- Belediye ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 13782/1-r 



13 Haziran 1997 - Sayı : 23018 (Mükerrer) RESMİ G A Z E T E Sayfa: 49 

İHTİYAÇ DİŞİ M A L Z E M E S A T I L A C A K T I R 
MEDAŞ Meram Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğünden : 
1 - Genel Müdürlüğümüzce aşağıda cinsi, miktarı ve geçici teminatı yazılı ihtiyaç dışı 

malzemelerin satışı, kapalı zarf usulü teklif almak suretiyle yapılacaktır. 

Tahmini Geç.Tem. 
Malzemenin Cinsi Miktarı (TL.) 

1 - Hurda demir 175.000 Kğ. 100.000.000 
2 - Hurda bakır iletken 15.500 Kğ. 200.000.000 
3 - Hurda Alüminyum + Çelik Aim. iletken (Karışık) 65.000 Kğ. 460.000.000 
4 - Hurda Alüminyum Sokak Lambası 3.500 Kğ. 20.000.000 
5 - Hurda Plastik Kablo (Bakır + Alüminyum) Karışık 10.500 Kğ. 40.000.000 
6- Hurda Elektrik Sayacı 3.000 Kğ. 2.000.000 
7 - Hurda Teneke + Saç 9.000 Kğ. 2.000.000 
8 - Hurda Muhtelif Akım ve Gerilim Trafosu 220 Ad. 10.000.000 
9 - Hurda Kesici 13.000 Kğ. 15.000.000 

10- Hurda-Pano 1.000 Kğ. 1.000.000 
11 - Hurda Muhtelif Aku 2.350 Kğ. 3.000.000 
12- Hurda Muhtelif Dış Lastik 220 Ad. 10.000.000 
13- Hurda Muhtelif İç Lastik 65 Ad . 1.000.000 
14- Hurda Muhtelif Oto Parçası 5.000 Kğ. 5.000.000 
15 - Yerinde Montajlı yakıt tankı (3 Ad.) 300.000 Kğ. 100.000.000 
16 - Monofaze-Trıfaze Saç Sigorta Kapağı (Yeni) 16.470 Ad. 2.000.000 
17- Muh. O G Akım ve Gerilim Trafosu (Demontaj-Kullanılabılır) 139 Ad . 5.000.000 
18 - Power Doç Motoru (Tamirle kullanılabilir) 3 Ad . 3.000.000 
19- Ford Thames Motoru (Tamirle kullanılabilir) 1 Ad . 3.000.000 
20- Cummis motor + şanzuman (Tamirle kullanılabilir) 1 Ad . 3.000.000 
21 - Hidrolik Kutusu (654 Inter Traktöre ait-kullanılır 1 Ad. 1.000.000 
22- Şanzuman (1986 Doğana ait kullanılır) 1 Ad . 1.000.000 
23 - Komple kovan ve Dıfransiyel (1986 model Doğana ait kullanılır) 1 Ad . 1.000.000 
24- Hidrolik Burgu (Direk çukuru açmak için kullanılır) 1 Ad. 1.000.000 

2 - İhaleye katılmak için şartname almak mecburidir. 
Şartnameler; "MEDAŞ Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü, istanbul Yolu 

Uzerı 12. Km. Kat : 4, Oda No : 418 (Tel : 248 74 60/11 99) Konya" adresinden 1.000.000 - T L . 
karşılığında temin edilebilir. 

3 - Satışa iştirak edecek firmalar tekliflerim en geç 25/6/1997 günü saat 12.00'ye kadar 
aynı adresteki Muhaberat Servisine vermiş olacaktır. Teklifler aynı gün saat 14.00'de açılacak ve 
müteakibinde açık artırma yapılacaktır. 

4 - Şirketimiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabı olmayıp, satışı yapıp yapmamakta 
yada dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 14107/2-1 • 

M E T A L K A S A V E AHŞAP SANDIK SATIN A L I N A C A K T I R 
PETKİM Petrokimya Holding Anonim Şirketi Yarımca Kompleksinden : 
1 - Yarımca Petrokimya Kompleksi ihtiyacı, 
a) 1000 Adet Metal Kasa (Dosya No : 97/11071/X) 
b) 3500 Adet Ahşap Sandık (Dosya No : 97/İ1079/X) 

kapalı zarf usulü ile satın alınacaktır 
2 - ihaleye katılmak isteyen firmalar bu işlere ait şartname ve resimleri bedeli mukabilin

de Kompleksimiz İç Alım Mudurluğu'nden temin edebilirler. 
3 - Teklifler 26/6/1997 gunu saat 12.00'ye kadar Yarımca Muhaberat Servisimize ulaşmış 

olmalıdır. Teklifler aynı gün saat 14.00'den itibaren komisyon huzurunda açılacak olup, isteyen 
teklif sahiplen teklif açmada hazır bulunabilirler. 

4 - Şirketimiz 2886 sayılı Kanuna tabı değildir. 14106/2-1 
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BİNA B A K I M ONARIMI V E İLAVE İNŞAAT YAPTIRILACAKTIR 
Petrol Ofisi A.Ş. Genel Müdürlüğünden : 
Muhammen bedeli: 11.170.804.740- TL . olan Mersin Bölge Müdürlüğü tesisleri içerisin

de bulunan PUIS (Şoför Bekleme), Muhasebe ve ticari buro binası tadilat ve ilave inşaat işi 12 N i 
san 1997 tarih ve 22962 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan Bayındırlık ve Iskan Bakanlığının "uy
gun bedelin tercihinde kullanılacak kriterler hakkındaki" tebliğ hükümleri uygulanmadan ilan ve 
şartnamesinde istenilen belgelen sağlayarak ihaleye katılmaya yeterli görülen firmalardan işin 
keşfinde belirlenmiş her ış kalemine ayrı ayrı sabit bınm fiyat teklifi almak ve işin bitimine kadar 
hiçbir malzeme ve imalata fiyat farkı ödememek kaydıyla kapalı zarf usulü ile ihale edilecektir. 

1 - Yapılacak işlere ait ihale dosyası mesai saatleri dahilinde Bestekar Sokak 8 nolu bina
daki merkez Muhasebe Şube Müdürlüğüne yatırılacak 5.000.000- TL . 'ye istinaden alınacak mak
buz karşılığında Bestekar Sokak 25 nolu binadaki Uygulama Şube Müdürlüğünden temin edile
cektir 

A - İstekliler ilan şartlarımıza ve yapım işlen için kapalı teklif usulü ile ihale şartnamesi
ne uygun olarak ihaleye katılma belgesi almak ve ihaleye iştirak edebilmek için başvuru dilekçe
si ile birlikte, 

a) Bayındırlık ve Iskan Bakanlığından alınmış B grubu müteahhitlik karnesini (aslını ib
raz etmek suretiyle örneğini veya noter suretini), 

b) Şirket adına herhangi bir resmi kuruluştan alınmış benzer ış yapmış olduğunu belgele
yen ış bitirme belgesinin aslı ve rotokopısı ile bu ış bitirme belgesini tevsik edici son hakedış ve 
geçici veya kesin kabul tutanağının aslı veya noter tasdikli suretleri, 

c) Makma ve teçhizat kapasitelerine ait yapı araçları taahhütnamesini ve belgelerini (ken
di malı olması gerekenlerin fatura veya amortismanlarının aslı veya noter tasdikli suretleri) kira
lık olacakların noter tasdikli taahhutlennı, 

d) Malı güçlerine ait Malı durum bildirisi ve belgelerini (Banka referans mektuplan bu işin 
ilan tarihinden sonraki tarihi içerecek ve ayrıca ilgili bankanın Genel Müdürlüğünce yazı ile de 
teyit edilmiş olacaktır.) 

e) Teknik personellerden alınmış noter tasdikli taahhütname, 
f) Vergi borcu olmadığına dair vergi dairesinden 1997 yılında alınmış durum bildinmini, 
g) istekli şirket ise kanıtlayıcı belge, 
h) ihalenin yapıldığı yıl alınmış ticaret ve/veya sanayi odası belgesi ve ikametgah beyan

nameleri, 
ı) Cezalı olmadığına dair yazılı beyanını, 
ı) İhale dosyası alındı makbuzunu, 
j) ihale şartnamesinde belirtilen diğer belgelen vereceklerdir. 
B - İhaleye girebilmek için teklif mektubu ile birlikte, 
a) Işın şartnamesinde belirtilen 335.130.000-TL. tutarındaki geçici teminatı, 
b) ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesini, 
c) Noter tasdikli imza sirkülerini (1997 yılında alınmış olarak) 
d) istekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin 

vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli ırftza sırkulenni, 
e) Her sayfası teklif sahibi tarafından kaşelenmiş ve imzalanmış imza dosyası, 
2 - İhaleye katılma belgesi almak için son muracat 19 Haziran 1997 Perşembe günü saat 

17.00'ye kadar Bestekar Sokak 8 nolu Binadaki Genel Müdürlüğümüz Haberleşme Şube Müdür
lüğüne yapılacaktır. 

3 - ihale 23 Haziran 1997 Pazartesi gunu saat 14.00'de Bestekar Sokak 25 nolu binadaki 
İhale Komisyon Başkanlığında yapılacaktır. 

4 - Yeterlikler ihale gunu olan 23 Haziran 1997 Pazartesi gunu saat 14.00'de Bestekar So
kak 25 nolu binadaki ihale Komisyon Başkanlığında açıklanacak ve ihaleye katılmaya hak kaza
nan firmaların teklif mektupları aynı komisyonca açılacak, hak kazanamayanlann teklif mektup
ları açılmayacaktır. 
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5 - Firmalar teklif mektuplarını yukarıda belirtilen ihale günü en geç saat 12.00'ye kadar 
Bestekar Sokak 8 nolu Binadaki Genel Müdürlüğümüz haberleşme Şube Müdürlüğüne verecek
lerdir. 

6 - Başvuru dosyasını idareye verdikten sonra son müracat tarihinden önce bile olsa dos
ya içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde ya
pılacak muracat değerlendirmeye alınmayacaktır. 

7 - Telgrafla veya faxla yapılacak muracatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler 
kabul edilmeyecektir. 

8 - Genel Müdürlüğümüz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp yeterlik verip 
vermemekte ihaleyi yapıp yapmamakta ve dilediğine vermekte serbesttir. 

İlan olunur. 13930/2-2 

B E Y A Z ÜRÜN A K A R Y A K I T T A N K L A R I N A PV VENTİLLERI 
TEMİNİ V E MONTAJI YAPTIRILACAKTIR 

Muhammen bedeli: 50.846.396.000 - TL. olan Mersin, Antalya, İskenderun ve İzmir Böl
ge Müdiırluklenndekı beyaz urun akaryakıt tanklarına P V Ventillerinin temini ve montajı işi 12 
Nisan 1997 tarih ve 22962 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan Bayındırlık ve İskan Bakanlığının 
"uygun bedelin tercihinde kullanılacak kriterler hakkındaki" tebliğ hükümleri uygulanmadan ilan 
ve şartnamesinde istenilen belgelen sağlayarak ihaleye katılmaya yeterli görülen firmalardan işin 
keşfinde belirlenmiş her ış kalemine ayrı ayrı sabit birim fiyat teklifi almak ve işin bitimine kadar 
hiçbir malzeme ve imalata fiyat farkı ödememek kaydıyla kapalı zarf usulü ile ihale edilecektir. 

1 - Yapılacak işlere ait ihale dosyası mesai saatleri dahilinde Bestekar Sokak 8 nolu bina
daki merkez Muhasebe Şube Müdürlüğüne yatırılacak 10.000.000- TL. 'ye istinaden alınacak 
makbuz karşılığında Bestekar Sokak 25 nolu binadaki Uygulama Şube Müdürlüğünden temin edi
lecektir. 

A - İstekliler ilan şartlarımıza ve yapım işlen için kapalı teklif usulü ile ihale şartnamesi
ne uygun olarak ihaleye katılma belgesi almak ve ihaleye iştirak edebilmek için başvuru dilekçe
si ile birlikte, 

a) Bayındırlık ve Iskan Bakanlığından alınmış G grubu müteahhitlik karnesini (aslını ib
raz etmek suretiyle örneğini veya noter suretini), 

b) Akaryakıt tank imalatı ve montajı ile ilgili şirket adına alınmış benzer ış yapmış oldu
ğunu belgeleyen ış bitirme belgesinin aslı ve fotokopisi ile bu ış bitirme belgesini tevsik edici son 
hakedış ve geçici veya kesm kabul tutanağının aslı veya noter tasdikli suretleri, 

c) Makina ve teçhizat kapasitelerine ait yapı araçlan taahhütnamesini ve belgelerini (ken
di malı olması gerekenlenn fatura veya amortismanlarının aslı veya noter tasdikli suretleri) kira
lık olacakların noter tasdikli taahhütlerini, 

d) 'Malı güçlerine ait Malı durum bildirisi ve belgelerini (Banka referans mektupları bu işin 
ilan tarihinden sonraki tarihi içerecek ve ayrıca ilgili bankanın Genel Müdürlüğünce yazı ile de 
teyit edilmiş olacaktır.) 

e) Teknik personellerden alınmış noter tasdikli taahhütname, 
f) Vergi borcu olmadığına dair vergi dairesinden 1997 yılında alınmış durum bildirimini, 
g) İstekli şirket ise kanıtlayıcı belge, 
h) ihalenin yapıldığı yıl alınmış ticaret ve/veya sanayi odası belgesi ve ikametgah beyan

nameleri, 
ı) Cezalı olmadığına dair yazılı beyanını, 
ı) ihale dosyası alındı makbuzunu, 
j) ihale şartnamesinde belirtilen diğer belgelen vereceklerdir. 
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J3 - İhaleye girebilmek için teklif mektubu ile birlikte, 
a) işin şartnamesinde belirtilen 1.525.410.000-TL. tutarındaki geçici teminatı, 
b) ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesini, 
c) Noter tasdikli imza sirkülerim (1997 yılında alınmış olarak) 
d) istekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin 

vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirkülerini, 
e) Her sayfası teklif sahibi tarafından kaşelenmış ve imzalanmış imza dosyası, 
2 - ihaleye katılma belgesi almak için son muracat 20 Haziran 1997 Cuma gunu saat 

17.00'ye kadar Bestekar Sokak 8 nolu Binadaki Genel Müdürlüğümüz Haberleşme Şube Müdür
lüğüne yapılacaktır. 

3 - ihale 24 Haziran 1997 Salı gunu saat 14.00'de Bestekar Sokak 25 nolu binadaki İhale 
Komisyon Başkanlığında yapılacaktır. 

4 - Yeterlikler ihale gunu olan 24 Haziran 1997 Salı gunu saat 14.00'de Bestekar Sokak 
25 nolu binadaki ihale Komisyon Başkanlığında açıklanacak ve ihaleye katılmaya hak kazanan fir
maların teklif mektupları aynı komisyonca açılacak, hak kazanamayanların teklif mektupları açıl
mayacaktır. 

5 - Firmalar teklif mektuplarını yukarıda belirtilen ihale gunu en geç saat 12.00'ye kadar 
Bestekar Sokak 8 nolu Binadaki Genel Müdürlüğümüz haberleşme Şube Müdürlüğüne verecek
lerdir. 

6 - Başvuru dosyasını idareye verdikten sonra son muracat tarihinden once bile olsa dos
ya içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde ya
pılacak muracat değerlendirmeye alınmayacaktır. 

7 - Telgrafla veya faxla yapılacak muracatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler 
kabul edilmeyecektir. 

8 - Genel Müdürlüğümüz 2886 sayılı Devlet ihale Kanununa tabı olmayıp yeterlik verip 
vermemekte ihaleyi yayıp yapmamakta ve dilediğine vermekte serbesttir. 

ilan olunur. 13931/2-2 

9 K A L E M FILİTRE E L E M A N I SATIN A L I N A C A K T I R 
1 - Ofisimiz Hava İkmal Üniteleri ihtiyacı 9 kalem Fılıtre Elemanı şartnameleri esasları 

dahilinde ıç ve dış piyasadan kapalı teklif usulüyle ihale edilecektir. 
2 - Bu işe ait tahmini bedel FOB 12.000.000.000 - T L , olup, ihaleye iştirak edecek firma

lar 360.000.000 - TL . geçici teminat vereceklerdir. Ancak kısmı ihale soz konusu olduğundan iha
leye katılacak firmalardan teklif edecekleri bedelin % 3'unden az olmamak üzere geçici teminat 
alınacaktır. 

3 - Şartnameler 5.000.000,- TL . (KDV Hariç) ücret karşılığında verilecek olup, ücreti Pet
rol Ofisi A.Ş. Genel Müdürlüğü Merkez Muhasebe Şube Müdürlüğü Bestekar Sk. No: 8 Bakan
lıklar/Ankara adresine yatırılacak, buradan alınacak makbuz karşılığında Malzen'e Alım Şube 
Mudurluğu Bestekar Sk. No. 25/4 Bakanlıklar/Ankara adresinden temin edilecektir. 

4 - İhaleye iştirak edecek tırmalar teklif mektuplarını en geç 14/7/1997 gunu saat 12.30'a 
kadar dış zarfın uzerme "Fılıtre Elemanı ihalesine ait tekliftir" ibaresini yazarak Petrol Ofisi A.Ş. 
Genel Mudurluğu Haberleşme Şube Mudurluğu Bestekar Sk. No:-8 Bakanlıklar/Ankara adresine 
posta ile gönderecek veya elden vereceklerdir. Postadaki gecikmeler kabul edilmez. 

5 - Teklif mektupları 14/7/1997 gunu saat 14.00'de ihale Komisyonu Başkanlığında açı
lacaktır Firma temsilcileri ihalede hazır bulunabilirler 

6 - Ofisimiz Devlet ihale Kanununa tabı değildir. İhale konusunu teşkil eden ışı ihale edip 
etmemekte, kısmen veya bölümler halinde ihale etmekte yahut tercih ettiğine vermekte serbesttir 

13419/2-2 
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B U H A R L I K U R U M ÜFLEME L A N S I A L I N A C A K T I R 
TEAŞ Türkiye Elektrik Üretim İletim A.Ş. İstanbul Ticaret Müdürlüğünden : 
1 - 20 adet bergeman marka buharlı kurum üfleme lansı kapalı zarf teklif alma usulü ile 

satın alınacaktır. 
2 - İhaleye katılmak için şartname almak zorunludur. 
Şartnameler 01-AF/9705 dosya işareti belirtilerek, TEAŞ İstanbul Ticaret Müdürlüğü Fev-

zıpaşa Cad. No. : 179 FATİH - İSTANBUL adresinden 4.500.000 - T L . bedelle temin edilebilir. 
Tel. : (212) 523 43 20 (4 hat) Faks : (212) 631 39 52 
3 - Teklifler en geç 8/7/1997 günü, saat 14.30'a kadar aynı adresteki Muhaberat Servisi'ne 

teslim edilmelidir. Postada ortaya çıkacak gecikmeler dikkate alınmaz. 
4 - TÜRKİYE ELEKTRİK ÜRETİM İLETİM A.Ş. 2886 sayılı Kanuna tabi olmayıp, ihaleyi 

yapmamakta veya dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 14426/2/1-1 

MUHTELİF İŞLER Y A P T I R I L A C A K T I R 
Tokat Valiliği İl Özel İdaresi İl Daimi Encümen Başkanlığından : 
1 - İlimiz Özel idaresince; Köy Hizmetleri İl Müdürlüğüne ihtiyaçtı 9.000 m3. asfalt mı

cırı ile 12.000 m3. kınklı elekaltı malzemesi, (Asfalt mıcırının m3.'ü 1.089.270- T L . ve kınklı 
elekaltı malzemesinin m3.'ü 980.343 - TL.ki) toplam KDV. hariç 21.567.546.000,- T L . keşif da
hilinde, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince, Açık Teklif (Eksiltme) Usu
lü ile satın alınacaktır. 

2 - İhaleye ait geçici teminat miktarı 647.026.000 - TL.'dir. 
3 - ihale 26 Haziran 1997 Perşembe gunu saat 14.00'de İl Özel İdare Müdürlüğü Genel 

Meclis Salonunda yapılacaktır. 
4 - İhaleye ait teknik ve özel şartnameler ile diğer evrak İl Özel İdare Müdürlüğü Daimi 

Encümen Kaleminde mesai süresi içinde görülebilir. 
5 - İhaleye iştirak etmek isteyenlerin, 4. maddede adıgeçen şartnamelerde yazılı belgeleri 

en geç ihale saatine kadar İl Özel İdare Müdürlüğü Daimi Encümen Kalemine ibraz etmeleri ve 
ihale saatinde Genel Meclis Salonunda hazır bulunmaları gerekmektedir. İhalenin başlamasından 
sonra gelenler ihaleye katılamazlar. 

Keyfiyet ilan olunur. 14435/1-1 

HAVA TÜPLÜ M A S K E , T A L E P VALFİ, TAMYÜZ MASKESİ 
SATIN A L I N A C A K T I R 

Türkiye Gübre Sanayii A.Ş. Genel Müdürlüğünden : 
1 - Gemlik Gübre Sanayii A.Ş. Genel Müdürlüğümüzün ihtiyacı konusu 15 Ad . Hava 

Tüplü Maske (Komple) 20 Ad . talep valfi (yedek), 20 Ad . Tamyüz maskesi (yedek) şartname hü
kümlerine göre yurtiçi ve yurtdışından kapalı teklif almak suretiyle satın alınacaktır. 

2 - İstekliler bu işe ait şartnameyi Ankara'da Konya Devlet Yolu No: 70 Hipodrom adre
sindeki Teşekkül Genel Müdürlüğümüz Satın Alma Dairesi Başkanlığından, İstanbul'da Karaköy 
Tersane Cad. Söğüt Sok. No: 6 adresindeki İstanbul Müdürlüğünden bedelsiz olarak temin edebi
lirler. 

3 - Şartnamesine uygun olarak hazırlanacak kapalı tekliflerin engeç 1/7/1997 Salı günü sa
at 14.00'e kadar Ankara'da Teşekkül Genel Müdürlüğümüzde bulunacak şekilde postaya verilme
si veya elden Genel Müdürlüğümüz İdari Hizmetler Dairesi Başkanlığı Haberleşme ve Arşiv Mü
dürlüğüne teslim edilmesi şarttır. 

4 - Müddetinden sonra gelen ve postada geciken teklifler dikkate alınmayacaktır. 
5 - Şirketimiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabı olmayıp ihaleyi yapıp, yapmamak

ta, bölmekte veya dilediğine vermekte tamamen serbesttir. 14436/1-1 
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GAYRİMENKUL SATIŞI Y A P I L A C A K T I R 
Et ve Balık Ürünleri A.Ş. Genel Müdür lüğünden: 
Şirketimize ait aşağıda yeri belirtilen gayrımenkuller kapalı teklif almak ve açık artırma 

yapmak suretiyle satışa sunulmuştur. 
1 - Sozkonusu ihalelere ait idari ve teknik şartnameler Ankara'da Söğutözu Cad. No: 27 

adresinde mukim Genel Müdürlüğümüzden (Malzeme ve ikmal Daire Başkanlığından), Istanbul-
da Zeytınburnu Et Komısnası ile Haydarpaşa Et Sanayi işletmesi Müdürlüklerimizden, Erzurum, 
dıyarbakır, Sakarya, Konya, Sivas, Manisa, Kayseri, Van ve Bingöl Et Kombinası Müdürlükleri
mizden bedelleri karşılığında temin edilebilir. 

2 - Sakarya Et Kombinası arsasına ait her bir parsel ıçm ayrı ayrı ve üzerine teklif edilen 
kadastro parsel ve pafta numaralarını belirtir ibare yazılı kapalı tekliflerin aşağıda belirtilen tarih 
ve saatde Sakarya Et Kombinası Müdürlüğümüze verilmesi gerekmektedir. 

3 - Diğer arsalarımıza ait her bir taşınmaz için ayrı ayrı ve üzerinde teklif edilen taşın
mazı belirtir ibare yazılı kapalı tekliflerin aşağıda belirtilen tarih ve saatte Genel Müdürlüğümüze 
verilmesi gerekmektedir 

4 - istekliler satışa sunulan taşınmazlarla ilgili geçici teminatı teklif mektupları ile birlik
te vereceklerdir. 

5 - Sakarya Et Kombinası arası ıçm yapılacak açık artırma anılan işyerimizde yapılacak, 
diğer arsalara ait açık artırmalar ise Genel Müdürlüğümüzde yapılacaktır. 

6 - Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz 
7 - Şirketimiz 2886 sayılı Devlet ihale Kanununa tabı olmadığından satışı yapıp yapma

makta dilediğine yapmakta, veya gerektiğinde teklif verme suresini uzatmakta serbesttir 
8 - Bu ihale 4046 sayılı Kanun ve Şııketımız İhale Yönetmeliği çerçevesinde gerçek

leştirilecektir. 

ihalenin Konusu Gayrımen-
kullenn Yen ve Miktarı 
1 - Bingöl Kom.Arsası 71 976 m2 
2 - Kayseri Soğ.Dep. 7 546 m2 
3 - Van Kom Arsası 226 452.15 m2 
4 - Tatvan Kom Arsası 5 987 75 m2 
5 - Ağrı Kom.Arsası 47 350 26 m2 
6 - Ağrı Patnos Arsası 315 m2 
7 - Kars Kom. Arsası 168.083 m2 
8 - Erzrum Hınıs 47.986 m2 
9 - Erzrum Tekman 15 760 m2 
10 - Konya Kadınhanı 81 375 m2 
11 - Afyon Kom.Arsası 102.898 m2 
12 - Erzincan Soğ.Dp. 2.942 m2 
13 - Ist.Rumelı Feneri 2.388 m2 
14 - Ankara Bala Ars. 25.500 m2 
15 - Kırıkkale Çelebi 294.440 m2 
16 - Kırıkkale Keskin 2 389 m2 
17 - Malatya Kom.Ars. 10.900 m2 
18 - Sürt Arsası 60.000 m2 
19 - Tokat Yeşilyurt 26.036.96 m2 
20 - Yerköy Tav.Kom 74.124.84 m2 
21 - Bolu Yığılca Ars. 20.643 m2 
22 - Mardin Denk 2.849 750 m2 
23 - Manisa Kom.Ars. 23 900 m2 
24 - Sakarya Hendek 12 964.37 m2 
25 - Sakarya Karasu 1.424.98 m2 
26 - Sakarya Kom Ars 94 249 26 m2 

Tekliflerin En son 
Veriliş Tar ve Saati 

30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9.30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9 30 
30/6/1997 9 30 
01/7/1997 9 30 

ihale Tarihi 
ve Saaü 

30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10 0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10 0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10 0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 100 
3Ö/6/1997 10.0 
30/6/1997 10 0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10 0 
30/6/1997 10.0 
30/6/1997 10 0 
30/6/1997 10.0 
01/7/1997 10 0 

Açık Artırma 
Tarihi ve Saati* 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
'3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10 00 
3/7/1997 10.00 
3/7/1997 10.00 
7/7/1997 10.00 

Geçici Teminat 
Miktan 

1.440.000.000 
814.600.000 

10.190.000.000 
30 000.000 

950.000.000 
3.150.000 

2.520.000.000 
480.000.000 
236.400.000 

8.138.000 
3.100.000.000 

300.000.000 
238.000.000 
600.000.000 
300.000.000 
100.000.000 
654.000.000 
750.000.000 
100.000.000 

3.710.000.000 
85.000.000 

285.000.000 
3.585.000.000 

350.000.000 
28.500.000 

(Sakarya Kombinası arası 65 adet parselden oluşan 5 kata kadar mesken ve dükkan yapı
mına museaıt imarlı arsa) 

Not: Sakarya Kombinası arsasına ait her bir parsel ıçm ayrı ayrı fiyat teklif edileceğinden 
her parsel ıçm 500.000.000.- T L . geçici teminat yatırılacaktır. 13977/2-2 
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R A M P A B E T O N L A M A IŞI Y A P T I R I L A C A K T I R 

T C D D işletmesi Sivas 4. Bölge Başmüdürlüğü İnşaat İhale Komisyonu Başkanlığından : 
Kuruluşumuzca yapımı planlanan (YEŞİLYURT istasyon Rampasının Betonlanması işi) 

Bayındırlık ve İskan Bakanlığının 1997 yılı birim fiyatları ve 88/13181 sayılı Yılık Fiyat Karar

namesi üzerinden birim fiyat esasına gore Kapalı Teklif Alma Yöntemi ile Yüklenici seçimi yapıl

mak suretiyle eksiltmeye çıkarılarak yaptırılacaktır. 

1 - Adı geçen işin takribi keşif bedeli 1997 yılı birim fiyatları ile 1.103.000.000-TL.'dir. 

2 - Geçici Teminat miktarı (33.000.000 - TL.)'dır. (ihale safhasında istenilecek olan temi

nat Banka Mektubu olduğu takdirde süresiz olacaktır.) 

3 - ihaleye iştirak ıçm yeterlik belgesi almak isteyen istekliler aşağıdaki hususlara uyacak

lardır. 

a) istekliler gerçek kışı veya tüzel kışı olacaklardır. (Özel veya Tescil edilmemiş ortaklık

lar kabul edilmeyecektir.) 

b) Başvuru dilekçesinde kanuni ikametgah adresi belirtilerek aşağıdaki belgeler eklenecektir. 

I) iştirakçi gerçek kışı ise Noter tasdikli imza sirkülerini; Şirket ise Noter tasdikli şirket 

sirkülerim ile teklif mektubu ve belgelerdeki imzalara ait Noter tasdikli imza sirkülerini, 

II) Duyuru tarihinden sonra alınmış halen faaliyette bulunduğuna dair Ticaret veya Sana

yi Odası Kayıt Belgesinin aslını veya aynı odadan alınmış 1997 yılı vizesini içeren kimlik kartını, 

III) Yapı Araçları Bildirisini, 

Yapı Araçları Yükümlülük Belgesini, 

IV) Sermaye ve kredi imkanını açıklayan Malı Durum Bildirisi ile işin adına ve ilan tari

hinden sonra alınmış, keşif bedelinin en az kullanılmamış % 10'u oranında nakit ve % 10'u ora

nında teminat mektubu kredisi tutarında banka referans mektubunun aslını (Banka referans mek

tupları tarih, sayı ve imza sahiplerinin isim ve kaşelerini içerecektir.) 

V) Teknik Personel Bildirisini, 

Bu ış için bir inşaat Mühendisi veya Mımar'ın bir inşaat Teknikerinin ve bir İnşaat Tek

nisyeninin ışın adına Taahhütnameleri ile diplomaları Teknik Personel Bildirisine eklenecektir. 

Yukarıda istenilen teknik elemana ve bu işin yapımı sırasında ayrıca gerekli görülecek di

ğer elemanlara ait Yükümlülük Belgesi Teknik Personel Bildirisine eklenecektir. 

VI) Taahhüdü altında bulunan işleri belgeleyen ve açıklayan Taahhüt Bildirisini (Taahhüt 

bildirisine belgeler mutlaka eklenecektir) 

VII) isteklilerin; Yüklenici olarak Kamu Kurum ve Kuruluşlarına taahhüt ettikleri benzer 

karakter ve önemdeki bir ışı bitirdiklerine dair Geçici Kabul veya Iş Bitirme Belgelerinin aslını, 

VIII) Vergi durum bildirisi ile belgelerini, 

IX) Bayındırlık ve Iskan Bakanlığından alınmış ve geçerlilik suresi dolmamış (C) grubun

dan en az keşif bedeli kadar Yüklenici karnesinin aslını veya Noterden tasdikli fotokopisini vere

ceklerdir. Yeterlik belgesi ancak kapasite ve Malı imkanlar ile tecrübeleri bakımından Kuruluşu

muzca yeterli görülenlere verilecektir. 

4 - ihale ile ilgili diğer hususlar, şartnamelerde belirtilmiş olup, bu şartnameler T C D D İş

letmesi Sivas 4. Bölge Başmüdürlüğü Komisyon Bürosunda görülebilir. 

5 - Bu duyuruda belirtilen bilgi ve belgeler en geç 27/6/1997 saat 17.00'ye kadar T C D D 

İşletmesi Sivas 4. Bölge Başmüdürlüğünde bulunan Belge Komisyon Başkanlığına yazı ekinde ve

rilmiş olacaktır. 
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6 - Yeterlik için müracaat eden iştirakçi firmalar 30/6/19.97 ila 3/7/1997 tarihleri arasında 

şahsen müracaat edeceklerdir. Yeterli görülen firmalara ihale Komisyonu Başkanlığınca aşağıda

ki belgeler verilecektir. 

a) Yeterlik belgesi, 

b) Teklif mektubu örneği, 

c) idari şartname, sözleşme ve eklerinin görülüp incelendiğine dair dosya tetkik belgesi, 

d) İşyeri görme belgesi, 

7 - İhale 10/7/1997 gunu saat 14.00'de T C D D 4. Bölge Başmüdürlüğümüzde yapılacak

tır. İhaleye iştirak edecekler Teklif Mektupları ile birlikte aşağıdaki belgeleri en geç 10/7/1997 ta

rihi saat 12.00'a kadar 4. Bölge Başmüdürlüğü inşaat İhale Komisyonu Başkanlığına vermiş ola

caklardır. 

a) Yeterlik belgesinin aslını, 

b) Noter tasdikli imza sirküleri, 

c) Noter tasdikli vekaletname (gerekiyorsa) 

d) 33.000.000 - TL. ' l ik geçici teminat (Banka mektubu olduğu takdirde süresiz olacaktır.) 

e) İhale dosya tetkik belgesi, 

f) İşyeri görme belgesi. 

8 - Suresi içinde yapılmayan, eksik belge ile ve telgrafla yapılan müracaatlar ve postada 

olabilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir. 

9 - Kuruluşumuz 2886 sayılı Yasaya tabi olmayıp, Yeterlik Belgesi verip vermemekte ve

ya dilediğine vermekte serbest olduğu gibi ihaleyi de yapıp yapmamakta veya dilediğine yapmak

ta serbest olup, nedenlerini açıklamak zorunluluğunda da değildir. 

İlgililere duyurulur. 13933/2-2 

İNŞAAT İŞİ Y A P T I R I L A C A K T I R 

Kuruluşumuzca yapıntı planlanan Kalın-Hanlı ve Karaözü istasyonlarına tip jenaratör (di

zel) odası yapılması inşaatı ışı Bayındırlık ve Iskan Bakanlığının 1997 yılı birim fiyatları ve 

88/13181 sayılı Yılık Fiyat Kararnamesi üzerinden birim fiyat esasına göre Kapalı Teklif Alma 

Yöntemi ile Yüklenici seçimi yapılmak suretiyle eksiltmeye çıkarılarak yaptırılacaktır. 

1 - Adı geçen işin takribi keşif bedeli 1997 yılı birim fiyatları ile 2.263.000.000 - TL.'dir. 

2 - Geçici Teminat miktarı 70.000.000 - TL.'dir. (ihale safhasında istenilecek olan temi

nat Banka Mektubu olduğu takdirde suresiz olacaktır.) 

3 - İhaleye iştirak için yeterlik belgesi almak isteyen istekliler aşağıdaki hususlara uyacak

lardır. 

a) İstekliler gerçek kişi veya tüzel kışı olacaklardır. (Özel veya Tescil edilmemiş ortaklık

lar kabul edilmeyecektir.) 

b) Başvuru dilekçesinde kanuni ikametgah adresi belirtilerek aşağıdaki belgeler eklenecektir. 

I) İştirakçi gerçek kışı ise Noter tasdikli imza sirkülerini, Şirket ise Noter tasdikli Şirket 

sirküleri ile teklif mektubu ve belgelerdeki imzalara ait Noter tasdikli imza sirkülerini, 

II) Duyuru tarihinden sonra alınmış halen faaliyette bulunduğuna dair Ticaret veya Sana

yi Odası Kayıt Belgesinin aslını veya aynı odadan alınmış 1997 yılı vizesini içeren kimlik kartını, 

III) Yapı Araçları Bildirisini, 

Yapı Araçları Yükümlülük Belgesini, 



13 Haziran 1997 - Say ı : 23018 (Mükerrer ) RESMİ G A Z E T E Sayfa: 57 

IV) Sermaye ve kredi imkanını açıklayan Mal i Durum Bildirisi ile işin adına ve ilan tari
hinden sonra alınmış, keşif bedelinin en az kullanılmamış % 10'u oranında nakit ve % 10'u ora
nında teminat mektubu kredisi tutarında banka referans mektubunun aslını (Banka referans mek
tupları tarih, sayı ve imz^ sahiplerinin ısım ve kaşelerini içerecektir.) 

V) Teknik Persone1 Bildirisini, 
Bu iş için bir İnşaa. Mühendisi veya Mtmar'tn bir inşaat Teknikerinin ve bir İnşaat Tek

nisyeninin ile Elektrik Teknikeri işin adına Taahhütnameleri ile diplomaları Teknik Personel B i l 
dirisine eklenecektir. 

Yukarıda istenilen teknik elemana ve bu ışın yapımı sırasında ayrıca gerekli görülecek di
ğer elemanlara ait Yükümlülük Belgesi Teknik Personel Bildirisine eklenecektir. 

VI) Taahhüdü altında bulunan işlen belgeleyen ve açıklayan Taahhüt Bildınsını (Taahhüt 
bıldınsine belgeler mutlaka eklenecektir.) 

VII) isteklilerin; Yüklenici olarak Kamu Kurum ve Kuruluşlarına taahhüt ettikleri benzer 
karakter ve önemdeki bir ışı bitirdiklerine dair Geçici Kabul veya İş Bitirme Belgelennin aslını, 

VIII) Vergi durum bildirisi ile belgelerim, 
IX) Bayındırlık ve Iskan Bakanlığından alınmış ve geçerlilik süresi dolmamış (C) grubun

dan en az keşif bedeli kadaî Yüklenici karnesinin aslını veya Noterden tasdikli fotokopisini vere
ceklerdir. Yeterlilik belgesi ancak kapasite ve Mah imkanları ile tecrübeleri bakımından Kurulu-
şumuzca yeterli görülenlere verilecektir. 

4 - ihale ile ilgili diğer hususlar, şartnamelerde belirtilmiş olup, bu şartnameler T C D D İş
letmesi Sivas 4. Bölge Başmüdürlüğü Komisyon Başkanlığında görülebilir. 

5 - Bu duyuruda belirtilen bilgi ve belgeler en geç 24/6/1997 saat 17.00'ye kadar T C D D 
İşletmesi Sivas 4. Bölge Başmüdürlüğünde bulunan Belge Komisyon Başkanlığına yazı ekinde ve
rilmiş olacaktır. 

6 - Yeterlik ıçm müracaat eden iştirakçi firmalar 25/6/1997-27/6/1997 tarihleri arasında 
şahsen müracaat edeceklerdir. Yeterli görülen firmalara ihale Komisyonu Başkanlığınca aşağıda
ki belgeler verilecektir. 

a) Yeterlik Belgesi, 
b) Teklif mektubu Örneği, 
c) 1dan Şartname, Sözleşme ve eklerinin gorulup incelendiğine dair Dosya Tetkik Belgesi, 
d) İşyeri Görme Belgesi, 
7 - ihale 3/7/1997 Perşembe gunu saat 14.00'de T C D D Sivas 4. Bölge Başmüdürlüğü

müzde yapılacaktır, ihaleye iştirak edecekler Teklif Mektupları ile birlikte aşağıdaki belgelen en 
geç 3/7/1997 tarihi saat 12.00'a kadar T C D D Sivas 4. Bölge Başmüdürlüğü İnşaat İhale Komis
yonu Başkanlığına vermiş olacaklardır. 

a) Yeterlik Belgesinin aslını, 
b) Noter tasdikli imza sirküleri, 
c) Noter tasdikli vekaletname (Gerekiyorsa) 
d) 70.000.000- TL.'lık Geçici Teminat (Banka Mektubu olduğu takdirde süresiz olacaktır.) 
e) ihale dosya tetkik belgesi, 
f) işyeri görme belgesi. 
8 - Suresi içinde yapılmayan, eksik belge ile ve telgrafla yapılan müracaatlar ve postada 

olabilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir. 
9 - Kuruluşumuz 2886 sayılı Yasaya tabı olmayıp, Yeterlik Belgesi verip vermemekte ve

ya dilediğine vermekte serbest olduğu gibi ihaleyi de yapıp-yapmamakta veya dilediğine yapmak
ta serbest olup, nedenlerim açıklamak zorunluluğunda da değildir. 

İlgililere duyurulur. 13240/2-2 
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IŞ GÜVENLİĞİ MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 

TED AŞ Kastamonu Elektrik Dağıtım Müessesesinden : 

Muessesemızce aşağıda cins ve miktarları belirtilen Iş Güvenliği malzemeleri kapalı zarf 

usulü teklif almak sureti ile satın alınacaktır. 

Dosya No Malzemenin Cinsi Miktarı 

97-STN-04 A G Eldiven 77 Çift 

O G Eldiven 30 Çift 

Topraklama Donanımı 5 Adet 

Lenteleme halat ve çatalları 1 Takım 

Hat tüfeği 5 Adet 

Sum solunum cihazı 1 Adet 

Surgulu ağaç merdiven 10 Adet 

Sürgulü Alıminyum merd. 15 Adet 

Geç.Teminat Dosya Bedeli 

TL. T L . 

45.000.000 800.000 

ihaleye katılmak için şartname almak mecburidir. Şartnameler TEDAŞ Kastamonu Elekt

rik Dağıtım Müessesesi İnönü Mahallesi, inebolu Caddesi Kastamonu adresindeki Müessesemiz 

ihale ve Satınalma servisinden bedeli karşılığında alınabilir. 

Firmalar teklif verecekleri malzemelere ait numune veya katalog vereceklerdir. 

Teklifler en geç 26/6/1997 gunu saat: 14.00'e kadar Müessesemiz Muhaberat servisine ve

rilmiş olacak ve aynı gun saat: 15.00'de Müessesemiz ihale komisyonunca alenen açılacaktır. 

Müessesemiz 2886 sayılı Devlet ihale Kanununa tabı değildir. 13096/2-2 

AŞAĞIDA BELİRTİLEN M A L Z E M E L E R İMAL ETTİRİLECEKTİR 

TKİ Güney Ege Linyitleri İşletme Müdürlüğünden : 

S.No: 1, ihalenin Konusu: Kepçe dişi imalı. (P+H 1900 AL-2100 B L Ekskavatör), Mikta

rı: 42 Adet, Dosya No:-839.GELI/97-592, İhale Gün ve Saati: 30/6/1997-15.30, Ücreti: 

1.000.000,- TL . 

A - İhalemize ait şartnameler; 

a) Ankara'da TKİ Genel Müdürlüğünden (Satınalma Dairesi Başkanlığı Kat: 11) 

b) istanbul'da TKİ Satınalma Müdürlüğünden (G-62 Sokak, Merkezefendi "Atatürk öğre-

cı sitesi karşısı Zeytınburnu" 

c) izmir'de TKİ İzmir Gumruk Şefliğinden (1487 Sokak, Emren Apt. No: 17/1 Alsancak) 

d) Yatağan'da işletmemiz Satınalma Şefliğinden (Yatağan-Milas Karayolu 8. km.) dilekçe 

ve yukarıda belirtilen ücretten temin edilebilir. 

B - İhalemize ait zarflar belirtilen günde saat 15.30'da İşletmemiz Satınalma komisyonu 

huzurunda açılacaktır. 

C - Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz 

D - işletmemiz 2886 sayılı Kanuna tabı değildir. 14001/2-2 
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GAYRİMENKUL S A T I L A C A K T I R 
Karatay Belediye Başkanl ığ ından: 
1 - Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda tapu kaydı yazılı gayrimenkuller 2886 sayılı Ka

nun ve Şartnamesi dahilinde Açık Arttırma ihale suretiyle satılacaktır. 
2 - İhalesi 26/6/1997 Perşembe gunu saat 15.30'da Belediyemiz Encümenince, Encümen 

Toplantı Salonunda yapılacaktır. 
3 - Gayrımenkullerın Muammen Bedelleri ve Geçici teminatları aşağıda belirtilmiştir. 
4 - ihaleye gireceklerin geçici teminat ile birlikte ihale iştirak teminat bedellerini ihaleden 

1 saat öncesine kadar Belediyemiz veznesine yatırmaları şarttır. 
5 - İhaleye katılabilmek için istenen belgeler ise; 
a) Müracaat dilekçesi, 
b) Kimlik Fotokopisi, 
c) Geçici teminat makbuzu (vezne makbuzu, banka mektubu, hazine bonosu) 
d) Tüzel kişiler şirket veya kurumlar için yetki belgesi, imza sirküsü. 
6 - Şartname hakkında detaylı bilgi Belediyemiz Gelir ve Tahakkuk Şefliğinden bedelsiz 

olarak görülebilir. 
7 - ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tesbıtte Belediyemiz Encümeni yetkilidir. 

Muh.Bed. Geç.Tem. I.Işt.Tem. 
Mevkii Pafta Ada Parsel M !.sı (TL.) (TL.) (TL.)' 

Fevzi Çakmak 424-425 2490 20 21243,56 30.000.000.000 900.000.000 400.000.000 
2490 21 65663,47 100.000.000.000 3.000.000.000 750.000.000 

" " 2490 22 70514,37 105.Q00.000.000 3.150.000.000 850.000.000 
" 2490 23 70278,77 105.000.000.000 3.150.000.000 850.000.000 

14366/1-1 

GAYRİMENKUL SATILACAKTIR 
1 - Mülkiyeti Belediyemize aşağıda tapu kaydı yazılı gayrimenkuller 2886 sayılı Kanun 

ve şartnamesi dahilinde Açık Arttırma ihale suretiyle satılacaktır. 
2 - ihalesi 26/6/1997 Perşembe günü saat 15.00'de Belediyemiz Encümenince, Encümen 

Toplantı Salonunda yapılacaktır. 
3 - Gayrimenkullerin Muammen Bedelleri ve Geçici teminatları aşağıda belirtilmiştir. 
4 - ihaleye gireceklerin geçici teminatını ihaleden bir saat öncesine kadar Belediyemiz 

veznesine yatırmaları şarttır. 
5 - İhaleye katılabilmek için istenen belgeler ise; 
a) Müracaat dilekçesi. 
b) Kimlik Fotokopisi. 
c) Geçici teminat makbuzu (vezne makbuzu, banka mektubu, hazine bonosu) 
d) Tüzel kişiler şirket veya kurumlar için yetki belgesi, imza sirküsü. 
6 - Şartname hakkında detaylı bilgi Belediyemiz Gelir ve Tahakkuk Şefliğinden bedelsiz 

olarak görülebilir. 
7 - İhaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tesbıtte Belediyemiz Encümeni yetkilidir. 

Muh.Bed. Geç.Tem. 
Mevkii Pafta Ada Parsel M2.sı (TL.) (TL.) 

Fevzi Çakmak M 29-a-6-c-l-b 23540 1 29260,00 100.000.000.000 3.000.000.000 
M29-a-6-c-l-b 23539 1 126471,00 400.000.000.000 12.000.000.000 

14367/1-1 

http://105.Q00.000.000
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GÜVENLIK MALZEMESI SATIN ALINACAKTIR 
Turhal Seker Fabrikası Müdürlüğünden : 
1 - Aşağıda cinsi ve miktarı yazılı fabrikamızın 1997/98 kampanya ihtiyacı Koruyucu Gü

venlik malzemeleri mevcut şartname esasları dahilinde ihale ile satın alınacaktır. 

Malzemenin Cinsi Miktarı 
A) Hafif iş ayakkabısı 720 Çift 
B) Lastik tabanlı bot .630 " 
C) Kauçuk tabanlı bot (1000 volta dayanık) 50 " 
D) Çelik maskeretlı bot 30 " 
E) Çizme (Kısa konçlu) 400 " 
F) Kasık çizme 15 " 
G) Yağmurluk 270 " 

2 - İhale 30/6/1997 Pazartesi gunu saat 14.30'da kapalı zarfta teklif alınmak suretiyle fab
rikamız ofis binasında yapılacaktır. Teklif mektupları her ayakkabı için ayrı ayrı numuneyle bir
likte 30/6/1997 günü saat 14.00'e kadar fabrikamız muhaberat servisine verilmiş olacaktır. Bu sat-
ten sonra verilen teklifler kabul edilmeyecektir. Postada meydana gelen gecikmelerden fabrikamız 
sorumlu olmayacaktır. Malzemelerin hepsine teklif verilebileceği gibi bir veya birkaçınada verile
bilir. 

3 - Işın geçici teminatı teklif tutarının % 5'ıdir. Teminatlar nakit, teminat mektubu veya 
devlet tahvili olabilir. 

4 - Açık eksiltme veya pazarlık yapılabileceğinden iştirakçilerin ihale gün ve saatinde fab
rikamızda hazır bulunmaları gerekmektedir. 

5 - İhaleye ait şartname mesai saatleri dahilinde fabrikamız Ticaret servisinden temin edi
lebilir. 

6 - 2886 sayılı Kanuna tabı olmayan şirketimiz ihaleyi yapıp yapmamakta, kısmen yap
makta veya dilediğine yapmakta serbesttir. 13248/1 -1 

MUHTELİF İŞLER Y A P T I R I L A C A K T I R 
Eğirdir Kemik Hastalıkları Hastanesi Döner Sermaye İhale Komisyonu Başkanlığından: 
İhale Edilecek Mal ve Hizmet Grubu : Genel Temizlik Bahçe Bakımı Çamaşır Yıkama, 

Miktarı : 12 ay, Muhammen Bedel : 25.080.000.000 - TL. , Geçici Teminat: 752.400.000 - TL. , 
İhale Şekli : Kapalı Teklif, ihale Tarihi Saati : 25/6/1997 10.00, 

1 - Eğirdir Kemik Hastalıkları Hastanesi 'ne Genel Temizlik Bahçe Bakımı ve Çamaşır Yı
kama hizmetleri 84/8213 sayılı Döner Sermayeli Kuruluşlar İhale Yönetmeliğinin 29/a. maddesi
ne göre Kapalı Teklif Usulü ile hizasında yazılı tarih ve saatte, hastane toplantı salonunda ihale 
edilerek alınacaktır. 

2 - İhale, hastane Döner Sermaye ihale Komisyonu marifetiyle yapılacaktır. Komisyon 
ihaleyi yapıp yapmamakta tamamen serbesttir. 

3 - İhale ile ilgili şartname ve eklen hastane mesai saati içerisinde (08.00/16.00) hastane 
Satın Alma Memurluğunda görülebilir, bedelsiz temin edilebilir. 

4 - Taliplilerin; a) 1997 yılı onaylı imza sirkülerini; b) 1997 yılı onaylı Ticaret, Sanayi 
veya Esnaf Odası kayıt belgesini, c) Vekil olanlann, aynca 1997 yılı onaylı vekaletname ile im
za sirkülenni; ç) Ortak girişimlerin ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini, d) Geçici teminata ait 
belgeyi, e) Kanuni tebligat adresini, f) Şartnamede yazılı diğer belgeleri, g) Usulüne uygun ola
rak hazırlanmış Teklif Mektubunun içine koyularak kapatıldığı ıç zarfı, yine usulüne uygun olarak 
hazırlanmış bir dış zarfı koyup kapatarak ihale gunu ihale saatine kadar ihale komisyonuna teslim 
etmeleri gerekmektedir. 

5 - Posta ile yapılan başvurular kabul edilir, ancak postada meydana gelecek gecikmeler
den komisyonumuz sorumlu değildir, ilan olunur. 14369/1-1 



13 Haziran 1997 - Say ı : 23018 (Mükerrer) RESMİ G A Z E T E Sayfa: 61 

ÇOCUK O Y U N ALETLERİ SATIN A L I N A C A K T I R 
İstanbul İli Gaziosmanpaşa İlçesi Belediye Başkanlığından : 
İşin Adı : 5 (beş) takım çocuk oyun aletleri alımı Hk., Keşif Bedeli : 65.000.000.000-

TL.+KDV, Geçici Teminatı: 1.950.000.000 - TL. , İhale Günü ve Saati: 24/6/1997 - Saat: 14.00. 
1 - Gaziosmanpaşa Belediye Encümenince yukarıda nitelikleri yazılı olan iş 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 37. maddesine göre Kapalı Teklif Usulü ile ihale edilecektir. 
2 - İhaleye ait şartnameler Belediyemiz Satın Alma Mudurluğü'nde mesai saatlerinde gö

rülebilir, 30.000.000,- T L . bedel karşılığında temin edilebilir. 
3 - İhaleye katılacak isteklilerde aranacak şartlar; 
a - Noter tastikli Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi, 
b - İç zarf (Teklif mektubu), 
c - Tahmini bedel tutarının % 3 oranındaki geçici teminatının nakit olabileceği gibi Banka 

Teminat mektubu veya Devlet tahvili, 
d - Noter tastıklı imza sirküleri veya yetkili belgelen, 
e - Kanuni ikametgahı olması ve Türkiye'de tebligat için adres göstermesi, 
f - Ortak girişim olması halinde ortaklık beyannamesi ve ortaklık sözleşmesi, 
g - Teknik şartnamede istenen diğer belgeler, 
h - Bu işle ilgil i iştigal ettiğine dair belge, 
4 - İhaleye girmek isteyenlerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 5-16-37. maddeleri 

doğrultusunda hazırlayacaktan zarflan 24/6/1997 tarih ve saat 13.00 kadar Belediye Encümenin
de hazır bulunmalan gerekmektedir. 

5 - İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tesbitte serbesttir. 
6 - Telgraf veya fax'la yapılacak müracaatlar ve postadaki vaki gecikmeler kabul edilme

yecektir. 
İlan olunur. 14029/1-1 

K U R U GIDA SATIN A L I N A C A K T I R 
Haydarpaşa Numune Hastanesi Döner Sermaye Saymanlığı Satın Alma Komisyonu 

Başkanlığından : 
1 - Haydarpaşa Numune Hastanesinin 1997 malı yılına ait ihtiyacı bulunan 44 kalem Ku

ru Gıda 2886 sayılı yasaya bağlı 84/8213 sayılı Yönetmeliğin 29/A maddesi gereği kapalı teklif 
usulü ile eksiltmeye çıkarılmıştır. Kapalı teklif usulü ile eksiltmeye çıkanlan söz konusu malzem-
lere ait ihale ile ilgili cins, muhammen bedel, geçici teminat ve ihale gün ve saatleri aşağıya çıka-
nlmıştır. 

2 - Adı geçen malzemelere ait ihale Haydarpaşa Numune Hastanesi kütüphane salonunda 
yapılacaktır. 

3 - İhaleye ait ıdan ve teknik şartnameler hastane Döner Sermaye Saymanlığında mesai 
saatlen dahilinde görülebilir. (08.00-16.00) Dileyen iştirakçiye ücreti karşılığında verilir. 

4 - İhaleye iştirak etmek isteyen isteklilerin: 
a - Kanuni ikametgah adresi ve tebligat adresi, 
b - 1997 yılı tastikli ticaret odası faaliyet belgesi, 
c - 1997 yılı noter tastikli imza sirkülen, 
d - Vekaleten ihaleye katılacaklara 1997 yılı tastıklı vekaletnameleri, 
e - % 3 limit dahili geçici teminat belgesini ve usulüne uygun olarak hazırlayacaklan tek

lif mektupları ile birlikte ihale saatine kadar komisyon başkanlığına vermeleri gerekmektedir. 
Postada olabilecek gecıkmelenn kabul edilmeyeceği duyurulur. 
Cinsi : Kuru Gıda, Miktan : 44 Kalem, Muhammen Tutan : 54.245.235.000 - TL. , Geçi

ci Teminat: 1.627.357.050,- TL. , İhale Gun/Saat: 24/6/1997/Saat 10.00. 14368/1-1 
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İNŞAAT IŞI Y A P T I R I L A C A K T I R 
Meram Belediye Başkanlığından : 
İşın Adı : Kat karşılığı dükkan ınş. yapım işidir., Muhammen Bedeli : 50.000.000.000-

TL. , Geçici Teminatı: 1.500.000.000-TL., Son Mur. Tarih ve Saati: 25/6/1997, Saat: 14.00, İha
le Tarih ve Saati : 25/6/1997, Saat: 15.00. 

1 - Mülkiyeti Belediyemize ait olan, 8.M.I1 ve 9.M.I pafta, 23190, 23191, 23192, 23193, 
23194, 23393, 23394, 23395, 23396, 23397, 23398, 23399, 23400 adalarda kı yerlere dükkan yap
mak üzere 2886 sayılı Devlet ihale Kanunun 35.a maddesi hükümlerine göre kapalı teklif usulü 
ihaleye çıkarılmıştır. 

2 - İşin tahmini bedeli 50.000.000.000 - T L . geçici teminatı î .500.000.000 - TL.dır. 
3 - ihale 25/6/1997 Çarşamba günü saat 15.00'de Meram Belediye Encümen Salonunda 

yapılacaktır. 
4 - ihaleye katılabilmek için şartnamedeki hükümlere uygun olarak hazırlayacakları ge

rekli belgeler, bir zarfa konarak Meram Belediyesi Yazı İşlen Müdürlüğüne teslim edilecektir. 
İSTENİLEN B E L G E L E R 
a) 1997 yılına ait Ticaret ve Sanayi Odasından veya Esnaf Sanatkarlar Odasından alınmış 

belge, 
b) Noter tasdikli imza sırkulen, 
c) Tebligat için muhtarlıktan tasdikli ikametgah ilmühaberi (Şirketlerden aranmaz), 
d) Meram Belediyesine hitaben ilgili ış adına alınmış limit içi geçici banka teminat mek

tubu veya aynı miktarda nakit olarak Hesap İşleri Müdürlüğü veznesine yatırıldığını gösterir vez
ne makbuzu, 

e) isteklilerin ortak ginşım olması halinde şartameye ekli ve örneğe uygun olarak ortak gi
rişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi (Noter tasdikli olacaktır.) 

f) Tekliflerin ihale saatinden 1 saat once Meram Belediye Yazı İşlen Müdürlüğüne teslim 
edilmesi gerekmektedir. 

5 - Posta ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir. 
6 - idare ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun teklif tesbıt etmekte serbesttir. 
ilan olunur. 14120/1-1 • 

Y O L Y A P I M İNŞAATI Y A P T I R I L A C A K T I R 
Karayolları 13. Bölge Müdür lüğünden : 

A N T A L Y A 
1 - İhaleye konulan iş : Antalya i l i dahilindeki Serık-Belek yolunun takriben K m : 

0+000-5+900 kesiminde yaptırılacak Belek Turizm Merkezi Yollan (Serik-Belek arası) 1. kısım 
tesviye, sanat yapılan ve üstyapı inşaatı işlen işi olup 1997 yılı taşaron birim fiyatlan ile 
65.675.095.951,-TL.dır. 

2 - İhale gunu, yeri ve usulü 3/7/1997 Perşembe günü saat 11 .OO'de Bölge Müdürlüğümüz 
Sitesindeki Yol Yapım Başmühendisliği odasında, 2886 sayılı Kanunun 81 (b) maddesine göre ka
palı teklif usulü ile ve bınm fiyatların her bin için geçerli olmak üzere tumu için indinm vermek 
suretiyle yapılacak ve ihalede 12 Nisan 1997 gun ve 22962 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 
Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Tebliği hükümleri uygulanacaktır. 

Bu ışde alt sınır puanı 75 puandır. 
3 - İhale dosyası; her gun çalışma saatleri dahilinde Bölge Müdürlüğümüz Yapım Başmü

hendisliğinde görülebilir. 
4 - ihaleye girebilmek için isteklilerin 4.1 ve 4.2'dekı koşullan yenne getirmeleri gerek

mektedir. 
4.1 - isteklilerin ihaleye başvuru için; 
a) " C " grubundan en az bu işin keşif bedeli kadar müteahhitlik karnesi bulunması, 
b) 2886 sayılı Kanuna göre cezalı durumda bulunmaması, 
c) 1997 yılında bir defaya mahsus olmak üzere son beş yılda (1991-1995 yıllanna ait) ge

lir veya kurumlar vergisi borcu olmadığının ilgili vergi dairesinden belgelendirilmesi, (Aslı) veya 
noter tasdikli sureti. 
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d) Kullanılmamış nakit kredisi ve teminat mektubu kredisinden her birinin bu işin keşif be
delinin % 10'undan fazla olması, 

ve en geç 27/6/1997 Cuma günü çalışma saati bitimine kadar Bölge Müdürlüğümüze baş
vurmaları (Başvuruda, Genel Evrak kayıt tarihi geçerlidir) ve dilekçelerine; Yapım Başmühendis-
lığınden'alacaklan "İhalelere Katılmak için Başvuru Dosyasında Bulunması Gerekli Dilekçe ve 
Belgelerle Teklif Mektubu ÖrneklerTnde belirtilen açıklama ve örneklerle ihale dosyasındaki Ka 
palı Teklif Usulü ile ihale Şartnamesı'nin 5.6.2. maddesindeki (Taşeron İşlerine Ait Anlaşma'nın 
35.1 maddesindeki) şartlara uygun olarak düzenlenmiş ve kanıtlayıcı belgelerle birlikte verilen; 

(I) inşaatı Suresinde Bitirebilme Durumunu gösteren "Malı Güç" ve "Halen Taahhüdün-
dekı ış miktarı" bildirimlerini, 

(II) İş Deneyımı'ni gösteren "Firmanın Faaliyet Suresi", "Son 15 yılda Yapmış Olduğu İş
ler Bildirimi (Benzer iş, Yol Yapım işidir.)"ni, "Değerlendirmeye Alınacak İş" ve "İş Durum ve 
Tutumu" ile i lgil i beyanlarını, 

(III) Ekipman durumunu gösteren, firmanın kendi malı olan "Ana İş Makinaları" bildiri
mini, 

(IV) Iş yerini görüp tetkik ettiklerine dair 13. Bölge Müdürlüğümüzden alınmış tasdikli bir 
belgeyi, 

(V) İsteklilerin 1997 yılına ait Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini, noter tasdikli; ger
çek kişi olmaları halinde imza Sirkülerini, şirket olması halinde Şirket Sirkülerini ve şirket ortak
larını, ortakların hisse durumlarını, görevlerini belirten Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi örneğini, 

(VI) İsteklilerin, ortak girişim olması halinde bu belgelerin her ortak için ayn ayrı başvu
ru dosyasına konulması ve örneğine uygun noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca 
imzalanan ortaklık sözleşmesini, 

(VII) Gerekiyorsa vekaletname"yı eksiksiz olarak eklemeleri, 
4.2 - İhaleye katılmak isteyen istekliler; İhale Şartnamesindeki esaslara uygun olarak 

"1997 yılına ait Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini, noter tasdikli imza ya da Şirket Sirküle
rini, kanuna ve usulüne uygun olarak 1.970.253.000- TL.Îık Geçici Teminatını (İsteklilerin ortak 
girişim olması halinde, örneğine uygun noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca im
zalanan ortaklık sözleşmesini) ve imzalı teklif mektuplarını zarfa koymaları ve teklif zarflarını 
ihale günü saat kadar makbuz karşılığında Komisyon Başkanlığına (Yol Yapım Başmühendisli
ği) vermeleri gereklidir. 

ihale saatinde hazır bulunanların önünde ihaleye katılmaya hak kazananların isimleri 
okunduktan sonra ihaleye katılmaya hak kazanamayanların teklif zarfları imza karşılığında açıl
madan kendilerine geri verilecek ve ihale salonundan çıkartılacaklardır. Telgraf, teleks ve telefaks-
la yapılan başvurular ile postada olacak gecikmeler kabul edilmez. 

İlgilenenlere duyurulur. 14118/1-1 

MUHTELİF AMORTİSÖRLER SATIN A L I N A C A K T I R 
Adapazarı 1010. Ordudonatım Ana Tamir Fabrikası Satın Alma Komisyon Başkan

lığından 
1 - 1010 ncu Ord. Ana Tam. Fb. Md.lüğu İhtiyacı için aşağıda cinsi, miktan, tahmini tu

tarı, geçici teminatı, ihale gün ve saati yazılı ikmal maddeleri, 2886 sayılı Kanunun 36. maddesi 
gereğince Kapalı Teklif Usulü ile satın alınacaktır. 

2 - Buna ait şartnameler ve ekleri Ankara-İstanbul İç Tedarik Bölge Başkanlıklarında ve 
1010. Ord. Ana Tamir Fabrika Satın Alma Komisyon Başkanlığında çalışma saatleri içinde ücret
siz olarak görülebilir. 

3 - İstekliler teklif mektuplarını ihale saatine kadar elden veya posta ile Satın Alma Ko
misyon Başkanlığında bulunduracaktır, postadaki vaki gecikmeler, telefon ve telgrafla olan müra
caatlar kabul edilmez. 

4 - İhale 1010. Ordudonatım Ana Tamir Fabrika Satın Alma Komisyon Başkanlığı binası 
ihale komisyon odasında yapılacaktır. 
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İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI 
a) Kanuni ikametgahı olması ve TÜRKİYE'de tebligat için adres göstermesi, 
b) Mensubu oldukları Ticaret-Sanayi Odası/Esnaf ve Sanatkarlar Demeği siciline kayıtlı 

olduğunu gösteren beige (İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış olması gerekir.) 
c) Gerekli nitelik ve yeterliliğe haiz bulunmak (isteklilerin 2886 sayılı Kanun ılcşartname 

ve eklerinde istenilen nitelik ve yeterliliğe haiz bulunmaları ve istenilen belgeleri temin etmeleri 
gerekmektedir.) 

d) Noter tasdikli imza sirküleri ile vekaleten ihaleye katılmıyor ise istekli adına teklifte bu
lunacakların vekaletnameleri, vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri (ihale yılı için
de geçerli olacak.) 

e) Ayrıca şartnamede yazılı diğer hususlar ve belgeler. 
Cinsi : Muh. Amortisörler, Miktarı : 2 Kim. , Tahmini Tutarı : 32.000.000.000 - T L . , Ge

çici Teminatı : 960.000.000- TL. , İhale Gün ve Saati: 20/6/1997, 10.00. 11991/1-1 

TIBBİ CİHAZ SATIN A L I N A C A K T I R 
Sosyal Sigortalar Kurumu Ankara Satın Alma Sigorta Müdürlüğünden : 
Kurumumuz ihtiyacı 26 kalem Tıbbı Cihaz Alım-Satım işlemleri Yönetmeliğimizin Fiyat 

veya Teklif İsteme, bu mümkün olmadığı takdirde Pazarlık ve 54. madde (ithal) Usulü ile satın alı
nacaktır. 

Sözkonusu ihale, Müdürlüğümüz 1 No.lu Satın Alma Komisyonunda yapılacak olup, bu 
işe ait dosya adıgeçen Komisyonda incelenerek şartnameler ve diğer belgeler 2.500.000,- T L . kar
şılığında temin edilecektir. 

İsteklilerin K D V dahil olarak hazırlayacakları tekliflerini, teklif zarfının üzerine isim ve 
unvanları, ihale makamının adı, ihalenin konusu, ihalenin tarihi ve dosya numarasını da yazmak 
suretiyle 30/6/1997 tarihi Pazartesi günü en geç saat 16.00'ya kadar SSK Etlik Tesisleri Halil Se
zai Erkut Cad. 06170 Yenimahalle-ANKARA adresindeki Müdürlüğümüz Evrak Servisine vere
cekler veya aynı gün ve saatte bulundurulacak şekilde posta ile göndereceklerdir. Postada meyda
na gelecek gecikmelerden Kurumumuzca sorumluluk kabul edilmeyecektir. 

İstekliler teklif zarfının içine, 
1) Teklif Mektubu, (Dış alımlarda 5 adet orjinal 5 adet Türkçe Çevrisi), 
2) Şartname Ücreti Makbuztf (Şartname ücreti yatırmayan firmalar ihale dışı bırakılacak

tır.), 
3) Toplam teklif bedellerinin % 3 oranında Geçici Teminat (İç alımlarda K D V ' I i fiyat üze

rinden ve banka teminat mektupları süresiz olarak, dış alımlarda FOB bedel üzerinden ve teklifte 
yer alan döviz cinsinden, banka teminat mektupları süresiz veya temdidi olarak), 

4) Mümessillik Belgesi ve Türkçe Çevirisi (Dış alımlarda), 
5) Garanti Sertifikası ve Türkçe Çevirisi (Dış alımlarda orijinal ve Mahalli Türk Konso

losluğundan tastıklı), 
6) 1997 Yılı Ticaret veya Sanayi Odası Belgesi, 
7) imza Sirküleri, 
8) İkametgah Belgesi, 
9) Vekaletname, 
10) Katalog Prospektus, Servis Klavuzu, Kullanma Talimatı, Devre Şeması vb. belgeleri 

koyacaklar ve teklif ettikleri malzemelerden 1 adet numuneyi hazır bulunduracaklardır. 
Kurumumuz 2886- sayılı Devlet İhale Kanununa tabı olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta, 

dilediğine yapmakta veya kısmen yapmakta serbesttir. 13098/1-1 • 
BUĞDAY SAPI SATILACAKTIR 

Karacabey Tarım İsletmesi Müdürlüğünden : 
1 - İşletmemizin 24546 dekar Buğday Sapı tarlada satılacaktır. 
2 - İhale işletmemiz merkezinde 26/6/1997 tarihinde saat 14.00'te Açık Artırma Usulü ile 

yapılacaktır. Şayet bu tarihte ihale yapılamaz, Teklif edilen fiyatlar uygun görülmezse veya satıla
mayan parsel kalırsa ikinci ihale aynı şartlarla 3/7/1997 tarihinde' saat 14.00'te yapılacaktır. 
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3 - Satış 17 parti halinde yapılacak olup, partilerin alanı 250 ile 3500 dekar arasında de
ğişmektedir. 

4 - Muhammen bedel 350.000 - TL./Dekar ile 450.000 - TL./Dekar arasında değişmekte 
olup Geçici Teminat % 5 tutarındadır. Toplam Geçici Teminat 486.204.000,- TL.dir. 

5 - Müşteri, parsellerin tamamını alabileceği gibi istediği parseli alabilir. 
6 - Şartname Tanm İşletmeleri Genel Müdürlüğü (Karanfil Sokak No: 62 Bakanlıklar-An

kara) ve İşletmemizde ücretsiz görülebilir. İşletmemiz Tlf: 0-224-689 6475 
7 - TİGEM 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp İşletme İhaleyi yapıp yapma

makta veya dilediğine yapmakta serbesttir. İlan olunur. 13951/1-1 

İZOLASYON MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 
TÜVASAŞ Türkiye Vagon Sanayii A.Ş. Alım Satım ve İhale Komisyonu Başkanlığın

dan : ADAPAZARI 
Şirketimiz ihtiyacı olan aşağıda dosya no, cins ve miktarı belirtilen malzeme kapalı zarf 

yöntemi ile ihale edilerek temin edilecektir. 
1 - Tekliflerin belirtilen gün ve saatte Şirketimiz Satın Alma ve Ticaret Dairesi Başkanlı-

ğı'na gelmiş veya elden verilmiş olması şarttır. Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktı. İha
le tarihi 1/7/1997 T. saat 14.00'tür. 

2 - Firmalar teklifleri ile birlikte teklif ettikleri bedelin % 3 oranında geçici teminat vere
ceklerdir. 

3 - İhalelere girebilmek için idari ve teknik şartnameleri almak zorunludur. Şartnameleı 
Şirketimiz Satın Alma ve Ticaret Dairesi Başkanlığı'ndan temin edilebilir. 

4 - Teklif zarflan üzerine teklifin hangi işe ait olduğu ve dosya numarası yazılacaktır. 
6 - Şirketimiz 2886 sayılı İhale Kanununa tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta işi di

lediğine yaptırmakta veya kısmen yaptırmakta serbesttir. 
Dosya No : 97/08/0487, Malzemenin Cins i : İzolasyon Malzemesi 42.121 Nolu Şartname

mize Göre., Resim No : - , Miktarı: 90.000 Kg. 13949/1-1 

ELEKTRİKLİ DİZİ O N A R I M I Y A P T I R I L A C A K T I R 
Şirketimiz tarafından, banliyö hatlannda çahştınlmakta olan 5 Adet E8000 tipi, 9 Adet 

E14000 tipi elektrikli dizi reviyonu işi kapalı zarf yöntemi ile ihale edilerek yaptırılacaktır. 
1 - İhale 1/7/1997 tarih saat 14.00'de TÜVASAŞ'ta yapılacaktır. İstekliler ihaleye ilişkin 

şartnameleri 5.000.000 - T L . mukabili Satın Alma ve Ticaret Dairesi Başkanlığı'ndan temin ede
bilirler. 

2 - İ h a l e y e girmek isteyenler aşağıdaki belgeleri 27/6/1997 tarih saat 15.00'e kadar 
TÜVASAŞ Satın Alma ve Ticaret Dairesi Başkanlığı'na teslim edecekler ve yeterlilik belgesi ala
caklardır. 

a - İhale şartname alındı makbuzu, 
b - Ticaret ve Sanayi Odası'ndan alınan faaliyet belgesi, 
c - Ekipman durumu, 
d - Sahip olduğu kapalı alan, 
e - İş deneyimi (Bu tür işlerle ilgili). 
3 - İhale şartnamesinde belirtilen esaslar dahilinde teklif mektubu, % 3 geçici teminat, ye

terlilik belgesi ve isteklice imzalanmış ihale dosyası eklenmek suretiyle 1/7/1997 tarih Salı günü 
saat 14.00'e kadar TÜVASAŞ Evrak Bürosuna teslim edeceklerdir. 

4 - Postadaki vaki gecikmeler kabul edilmeyecektir. 
5 - Şirketimiz 2886 sayılı Kanuna tabi olmayıp, yeterlilik verip vermekekte veya işi dile

diğine yaptırmakta serbest bulunmaktadır. 13950/1 -1 
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O R M A N EMVALLERİ SATILACAKTIR 

Dirgine Devlet Orman İsletmesi Müdürlüğünden : 

Bölge Müdürlüğü : Zonguldak 
işletme Müdürlüğü : Dirgine Satış Tarihi : 26 Haziran 1997 

Muh. % 3 
Parti Bedeli Teminatı 

Deposu Cins ve Nev'ı Adedi Adet M3.Dm3. (TL.) (TL.) 
Köprübaşı 2.S.NB.Krs.Kr.Çam Tom. 2 30 27.620 14.000.000 12.000.000 
Köprübaşı 2.S.KB.Krs.Kr.Çam Tom. 1 6 3.342 13.000.000 2.000.000 
K.Başı-Topyerı 3.S.NB.Kl.Kr.Çam Tom. 15 771 312.344 11.000.000 120.000.000 
K.Başı-Topyerı 3.S.NB.Ik.Kr.Çam Tom. 9 943 171.980 9.000.000 50.000.000 
K.Başı-Topyerı 3.S.KB.Kl.Kr.Çam Tom. 3 256 56.051 9.500.000 17.000.000 
K.Başı-Topyerı 3.S.KB.Ik.Kr.Çam Tom. 2 389 37.482 8.500.000 10.000.000 
Köprübaşı 3.S.NB.Kl.GöknarTom. 3 136 65.604 11.000.000 22.000.000 
Köprübaşı 3.S.NB.İk.GöknarTom. 2 165 35.962 9.000.000 10.000.000 
Topyeri 2.S.NB.Ks-Kp.Kaym Tom. 1 5 3.204 19.000.000 2.000.000 
Topyen 2.S.NB.Krs.KayınTom. 1 7 4.166 17.000.000 3.000.000 
Topyen 3.S.NB.Kl.Kayın Tom. 28 79 419.787 13.000.000 166.000.000 
Topyeri 3.S.NB.Ik.Kaym Tom. 19 592 297.626 11.000.000 103.000.000 
Topyeri 3.S.KB.Kl.Kayın Tom. 12 138 131.045 12.000.000 48.000.000 
Topyeri 3.S.KB.İk.KayınTom. 7 286 76.965 9.500.000 24.000.000 
Topyen 2.S.NB.Ks-Kp.Meşe Tom. 1 5 3.292 27.000.000 3.000.000 
Topyen 2.S.NB.Krs.Meşe Tom. 1 25 11.809 16.500.000 6.000.000 
Topyen 2.S.KB.Krs.Meşe Tom. 1 34 10.396 14.000.000 5.000.000 
K.Başı-Topyerı 3.S.NB.Kl.Meşe Tom. 12 515 199.271 10.500.000 71.000.000 
Topyen 3.S.NB.lK.Meşe Tom. -3 301 51.150 8.500.000 18.000.000 
Topyeri 3.S.KM.Kl.Meşe Tom. 3 181 37.275 9.500.000 11.000.000 
Topyen, 3.S.KB.İk.Meşe Tom. 1 184 17.767 7.500.000 4.000.000 
Topyeri l.S.Kr.Çam Maden Direk 4 860 78.377 8.400.000 21.000.000 
Topyen 2.S.KK.Kr.Çam Mad.Dir. 4 695 66.459 7.500.000 19.000.000 
Topyeri 2.S.İK.Kr.Çam Mad.Dir. 11 3.979 234.394 7.100.000 72.000.000 
Topyen 2.S.Kayın Maden Direk 6 1.293 99.386 7.200.000 27.000.000 
Topyen 2.S.Meşe Maden Direk 3 552 38.288 7.000.000 10.000.000 
Köprübaşı Çam Yuvarlak Sanayi 1 448 20.390 6.000.000 4.000.000 
K.Başı-Topyerı Kayın Yuvarlak Sanayi 4 1.938 77.341 6.200.000 14.000.000 
K.Başı-Topyen Meşe Yuvarlak Sanayi 5 2.513 118.821 5.800.000 26.000.000 
Topyen Gürgen Yuvarlak Sanayi 1- 91 7.345 6.000.000 3.000.000 
Topyen Kayacık Yuvarlak Sanayi 1 75 3.557 6.000.000 3.000.000 

G E N E L Y E K U N 167 17.492 2733.486 

1 - Zonguldak İli, Devrek İlçesi, Dirgine (Yazıcık) Köyünde bulunan İşletmemizin Köp
rübaşı ve Topyeri depolarında mevcut yukarıda cins ve mıktarlan yazılı bulunan 167 Parti muhte
viyatı orman emvallerinden mal bedelinin % 50'sı ve vergi fon ve resimleri peşin bakiyesi için 
vade faizsiz 6 aya kadar vadeli olarak satılacaktır. Satış tanhinden itibaren ilk 3 ay içinde kalan 
bedelinin tamamının yatırılması durumunda her hangi bir faiz uygulanmayacaktır. Vade süresinin 
4 ay olarak talep edilmesi durumunda her ay için ödeme gunune kadar aylık % 5, vade fizı, vade 
suresinin 5 ay olarak talep edilmesi durumunda ödeme suresine kadar aylık % 6 vade faizi, vade 
suresinin 6 ay olarak talep edilmesi durumunda ödeme suresine kadar aylık % 7 vade faizi uygu
lanacaktır. 

2 - Açık artırmalı satış 26 Haziran 1997 Perşembe günü saat 14.00'de Dirgine Yazıcık 
Köyünde bulunan İşletmemizin satış salonunda yapılacaktır. 

3 - 428 - 453 arası ile, 460 - 472 arası, 475 - 484 arası ve 487 - 491 arası bulunan parti-
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ler adet ve hacmen miktarları kesin olmayıp, % 20 eksik veya fazla olabilir. Kesin adet ve mikta
rı satış gününde belli olacak, satış bu kesin miktarlar üzerinden yapılacaktır. 

4 - Bu satışa ait ilan, şartname ve satış öncesi bilgi cetveli Orman Genel Müdürlüğü, 
Zonguldak Orman Bölge Müdürlüğü ve mücavir Orman işletme Müdürlükleri ile işletmemizde 
görülebilir. 

5 - Taliplilerin belirtilen gun ve saatte % 3 geçici teminatlarını engeç saat 12.30'a kadar 
yatırarak işletmemizin satış komisyonuna müracaatları ilan olunur. 

Telefonlarımız : (0 372) 587 40 02 - 587 41 62 
Banka Hesap Numaramız : T.C.Zıraat Bankası Devrek Şubesi 

30423/224030-1 14127/1-1 

O R M A N EMVALLERİ SATILACAKTIR 

Karaisalı Devlet Orman İşletmesi Müdür lüğünden : 

Muh. % 3 
Emvalin Parti Bedeli Teminatı 

Deposu Cinsi ve Nev'ı Adedi Adet M3.Dm3. (TL.) (TL.) Not 
Murtluca 3.S.N.B.ÇZ.Tomruk 13 2.058 318.925 9.300.000 89.000.000 
Akarca 3.S.N.B.ÇZ.Tomruk 6 701 115.422 9.300.000 32.250.000 
Murtluca 3.S.K.B.ÇZ.Tomruk 32 5.123 707.633 8.100.000 172.000.000 
Akarca 3.S.K.B.ÇZ.Tomruk 35 5.685 664.903 8.100.000 161.600.000 
Murtluca 2.S.ÇK.Mad.Dırek 1 78 4.434 8.000.000 1.100.000 
Murtluca 2.S.ÇZ.Mad.Dırek 20 6.456 386.367 8.000.000 92.750.000 
Akarca 2.S.ÇZ.Mad.Dırek 14 8.072 355.088 7.310.000 77.900.000 %20 İnd. 
Akarca 2.S.ÇZ.Mad.Dırek 23 7.962 395.450 8.000.000 94.910.000 
Murtluca ÇZ.Sanayı Odunu 32 6.789 618.847 6.800.000 126.250.000 
Akarca ÇZ.Sanayı Odunu 4 1.984 117.747 6.400.000 22.650.000 T.Y. 
Akarca ÇZ.Sanayı Odunu 47 22.670 1026.735 6.800.000 209.500.000 
Murtluca ince Çap.San.Odunu 8 760 Ster 3.400.000 77.520.000 
Akarca ince Çap.San.Odunu 5 309 Ster 3.400.000 31.518.000 
Murtluca Ib. Yakacak Odun 3 605 Ster 2.000.000 36.300.000 
Ankara İb.Yakacak Odun 8 576 Ster 2.000.000 34.560.000 

251 67.578 4711.551 1.259.808.000 

İNCE ÇAPLI SANAYİ O D U N U 1069 Ster 
İBRELİ Y A K A C A K O D U N 1181 Ster 

1 - İşletmemiz depolarında bulunan yukarıda cins ve miktarı yazılı 251 parti orman em
valinin % 50'sı ile vergi ve resimlen peşin, % 50'si limit dahili süresiz Banka Teminaf Mektubu 
veya istenildiğinde nakte çevrilebilen Devlet Tahvili, Hazine Hissesi ve Devlet Bankalanna ait 
tahviller karşılığında olmak üzere şartnamesi uyarınca 3 ay vadeli olarak Açık Artırmalı Satışa çı
karılmıştır. 

2 - Mal bedelinin % 50'sı karşılığında alınan 3 aylık mektup faizsiz, 4 ay vadeli olarak 
alınan mektup % 5 faizli, 5 ay vadeli mektup % 6 faizli, 6 ay vadeli mektup aylık % 7 faizli, mud-
detsız Banka Teminat Mektubu karşılığı peşin olarak satış yapılır. 

3 - Satışa ait ilan, satış öncesi bilgi cetveli, Orman Genel Müdürlüğü, Adana Orman Böl
ge Müdürlüğü, Adana, Mersin, Kahramanmaraş, Antakya, Niğde, Nevşehir, Osmaniye, Kozan, 
Kadirli, Feke, Saimbeyli, Pos, Pozantı, Niğde, Kayseri ve Yahyalı Orman İşletme Müdürlükleri ile 
işletme Müdürlüğümüzde görülebilir. 

4 - Açık artırmalı satışımız 25/6/1997 tarihine rastlayan Çarşamba gunu saat 13.30'da 
Karaisalı Öğretmenevınde toplanacak Komisyon huzurunda yapılacaktır. 

5 - Şirketler ve Tüzel kişilerin idare Merkezinde bulunduğu yer veya siciline kayıtlı ol
duğu Ticaret Odası, Sanayı'Odası, Ticaret ve Sanayi Odasından veya Resmi bir makamdan halen 
çalışır durumda bulunduklarını bildirir belgelerini getirmeleri şarttır. 
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6 - Alıcılar teminat yatırmadıklan partilere pey süremezler. 
7 - İlan olunur. 14024/1-1 

O R M A N EMVALLERİ SATILACAKTIR 
Denizli - Eskere Orman İşletme Müdür lüğünden : 

Muh. %3 
Cins Nev'ı Parti M ı k t a r ı Bedeli Teminatı 

Deposu Boy ve Sınıfı Adedi Adet M3.Dm3. (TL.) (TL.) 
Eskere 2.S.N.B.Çk.Tomruk 3 100 • 41.724 18.500.000 23.200.000 
Eskere 2.S.Ks.B.Çk.Tomruk 1 26 7.358 17.000.000 3.8OO.O0O 
Eskere 3.S.N.B.Çk.Tomruk 14 1103 265.591 11.000.000 87.800.000 
Eskere 3.S.N.B.Çk.Tomruk 1 43 8.471 9.100.000 2.250.000 
Eskere 3.S.N.B.Çk.Tomruk 1 41 18.832 9.200.000 5.200.000 
Eskere 3.S.Ks.B.Çk.Tomruk 5 605 100.267 9.500.000 28.700.000 
Eskere 2.S.N.B.Çz.Tomruk 1 46 21.373 15.000.000 9.620.000 
Eskere 2.S.Ks.B.Çz.Tomruk 1 66 20.918 13.500.000 8.500.000 
Eskere 3.S.N.B.Çz.Tomruk 12 982 234.070 10.500.000 73.900.000 
Eskere 3.S.N.B.Çz.Tomruk 2 185 32.482 8.300.000 10.600.000 
Eskere 3.S.Ks.B.Çz.Tomruk 8 892 175.210 9.000.000 48.000.000 
Eskere 3.S.Ks.B.Çz.Tomruk 8 1129 175.032 6.400.000 32.528.000 
Eskere 3.S.Ks.B.Çz.Tomruk 1 64 22.096 8.500.000 5.640.000 
Eskere 2.S.Çk.Maden Direk 5 836 37.332 6.550.000 12.770.000 
Eskere 2.S.Çz.Maden Direk 22 6998 392.664 7.000.000 82.600.000 
Eskere 2.S.Çz.Maden Direk 1 252 18.948 7.000.000 4.000.000 
Eskere 2.S.Çz.Maden Direk 6 2273 116.311 6.550.000 23.000.000 
Eskere Çz.Sanayı Odunu 21 6808 470.687 6.500.000 92.000.000 
Eskere Çz. Sanayi Odunu 2 629 33.136 4.950.000 5.000.000 
Eskere İbr.Yak.Odun 3 125 Str. 1.750.000 6.900.000 
Eskere Müs.Emv.Çz.Tom.S.O.M.D. 1 32 5.078 7.000.000 2.200.000 
Eskere Müs.Emv.BMC.Kamyon 1 "1 Ad . 80.000.000 5.000.000 

Yapacak Toplamı 115 23078 2192.502 559.108.000 
Yakacak Toplamı 3 125 6.900.000 
Müs.Emv.Yapacak Top. 1 32 5.078 2.200.000 
Müs.Emv.Kamyon 1 

120 
1 5.000.000 

573.208.000 
İşletmemizin merkez Orman İşletme Şefliği Eskere Orman Dışı İstif yeri deposundan Yu

karıda cinsi ve miktarları yazılı 115 Parti yapacak Orman emvali ile 3 parti yakacak odunların: 
1 - Mal Bedelinin % 50'si ile vergileri karşılığı peşin kajan miktarı 6 aya kadar vadeli 

olarak satılacaktır. 
2 - Satış Tarihinden itibaren ilk üç ayda kalan mal bedelinin tamamının yatırılması duru

munda herhangi bir faiz uygulanmayacaktır. 
3 - Vade Süresinin dört ay olarak talep edilmesi durumunda satışın yapıldığı tarihten iti

baren her ay için ödeme gününe kadar aylık % 5 vade faizi uygulanacaktır. 
4 - Vade süresinin beş ay olarak talep edilmesi durumunda satışın yapıldığı tarihten iti

baren her ay için ödeme gününe kadar aylık % 6 vade faizi uygulanacaktır. 
5 - Vade süresinin altı ay olarak talep edilmesi durumunda satışın yapıldığı tarihten iti

baren her ay için ödeme gününe kadar aylık % 7 vade faizi uygulanacaktır. 
6 - Yapacak emvaller için 279/EK: 1 Yakacak odunlar içinde 279/EK: 6 no.lu şartname

ler uyarınca açık artırmalı satışa çıkarılmıştır. Müsadereli emval satışları sahş tarihinden itibaren 
15 gün içinde peşin olarak satışı yapılacaktır. 

7 - Açık artırma 25 Haziran 1997 tarihine rastlayan Çarşamba günü saat 14.00'de Deniz
li İli Beyağaç İlçesi Belediye Satış Salonunda toplanacak Komisyon huzurunda yapılacaktır. 

8 - Bu satışa ait ilan, Şartname ve satış öncesi bilgi cetveli Orman Genel Müdürlüğü, De
nizli Orman Bölge Müdürlüğü, Bağlı İşletme Müdürlükleri ve İşletmemizde görülebilir. 

9 - Alıcıların belirli gün ve saatte Ticaret odası belgelen ve nüfus cüzdanları ile birlikte 
İşletmemizde hazır bulunmaları şarttır. 14129/1-1 
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1 A D E T ASANSÖR SATIN A L I N M A S I V E MONTAJI İŞİDİR 
TEAŞ Türkiye Elektrik Üretim İletim A.Ş. Genel Müdürlüğünden : 
1 - Şirketimize bağlı Oymapınar ve Yöresi HES İşletme Müdürlüğünün ihtiyacı olan Sant

ral Binası ile Baraj Gövdesi Su Alma Yapısı arasına teçhiz edilecek 1 adet Asansörün alımı ve 
montajı ihalesi kapalı zarfla teklif alma usulü ile yaptırılacaktır. 

2 - İhaleye katılmak için şartname almak mecburidir. Şartnameler; 
TEAŞ Genel Müdürlüğü Ticaret Daıtesı Başkanlığı İnönü Bulvarı No: 27 Kat: 15 Oda No: 

15082 Tel: 2126900/2117 Bahçehevler/ANKARA adresinde görülebilir ve istenildiği takdirde 
(KDV dahil) 4.500.000 - TL . karşılığında alınabilir. (Dosya No: 26-HOY/97044) 

3 - Tekliflerin en geç 30/6/1997 gunu saat 12.00'ye kadar TEAŞ Ticaret Dairesi Başkan
lığı İnönü Bulvarı No: 27 Kat: 15 15086 no.lu odadaki muhaberat servisine verilmesi gerekmek
tedir. 

4 - Şirketimiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabı olmadığından ihaleyi yapıp yapma
makta, dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 14433/1-1 • 

T E R M A L K A M E R A SOĞUTUCUSU SATIN A L I N A C A K T I R 
Jandarma Genel Komutanlığından : 
1 - Jandarma Genel Komutanlığının ihtiyacı olan 60 adet Termal Kamera Soğutucusu 285 

sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin üçüncü maddesi gereğince yurt dışından satın alınacaktır. 
2 - İhale 17 Temmuz 1997 tarihinde saat 14.00'de Jandarma Genel Komutanlığı Lojistik 

Başkanlığı Toplantı Salonunda yapılacaktır. 
3 - Bedel tahmini yapılmamış olup, teklif edilen bedelin % 3'ü oranında süresiz veya oto

matik temdıtlı, kontrgarantılı veya Hazine Müsteşarlığınca belirlenen bankalar tarafından doğru
dan "İSTEKLİ" lehine verilen limit dahilinde geçici teminat mektubu alınacaktır. 

4 - Şartnameler 1.500.000 - TL . bedel karşılığında Jandarma Genel Komutanlığı Tedarik 
Daire Başkanlığı Dış Tedarik Şube Müdürlüğünden alınabilir veya aynı yerde bedelsiz olarak gö
rülebilir. 

5 - istekliler genel şartnamede belirtilen 1997 yılına ait belgeleri ve tekliflerini ihale sa
atine kadar Özel ihale Komisyonu Başkanlığına teslim edecek veya taahhütlü posta ile göndere
cektir. Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 14432/1-1 

M O B I L R A D Y O V E T V K A Y I T SİSTEMİ İHALE EDİLECEKTİR 
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Başkanlığından : 
1 - Radyo ve Televizyon Üst Kurulu'nun ihtiyacı olan "Mobil Radyo ve T V Kayıt Siste

mi" mevcut şartname esaslarına göre FOB veya adrese teslim temini, montajı ve işler durumda tes
lim işi kapalı teklif usulü ile ihale edilecektir. 

2 - İhaleye ilişkin şartnameler Radyo ve Televtzyon Üst Kurulunun T.C. Ziraat Bankası 
Akay Şubesi nezdindekı 30426 276622.6 nolu hesabına 2.500.000 - T L . yatırılarak G . M . K . Bul
varı No: 68 Maltepe/ANKARA adresinden temin edilebilir. 

3 - İhaleye ilişkin kapalı teklif mektupları Üst Kurulun G . M . K . Bulvarı No: 68 Malte
p e / A N K A R A adresinde bulunan İhale Komisyonu Başkanlığına 31 Temmuz 1997 günü saat 
14.00' e kadar verilecektir. 

4 - İhale 31 Temmuz 1997 gunu saat 14.30'da G . M . K . Bulvarı No: 68 Maltepe/ANKA
R A adresinde bulunan İdari Hizmetler Dairesi Başkanlığında yapılacaktır. 

5 - ihaleye ilişkin diğer idari ve teknik açıklamalar şartnamelerde belirtilmiştir. 
6 - Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp, iha

leyi yapıp yapmamakta veya dilediğine yapmakta serbesttir. 14429/1-1 • 
ALİMÜNYUM N A M L U V E GÖVDE T A S L A K MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 

SİLAHSAN Hafif Silah San, ve Tic. A.Ş. Genel Müdürlüğünden : 
Şirketimiz ihtiyacı olan 40 mm bombaatar için (Malzeme A l Zn M g Cu 1,5 F 54 DİN ve

ya A A. 7001-T6) 2000 adet alımunyum gövde ve (Malzeme A l ZN Mg Cu 1,5 DİN veya A . A . 
7001) 2500 adet namlu taslak malzemesi idari ve teknik şartname esasları dahilinde kapalı zarf 
usulü teklif almak suretiyle ihale edilecektir. 
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İhaleye ait geçici teminat bedeli teklif tutarının en az % 3'ü oranındadır. İhaleyle ilgil i şart
nameler SİLAHSAN Hafif Silah San. ve Tıc. A.Ş. Genel Müdürlüğü K I R I K K A L E adresinden te
min edilebilir. (TEL : 0 318 224 54 50) 

ihaleye katılmak isteyenlerin şartnameye uygun doldurulan tekliflerini en geç 3/7/1997 
günü saat: 14.00'e kadar Şirketimiz Arşivine teslim etmeleri gerekmektedir. 

Şirketimiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabı değildir. 14428/1-1 

B E T O N K A P L A M A IŞI Y A P T I R I L A C A K T I R 
Türkiye Seker Fabrikaları A.Ş. Çarşamba Şeker Fabrikasından : 
1 - 1997 Yılı Bayındırlık Bakanlığı birim fiyatları ile 9.500.000.000,- T L . lira keşif be

delli (8.000.000.000 - T L . ödenekli) Fabrikamız Bafra Bölge Şefliği Çetinkaya Kantar Sahası Be
ton Kaplanması inşaatı ışı ihalesi Şartnamemiz esasları dahilinde 23/6/1997 Pazartesi günü saat 
14.30'da kapalı zarfla teklif mektubu alma usulü uygun fiyat bulunamaması halinde açık eksiltme 
usulü ile fabrikamızda yapılacaktır. 

2 - isteklilerin yeterlilik almak üzere en son 20/6/1997 Çarşamba günü mesai bitimine ka
dar Fabrikamıza müracaat etmeleri gerekmektedir. 

3 - İhaleye ait geçici teminat teklif tutarının % 3'u, Kat'ı teminat ihale bedelinin % 6'sı 
kadardır. 

4 - İhale ile ilgili tenzilatlar düşük bulunduğunda açık eksiltme yapılabileceğinden ihale
ye iştirak edenlerin ihale gün ve saatinde Fabrikamızda bulunmaları gerekmektedir. 

5 - İnşaat İhale Şartnamesi ve inşaat sözleşmesi 88/13181 sayılı Bakanlar Kurulu Karar
namesine tabi bulunmaktadır. İhale Şartnamesi Fabrikamız Ticaret Servisinden temin edilebilir. 

6 - Fabrikamız 2886 sayılı Kanuna tabı olmadığından ihaleyi yapıp yapmamakta veya di
lediğine yapmakta serbesttir. 14425/1-1 

K A T K I MADDESİ SATIN A L I N A C A K T I R 
Petrol Ofisi A.Ş. Genel Müdürlüğünden : 
Ofisımızce pazarlanan "Kurşunsuz Super Benzin"ın kalitesini arttıracak, karbüratör, en

jektör ve emme sübaplarmı temizleyerek ve temiz tutarak motorun performansım arttıracak katkı 
maddesi kapalı teklif usulüyle satın alınacaktır. Satın alınacak katkı maddesi, 50.000 ton kurşun
suz süper benzinin iyileştirilmesinde kullanılacaktır. 

Katkı maddesi alımına ait tamamlayıcı bilgi ve şartname; 
P E T R O L OFİSİ A.Ş. G E N E L MÜDÜRLÜĞÜ 
İKMAL V E F I Y A T L A N D I R M A DAİRE BAŞKANLIĞI 
FİYATLANDIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
B E S T E K A R S O K A K NO: 8 
06680 B A K A N L I K L A R - ANKARA/TÜRKİYE 

adresinden temin edilebilir. 
Bu alımın geçici teminat bedeli 5.000 (Beşbın) USD'dır. İhaleye katılacak firmalar, teklif 

mektuplarını en geç 2 Temmuz 1997, yerel saat ile 12.00'ye kadar, dış zarfın üzerine "GİZLİ 
(CONFIDENTIAL)" ve " KURŞUNSUZ SÜPER BENZİN K A T K I MADDESİ TEKLİFİDİR 
( U N L E A D E D G A S O L I N A ADDITIVE QUOTATION)" yazarak Petrol Ofisi Genel Müdürlüğü, 
Haberleşme Şube Müdürlüğü Bestekar Sokak No: 8 06680 Bakanlıklar A N K A R A - TÜRKİYE 
adresine elden ya da posta yolu iîe verecektir. Postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir. 

Petrol Ofisi A.Ş. Devlet ihale Kanununa tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta veya fi
yat yönünden en uygun teklifi veren firmaya verip vermemekte serbesttir. 13946/1-1 
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T A R L A S A T I L A C A K T I R 
İçel Valiliği İl Özel İdaresi İl Daimi Encümeni Başkanlığından : 
Mülkiyeti İlimiz İl Özel İdaresine ait olan ve Erdemli ilçesine bağlı Kumkuyu Kasabası 

Tırtar mevkiinde bulunan tapunun 5 pafta, 268 Parsel No'sunda kayıtlı denizkenannda, içerisinde 
tatlısu bulunan 31.300 m2'lik tarlanın satışı işi 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesi 
uyarınca Kapalı Teklif Usulü ile Şartnamesine atfen ihaleye konulmuştur. 

1 - Muhammen bedeli 469.500.000.000- TL . olup; Geçici Teminatı 14.085.000.000,-
TL.'rür. 

2 - İhale 24 Haziran 1997 Salı günü saat: 14.00'de Özel İdare Hizmet Binasında mevcut 
Encümen Toplantı Salonunda İl Daimi Encümenince yapılacaktır. 

3 - İhaleyle ilgili dosya ve şartnamesi mesai saatleri dahilinde Özel İdare Müdürlüğü En
cümen Müdürlüğü Servisinde görülebilir. 

4 - İhaleye iştirak edeceklerden istenilen belgeler: 
a) İçel Valiliği İl Daimi Encümeni Başkanlığı adına alınmış 14.085.000.000-TL. tutarın

da Geçici Teminat Mektubunu, 
b) Erdemli İlçe Kaymakamlığından alınmış Yer Görme Belgesini, 
c) 1997 Yılı içerisinde Muhtarlıktan alınmış ikametgah belgesi, 
d) İhaleye iştirak edenin Gerçek Kişi olması halinde ilgilisine göre Ticaret Sanayi Odası 

belgesi veya Esnaf Sanatkarlar Odasına bağlı bulunduğuna dair belgeyi, 
e) Ortak girişim olması halinde Noter Tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi ve Ortaklarca 

imzalanmış Ortaklık Sözleşmesi, 
f) Noter Tasdikli imza sirkülerini, 
g) Şartnameyi okuyup aynen kabullendiğini belirtir belgeyi, 
h) Vekaleten girecekler Noter Tasdikli Vekaletnamelerini ve imza sirkülerini, 
Vereceklerdir. 
5 - İhaleye müracaat şahsen yapılacak olup; postayla yapılan müracaatlar kabul edilmez. 
Keyfiyet ilan olunur. 13857/1 -1 

Y E R A L T I İŞLETMESİNDE H A Z I R L I K İŞLERİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
Etibank Bandırma Boraks ve Asit Fabrikaları Müessesesi Küre Bakirli Pirit İşletme-

sinden : 
1 - İşletmemizin Bakibaba Yeraltı İşletmesinde 926 kotu Altı Hazırlık İşleri kapalı zarfta 

Teklif Alma usulü ile yaptırılacaktır. 
2 - İ h a l e 14Temmuz 1997 Pazartesi günü saat 15.00'de İşletmenin Aşıköy Küre'deki İda

ri binasında toplanacak JSatın Alma ve İhale Komisyonunda yapılacaktır. 
Son teklif verme zamanı 14 Temmuz 1997 günü saat 14.30'dur. 
3 - Geçici teminat tutarı 2.024.068.200 - TL . (İkimilyaryirmidörtmilyonaltmışsekizbini-

kiyüz liradır.) 
Geçici teminat olarak 
a) Kullanımdaki Türk parası, 
b) Geçici Teminat Mektubu (Süresiz), 
c) Devlet Tahvili 
kabul edilecektir. 
4 - İhaleye katılabilmek için "İhaleye iştirak belgesi" alınması gerekli olup, ihaleye işti

rak belgesi alınabilmesi için Teklif Alma Şartnamesinin 12. maddesinde belirlenen belgelerle 7 
Temmuz 1997 Pazartesi günü saat 15.00'e kadar İşletmeye başvurulması gerekmektedir. 

Diğer şartlar Teklif Alma Şartnamesi ve eklerinde belirtilmiştir. 
5 - İhale evrakı 15.000.000,- TL . + K D V bedelle Ankara'da Etibank Genel Müdürlüğü 

Satın Alma Dâiresi Başkanlığı ve Küre/Kastamonu'da İşletme Ticaret Müdürlüğünden temin edi
lebilir. 

İşletme ile haberleşmek için, 
Telefon: 0 366 751 2060 

751 2004 
Telefax : 0 366 751 2038 
6 - İşletmemiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamak

ta; dilediğine ve kısmen veya tamamen yapmakta serbesttir. 14113/1-1 
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L A Z E R YAZICILI F A K S CİHAZI SATIN A L I N A C A K T I R 
Etibank Genel Müdürlüğünden : 
1 - Genel Müdürlüğümüz Merkez Teşkilatının ihtiyacı olan 10 adet lazer yazıcıh faksimi

le cihazı kapalı zarf teklif alma usulü ile satın alınacaktır. 
2 - Konu ile ilgili şartnameler Etibank Genel Müdürlüğü Satın Alma Daire Başkanlığı, 3. 

Kat 306 Nolu oda'dan temin edilebilir. 
3 - Teklif verme son günü 25/6/1997 Çarşamba gunu saat 11.00'e kadardır. 
4 - Teşekkülümüz 2886 sayılı Kanuna tabı olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta ve diledi

ğine kısmen veya tamamen verip vermemekte serbesttir. 14112/1-1 

M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
Türkiye Petrolleri A .O . Genel Müdürlüğünden : 
Ortaklığımızın ihtiyacı olan aşağıda dosya no, isim ve miktarı belirtilen malzemeler, ka

palı zarf usulü ile satın alınacaktır. Bu konu ile ilgili şartnameler aşağıdaki adresten sağlanabilir. 
A D R E S : 
TÜRKİYE PETROLLERİ A .O . G E N E L MÜDÜRLÜĞÜ 
İKMAL G R U B U BAŞKANLIĞI 
Mustafa Kemal Mah. 2. Cad. 86 
06520 Söğutözu A N K A R A 

Dosya No 
Malzeme ismi 
Son Teklif Tarihi 
Şartname Bedeli 

61-7BKT-31348/10 
H C L ASİT 
23/6/97 Saat: 16.00 
3.000.000-TL. 14437/1-1 

M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K I T R 
Ortaklığımızın ihtiyacı olan aşağıda ısım ve miktarı belirtilen malzemeler, kapalı zarf usu

lü ile satın alınacaktır. Bu konu ile ilgili şartnameler dosya numaralarının yanında belirtilen tutar 
karşılığı Ortaklığımız veznesinden alınacak makbuz karşılığında aşağıdaki adresten sağlanabilir. 

A D R E S : 
TÜRKİYE PETROLLERİ A .O . 
G E N E L MÜDÜRLÜĞÜ 
İKMAL G R U B U BAŞKANLIĞI 
Mustafa Kemal Mah. 2. Cad. 
No. 86 06520 Söğutözu - A N K A R A 
Kat : 7 714 no lu oda 

OUR INQUIRY N O 
DESCRIPTION 
D E A D L I N E 

85-7ASN-51706 
M A R T I N D E C K E R SR-
15.07.1997 14438/1-1 

20 K A L E M DİKİŞLİ V E DİKİŞSİZ B O R U SATIN A L I N A C A K T I R 
TÜLOMSAŞ Genel Müdürlüğünden : 

ESKİŞEHİR 
20 kalem dikişli ve dikişsiz boru kapalı zarf usulü fiyat teklifleri alınmak suretiyle satın 

alınacaktır. 
ihalesi: 26/6/1997 gunu saat 14.30'da Şirketimiz Alım Satım ve İhale Komisyonunda ya

pılacaktır. 
Konu ile ilgili şartnameler Şirketimiz Satın Alma ve İkmal Dairesi Başkanlığından temin 

edilebilir. 
Şirketimiz 2886 sayılı Kanuna tabı değildir. 14424/1 -1 
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H U R D A M A L Z E M E S A T I L A C A K T I R 
TEDAŞ Sivas Elektrik Dağıtım Müessesesinden : 
1 - Aşağıda cins ve miktarı belirtilen hurda malzemelerin satışı kapalı zarf usulü teklif al

mak suretiyle yapılacaktır. 
Teklif Fiyatı 

S.No. Malzemelerin Cinsi Miktarı (TL.) 

1 - Hurda Demir 306.471 Kg. 110.000.000 
2 - Hurda Bakır 31.911 Kg . 185.000.000 
3 - Hurda Alımınyum 884 Kg . 3.500.000 
4 - Hurda Plastik Kablo 862 Kg . 2.500.000 
5 - Hurda Kesici 5 Ad . 1.000.000 
6 - Hurda Ayırıcı 4 Ad . 1.000.000 
7 - Hurda Pano 11 Ad . 1.000.000 
8 - Hurda Armatör 43 A d . 1.000.000 
9 - Enter Kamyon Kasası 1 Ad . 1.000.000 

1 0 - Bedford Kamyon Kasası 1 Ad . 1.000.000 
11 - Dodge Pick-Up Kasası Sac 1 Ad . 1.000.000 
1 2 - Muhtelif Aku 22 Ad . 1.000.000 
1 3 - Dış Lastik 75 Ad . 1.000.000 
1 4 - Hurda Yedek Parça 300 Kg . 1.000.000 

2 - İhaleye katılabilmek için Şartname Dosyası alınması mecburiyeti olup şartnameler T E 
DAŞ Sivas E . D . M . Yeşilyurt Mahallesi Çevre Yolu Altı adresinde 2. Kat Makina İkmal ve Satın 
Alma Müdürlüğünden K D V Dahil 1.600.000-TL.'sı bedelle temin edebilirler. 

3 - İştirakçi firmalar tekliflerini en geç 25/6/1997 Çarş. günü saat 9.00'a kadar aynı adres
te 2. Katta Muhaberat Servisine vermiş olacaktır. 

Teklifler aynı gün saat 10.00'da iştirakçilerin katılımı ile alenen açılacak ve müteakiben 
açık artırma yapılacaktır. 

4 - İştirakçilerin isteği üzerine Hurda Malzemeler Kurumumuz Ambar sahasında görüle
bilecektir. 

5 - Kurumumuz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamak
ta veya dilediğine kısmen yada tamamen vermekte serbesttir. 14427/1-1 • 

MUHTELİF FİLİTRE V E MOTOR YAĞLARI SATIN A L I N A C A K T I R 
TEDAŞ Diyarbakır Elektrik Dağıtım Müessese Müdürlüğünden : 
Aşağıda cins ve miktarları yazılı malzemeler kapalı zarf usulü teklif almak suretiyle satın 

alınacaktır. 
Malzemenin Cinsi Miktarı 

1 - Treyler yağ filtresi SP 410 100 A d . 
2 - Treyler M A N Mazot filtresi 304 Keçe 50 Ad. 
3 - Dodge pikap hava filtresi HF 07 100 Ad . 
4 - Kompresör yağ filtresi SP 409 20 Ad. 
5 - Dodgepikap 4x4 Dizel HF 101 Hava filtresi 100 Ad. 
6 - Fatih kaldıraç Mazot filtresi SP 430 50 Ad. 
7 - Fatih kaldıraç Mazot filtresi SP 460 50 Ad. 
8 - Doğan otomobil Hava filtresi HF 03A 50 Ad . 
9 - Renault otomobil Hava filtresi HF 04 50 Ad. 

10 - Treylar M A N Mazot Filtresi B04 50 Ad. 
11 - 20/50 3 lt 'lik Benzinlı motor yağı 50 Kutu 
12 - 20/50 1 lt 'lik Benzınli motor yağı 50 Kutu 

İhaleye katılmak için şartname almak mecburidir. Şartnameler; TEDAŞ Diyarbakır Elekt
rik Dağıtım Müessesesi Ş. Urfa Yolu 3. Km/DİYARBAKIR adresi İhale ve Satınalma Şefliğinden 
1.000.000,- T L . ( K D V dahil) bedelle temin edilebilir. 
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Tel : 0 412 251 21 35 (16 Hat) Dahili 417 
Teklifler 26/6/1997 günü en geç saat 12.00'ye kadar Müessesemiz Muhaberat Servisine 

teslim edilecektir. 
Teklifler aynı gün saat 14.00'te alenen açılacaktır. 
TEDAŞ 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi değildir. İhaleyi yapıp yapmamakta dile

diğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 14430/1-1 

ELEKTRİK TESİSLERİNDE B A K I M V E O N A R I M İŞLERİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
TEDAŞ Adıyaman Elektrik Dağıtım Müessesesinden : 
Müessesemızce, 2/7/1997 tarihinde aşağıda grup nolan ve keşif bedelleri belirtilen bakım 

ve onarım işlen DİE 1997 bınm fiyatları üzerinden kapalı zarf usulü ihaleten yaptınlacaktır. 

Keşif Bedeli Geç. Tem. 
S. No Grup No işin Adı (TL.) (TL.) İşin Süresi 

1- 97.02.13(İşlt) Kahta-Gerger 3/0 ENH Demontajı. 1.706.232.390 86.000.000 90 T. Günü 
2 - 97.02.14(İşlt) Samsat Şehir Şebekesi Bakım 

Onarım Işı. 13 324.064.051 667.000.000 120T.Günü 
3 - 97.02.15(İşlt) Muhtelif Gruplar Bakım Onarım Işı. 4.410.216.000 221.000.000 120 T. Günü 
4 - 97.02.16(Işlt) Muhtelif Gruplar Bakım Onarım Işı. 5.366.393.350 269.000.000 120 T. Günü 

1 - ihaleye katılabilmek için yeterlilik belgesi aranacaktır. İhaleye katılmak isteyenler ye
terlilik için en son, 24/6/1997 günü saat 17.00'ye kadar aşağıdaki adrese teklif isteme şartname
mizde belirtilen belgelerle beraber yazılı olarak müracaat edeceklerdir. Yeterlilik belgeleri, 
27/6/1997 tarihinden itibaren verilecek, yeterlilik müracaatı TEDAŞ A D I Y A M A N E D M Atatürk 
Bulvan No: 106'da bulunan Muhaberat Servisine verilecektir. 

2 - Katılım belgelerinin verilmesi için teklif isteme şartnamesinde istenilen tüm belgele
rin tam ve eksiksiz olarak venlmesı zorunludur. 

3 - Katılım belgelen alan firmaların şartname dosyası alması zorunludur. Şartnameler Mü
essesemiz Atatürk Bulvan No: 106 (Tel: 0 416 216 46 84-85) Adıyaman adresindeki İhale ve Sa
tın Alma Servisinden, 97.02.13 grup nolu ış için, 1.500.000-TL.'Iık, 97.02.14'15'16 nolu grup
lar ıçm de, 2.500.000,- TL'lık bedel karşılığında temin edilebilir. 

4 - Yapılacak 4 grup işten iştirak eden firmalara en fazla bir ış verilecek olup, fırmalann 
birkaç grup işte ilk sırada yer alması halinde en fazla tenzilatı yapmış olduğu grup ış verilecektir. 
Firmalar geçici teminatı sadece girdikleri işlerden en büyük işin keşfine göre vereceklerdir. 

5 - Alternatif teklif veren firmaların teklifleri değerlendirmeye alınmayacaktır. 
6 - Bakım-Onanm işinde kullanılacak yükleniciye ait malzemeler TEDAŞ Şartnameleri

ne uygun olmakla beraber İSO 9000 serisi Kalite Güvenlik Belgesine sahip olma şartı aranacak
tır. 

7 - Teklifler en geç, 2/7/1997 gunu saat 12.00'ye kadar aynı adreste bulunan Müessese
miz Muhaberat Servisine verilmiş olacak ve ihale aynı gün saat 14.00'de alenen yapılacaktır. 

8 - Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 
9 - Teşekkülümüz 2886 sayılı Yasaya tabu değildir. 14434/1-1 

KULLANILMIŞ ARAÇ SATILACAKTIR 
Makina ve Kimya Endüstrisi HURDASAN Hurda İşletmeleri A.Ş. Genel Müdürlü-

ğünden : 
M K E Kurumu Hurdasan A.Ş. Genel Müdürlüğü (Ankara) sahasında mevcut teknik özel

liklen ve durumu ıtıbanyle ihtiyaç fazlası olan 50 kalem muhtelif araç trafiğe tescil ettirilmek kay
dıyla kapalı zarfla teklif almak suretiyle 23 Haziran 1997 tarihinde satışa arzedilmiştir. 

Şartnamelen Genel Müdürlük Pazarlama Mudurluğu, İstanbul Bölge Müdürlüğü ile A l i 
ağa, Kırıkkale ve Seymen Hurda işletmesi Müdürlüğünden temin edilebilir. 
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Teklifler en geç 23 Haziran 1997 Pazartesi günü saat 10.00'a kadar Pazarlama Müdürlü
ğüne (Hipodrum Caddesi No: 113 Ankara) verilmiş olacaktır. 

İsteyen firmalar teklif mektuplarının açılması sırasında ihale odasında bulunabilirler. 
Genel Müdürlüğümüz 2886 sayılı Kanuna tabı değildir. 
Daha geniş bilgi için aşağıdaki telefonlarımıza müracaat edilebilir. 
Pazarlama Müdürlüğü 
Aliağa Hur. Işl. Md. 
Kırıkkale Hur. İşi. Md. 
Seymen Hur. İşi. Md. 

03123840238 - 03123841065 - 03123840307 
02326251120 
03182242898 
02623412195 13954/1-

MUHTELİF M A L Z E M E SATİN A L I N A C A K T I R 
Hava Lojistik Komutanlığı Kaynak Yönetim ve Kontrat Daire Başkanlığından : 
Hava Kuvvetlen Komutanlığının ihtiyacı ıçm aşağıda cinsi, miktarı, proje numarası ve 

tahmini bedeli yazılı yedek malzemeleri 2886 sayılı Devlet ihale Kanununun 51 (p) maddesi ge
reğince yurtdışından pazarlık usulü ve akreditif açtırmak suretiyle satın alınacaktır. İhale ile ilgili 
şartname ve malzeme listelen aşağıda belirtilen bedeli mukabilinde Hava Lojistik Komutanlığı 
Kaynak Yönetim ve Kontrat Daire Başkanlığı Etimesgut/ANKARA adresinden temin edilebilir 
veya aynı adreste bedelsiz görülebilir. Şartname bedelleri hazineye ırad (çeştili gelir) kaydetmek 
üzere herhangi bir Asken Kurum Saymanlığı ve Mal Sandığına yatırılarak alınacak makbuz kar
şılığında mesai saatlerinde (08.30-16.00) mümessillik belgesi ibraz etmek suretiyle alınabilecek
tir. Posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. Teklifler, şartnamelerinde belirtilen belge
lerle birlikte son teklif bulundurma tarihine kadar Hv. Loj. K.lığı Kay. Ynt. Kont. D. Bşk.lığı İha
le Değ. Ks. A.lığine verilebilir veya iadeli taahhütlü mektupla gönderilebilir. Postada meydana ge
lecek gecikmeler kabul edilmez, ihale aynı başkanlıkta yapılacak olup, tarihi iştirak eden firma ve 
temsilcilerine bilahare bildirilecektir. 

Tahmini/ihale Şartname 
Bedeli Bedeli Son Teklif 

S/N Proje No Konu Miktarı (ABD $) (TL.) Bulundurma Tarihi 

1 - AKR.97-025 Elektron Lamba 2 Kalem 79.735,00 400.000,00 18 Temmuz 1997 
2 - AKR.97-027 T-41 Uçak Yedek Malzemesi 22 Kalem 37.677,00 400.000,00 28 Temmuz 1997 
3 - AKR.97-028 Zaman Aşımlı Muhtelif Uçak 22 Kalem 392.915,75 400.000,00 28 Temmuz 1997 

(TCN235,SF260,EC2,GULF4,T-4,F-58) 
Yedek Malzemesi 

4 - AKR.97-029 Atmosfer Kontrollü Vakumlu 
Fırın I Kalem 1.200.000,00 400.000,00 29 Temmuz 1997 

14431/1-1 

D E K A P A J IŞI Y A P T I R I L A C A K T I R 
Konya Krom Magnezit Tuğla Sanayii Ticaret A.Ş. Genel Müdürlüğünden : 
- Şirketimize ait Bahtiyar/Eskişehir Maden Ocağımızdan 1997 yılı ış döneminde ± % 25 

toleranslı 150.000 m3 dekapaj ışı kapalı zarfla teklif alınmak suretiyle yaptınlacaktır. 
- Bu işle ilgili şartname Şirketimiz Satın Alma Müdürlüğünden mesai saatleri dahilinde 

temin edilebilir. 
- İhale kapalı zarfla teklif alınmak suretiyle 9/7/1997 günü saat 14.00'de Şirketimiz Mü

düriyet binasında yapılacaktır. 
- Yukarıda belirtilen tarih ve saatten sonra verilecek teklifler değerlendirmeye alınmaya

cağı gibi postadaki gecikmelerde dikkate alınmayacaktır. 
- Şirketimiz 2886 sayılı ihale Kanununa tabı değildir, 
ilgililere duyurulur. 
Adres : P.K. 25 K O N Y A 
Telefon : 0332/3270020 (14 hat) 
Fax : 0332/3270034 14018/1-1 
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H U R D A M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
Makina ve Kimya Endüstrisi Hurdasan A.S. Aliağa Hurda işletme Müdürlüğünden : 
Aliağa işletmesi Gemi Söküm Tesisleri ve Kara Hurdası Sahasında mevcut teknik özellik

leri ve durumu itibariyle ihtiyaç fazlası olan 43 kalem muhtelif hurda malzeme kapalı zarfla tek
lif almak suretiyle satışa arz edilmiştir. 

Malzemelerin cinsi, miktarı, geçici teminatı ve bulunduğu yer şartnamede belirtilmiş olup, 
şartname talep edildiği takdirde Hurdasan A.Ş. Aliağa Hurda İşletme Müdürlüğü Pk. 35 Aliağa/İz
mir, Hurdasan A.Ş. Genel Müdürlüğü Hipodrum Cad. No : 113 06330 Ankara ve İstanbul Bölge 
Müdürlüğü İnönü Cad. No : 88 Taksim/İstanbul'dan temin edilebilir. 

Teklifler engeç 24 Haziran 1997 Salı gunu saat 14.00'e kadar Yeni Foça Yolu 5. Km.deki 
Hurdasan A.Ş. Aliağa Hurda İşletme Müdürlüğümüze verilecektir. 

İşletmemiz 2886 sayılı kanuna tabi değildir. 
İsteyen firmalar ihale gunu teklif mektuplarının açılması sırasında ihale odasında buluna

bilirler. 
Daha geniş bilgi için aşağıdaki telefonlara müracaat edilebilir. 
T e l : Pazarlama Kısım Müdürlüğü Aliağa/İzmir - 0 232 625 11 26 

Pazarlama Müdürlüğü Ankara - 0 312 384 02 38 13792/2-1 

O G D M . V E İÇ MONTAJ İRTİBATI TESİS İŞİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
Körfez Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğünden : 
1 - Şirketimize bağlı Gebze işletme Müdürlüğü hizmet alanı içinde yeralan ve aşağıda be

lirtilen Yerleşim biriminde, Pelitli D M . İç montajı ve irtibatlarının yapılması tesis işi TEDAŞ 
1997 DİE uygulamalı Birim Fiyatları üzerinden kapalı zarf usulü teklif almak suretiyle ihale edi
lecektir. 

Yapılacak İşın Cinsi : Pelıtlı D M İç Montaj irtibatı Tesis İşi., Keşif Bedeli : 
18.000.000.000 - TL. , Geçici Teminat: 900.000.000 - T L . , Dosya Bedeli : 6.000.000 - TL. , İşın 
Süresi : 75 Gun 

Revize; iş programında artış olmadığı takdirde 1997 yılı yatırım programındaki yıl içi öde
neği kadar ış yaptırılacaktır. 

2 - İhaleye katılmak için ön yeterlilik değerlendirilmesi yapılacağından, isteklilerin en geç 
4/7/1997 günü saat 16.00'ya kadar Teklif İsteme Şartnamesinde istenen bilgi ve belgeleri Şirketi
miz muhaberat servisine vermeleri gerekmektedir. Yeterli bulunan firmalara 14/7/1997 günü iha
leye katılma belgesi verilecektir. 

3 - Yeterlilik belgesi alan firmalar ihaleye katılabilmeleri için; Ömerağa Mah. Ankara 
Cad. Kuryapı İş Hanı No : 35/3 İzmit adresindeki Malzeme Yönetim ve Ticaret Müdürlüğünden 
bedeli mukabilinde ihale dosyası alacaklardır. T l f : 0 (262) 331 05 00 

4 - Ön yeterlilik müracaatında, Teklif isteme şartnamemizin Madde 3 L bendine göre ge
lir veya Kurumlar vergisi borcu olmadığına dair Vergi Dairesinden alınacak belge 1997 yılı en son 
vergi dönemine ait olacaktır. 

5 - İhaleye son katılma tanhı 21/7/1997 gunu saat 12.00 olup; teklifler belirtilen gün ve 
saatte muhaberat servisimizde olacak şekilde elden verilecek veya postayla gönderilecektir. Pos
tadaki vaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Teklifler aynı gun saat 14.00'de Ömerağa Mah. 
Ankara Cad. Kuryapı Iş Hanı No : 35 izmit adresinde alanen açılacaktır. 

6 - Şirketimiz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabı olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamak
ta dilediğine kısmen veya tamamen vermekte serbesttir. 13249/2-1 

MUHTELİF M A L Z E M E L E R SATIN A L I N A C A K T I R 
Petrol Ofisi A.Ş. İzmit Bölge Müdürlüğünden : 
1 - Aşağıda cinsi ve miktarı yazılı Strech film ıç alım idari şartnamemiz ve eki anahtar 

sayfamız esasları dahilinde kapalı zarf teklif almak usulü ile piyasadan satın alınacaktır. 
Malzemenin Cinsi : 21-23 Mic . 500 mm/1500 MT. Strech Film, Miktarı: 5.000 K g . 
2 - Bu işin Muhammen bedeli 1.000.000.000 - TL . olup, Geçici Teminatı 30.000.000-

TL.'dır. 
3 - Bu işe ait Şartname Petrol Ofisi A.Ş. İzmit Bölge Müdürlüğünden temin edilebilir. 
4 - Teklif mektupları en geç 23/6/1997 tarihi saat 14.30'a kadar Müdürlüğümüz Haberleş

me Şefliğine elden verilecek veya posta ile gönderilecektir. Postadaki vaki gecikmeler dikkate 
alınmaz. 

5 - Teklif mektupları 23/6/1997 tarihinde saat 15.00'te ihale komisyonu başkanlığında açı
lacak olup, Firma yetkilileri veya yetkili temsilcileri ihale toplantısına iştirak edebilir. 

6 - Ofis 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta ihale 
konusu malzemeyi kısmen veya tamamen dilediğinden almakta serbesttir. 12806/2-1 
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MUHTELİF MALZEME SATIN ALINACAKTIR 

Afyon Garnizon Satjn Alma Komisyon Başkanlığından : 
Askeri ihtiyaç için aşağıda cinsi,miktarı,geçici teminatı ve muhammen 
bedeli yazılı olan malzemeler,2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 36 
ncı maddesi gereğince KAPALI TEKLİF USULÜ ihale i l e satın alınacaktır 
Bu işe a i t evsaf ve şartnameler çalışma saatlerinde ANKARA-İSTANBUL-
İZMİR-BURSA-ADANA İç Tedarik Bölge Başkanlıklarında, ESKİŞEHİR-KONYA 
Garnizon Satın Alma Komisyon Başkanlıklarında ve Komisyonumuzda görü
l e b i l i r . İsteklilerin t e k l i f mektuplarını ihale saatine kadar Komisyon 
Başkanlığı'na vermeleri şarttır.Postadaki gecikmeler kabul edilmez. 

İHALEYE KATILABİLMEK İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR : 

A) Noter t a s d i k l i imza sirkülerinin bulunması, 
(1997 yılı Noter t a s d i k l i ) 

B) Tıo.ret ve Sanayi Odası S i c i l kaydının veya Esnaf ve Sanatkar 
s i c i l i n e kayıtlı olduğunu gösterir belgenin bulunması, 
(Aslının 1997 yılı t a r i h l i olması) 

C) i s t e k l i l e r adına vekaleten ihaleye katılmıyor ise, i s t e k l i adına 
t e k l i f t e bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile,vekaleten işti
rak edenin imza sirküleri vermesi. (1997 yılı Noter t a s d i k l i ) 

S. MUHAMMEN GEÇİCİ İHALE 
NO CİNSİ MİKTARI BEDELİ (TL.) TEMİNATI GÜNÜ-SAATİ 

1. ÜNİVERSAL FREZE 25 HAZİRAN 
TEZGAHI. 6 ADET 18.261.000.000.- 547.830.000. 1997 
(Tabla ebadı (enaz)=250x1100 mm.) SAAT:11,00 
(Ana motor gücü=4 Kw.(enaz)) (Teknik şartnamede b e l i r t i l e n 
standart ve özel aksesuarlarıyla b i r l i k t e . ! 

1. l.GRUP : DİZEL MOTOR DETROİT 
4057C YD.PRÇ. 26 KALEM 5.038.750.000 
2. GRUP : GREYDER HABCO 
440-HA YD.PRÇ. 62 KALEM 2.971.900.000 
3. GRUP : BORDO MOTOR EVİNRUDE 
OMC40 KULAS. 24 ADET 960.000.000 
4. GRUP : DOZER MKE CABLE 
PR-15 YD.PRÇ. 53 KALEM 1.565.890.000 
5. GRUP : GREYDER CHAMPION 
710A YEDEK PRÇ. 3 KALEM 89.000.000 
6. GRUP : DİZEL MOTOR DETROİT 
4057C YD.PRÇ. 12 KALEM 1.839.000.000 
7. GRUP : GREYDER WABCO 
440-HA YD.PRÇ. 98 KALEM 8.916.600.000 

TOPLAM : 21.381.140.000.- 641.435.000.-

(Pompa, Enjektör malzemeleri ve külas o r i j i n a l olacaktır.) 

NOT : Malın tamamı b i r i s t e k l i y e i h ale edilebileceği g i b i , her grup 
ayrı ayrı i s t e k l i l e r e de ihale e d i l e b i l i r . Tamamına t e k l i f 
verildiği takdirde, her grup için t e k l i f edilen f i y a t ayrıca 
t e k l i f t e b e l i r t i l e c e k t i r . 14376/1-1 

151. 163.000. -
25 HAZİRAN 

89. ,157.00®. -

28. ,800.000. -
1997 

46. ,977.000. 

2 .670.000 
SAAT:14,30 

55 .170.000, 

267, .498.000 
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ZEYTİN SATİN A L I N A C A K T I R 
M.S.B.Erzu>-mn İç Ted.Blg.Bşk.Satal.Kom.Başkanhğından : 

ERZURUM garnizonu asken birliklerin ihtiyacı için aşağıda Cinslerr.Mıktarlan.Tahmıni 
fıyatları.Tahmını tutarları, Geçici teminatları ile ihale gun ve saatleri 
yazılı ihtiyaç maddeleri satınalınacaktır.lhaleler 2686 sayılı yasanın 35/A maddesine 
göre K A P A L I T E K L İ F U S U L Ü ile komisyonumuz ihale salonunda yapılacaktır.Bu 
işlere ait şartnameler ve ekleri Komısyonumuzda.ANKARA- İSTANBUL İç Ted. 
Blg Bşk lıklarında mesai saatleri dahilinde görülebilir.İsteklilerin M.S.B.ERZURUM 
I; Tedarik .Bölge Başkanlığı Satal Kom Bşk.lığı adına yazacakları teklif 
mektuplarını.ımza sırkülermi.ılgısıne göre Ticaret ve Sanayi Odası veya 
Esnaf ve Sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösteren belge (tüzel kışı 
olması halinde,lüzel kişiliğin kayıtlı olduğu Ticaret veya Sanayi odasından 
1997 yılı içinde alınmış belge) ve istenecek diğer belgeler (istenen 
tum belgelerin aslı veya noter tasdikli sureti olacaktır) ile birlikte 
ihale saatine kadar komisyona vermeleri şarttır Postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir. 

T A H . F İ A T I T A H M İ N İ T U T A R I <3 .TEMİNATI 
İ H A L E G Ü N 
VE SAATİ 

T R A B Z O N 6000 K Ğ 250000.TL 1.500.000.000.TL 
B A Y B U R T 2000 K Ğ 250000.TL 500.000.000.TL 
A R T V İ N 14000 K Ğ 2S0000.TL 3.500.000.000.TL 
A Ş K A L E 15000 K Ğ 250000.TL 3.750.000.000.TL 
D O Ğ U B E Y A Z I T 24000 K Ğ 250000.TL 6.000.000.000.TL 
K A Ğ I Z M A N 12000 K Ğ 250000.TL 3.000.000.000.TL 
S A R I K A M I Ş 25000 K Ğ 250000.TL 6.250.000.000.TL 
A Ğ R I 15000 K Ğ 250000.TL 3.750.000.000.TL 
K A R S 20000 K Ğ 250000.TL 5.000.000.000.TL 
A R D A H A N 20000 K Ğ 250000.TL 5.000.000.000.TL 
ERZURUM(29 .TUG. ) 18000 K Ğ 250000.TL 4.500.000.000.TL 
P A T N O S 18000 K Ğ 250000.TL 4.500.000.000.TL 
İĞDIR 38000 K Ğ 250000.TL 9.500.000.000.TL 
E R Z İ N C A N 50000 K Ğ 250000.TL 12.500.000.000.TL 
D U M L U 6000 K Ğ 250000.TL 1.500.000.000.TL 
M A L A Z G İ R T 8000 K Ğ 250000.TL 2.000.000.000.TL 
E R Z U R U M ( B L G . B Ş K . ) 3 0 0 0 0 K Ğ 250000.TL 7.500.000.000.TL 
T O P L A M 321000 K Ğ 80.250.000.000.TL 

45.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 
15.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 

105.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 
112.500.000.TL 25 H A Z İ R A N 
180.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 

90.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 
187.500.0O0.TL 25 H A Z İ R A N 
112.500.000.TL 25 H A Z İ R A N 
150.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 
150.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 
135.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 
135.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 
285.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 
37S.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 

45.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 
60.000.000.TL 25 H A Z İ R A N 

225.0O0.000.TL 25 H A Z İ R A N 
2.407.500.000.TL 

1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 
1997-09.00 

i 3790/1 -1

ASASASASASASASA
ASASASASASASASASAS

 

TEMİZLİK V E HAŞARE MÜCADELE İŞİ Y A P T I R I L A C A K T I R 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Satmalına Komisyon Başkanlığından: 

1-Universitemiz Hastanesi ve Tıp Fakültesi Dekanlığına ait Klinikler, Poliklinikler, 
Teşhis ve Tedavi laboratuvarları, Ameliyathane ve Hemşire lojmanları, İdari ofisler, Dersaneler, 
Bahçe ve Çevre temizliği ve haşerelerden arındırılması için KDV HARİÇ 54.000.000.000.-TL 
karşılığında 2886 sayılı kanunun 1.maddesi II fırkasına göre çıkartılan Döner Sermayeli 
Kuruluşlar İhale Yönetmeliğinin 30.maddesi hükümleri uyarınca kapalı teklif usulü ile 
yaptırılacaktır. 

CİN^' SURE FİYATI TUTARI 

1 -Hastane ve Tıp Fakültesine ait Klinikler, Po
liklinikler, Teşhis ve Tedavi laboratuvarları, 
Ameliyathane ve Hemşire lojmanları, İdari 
ofisler, Dersaneler, Bahçe ve çevresinin te
mizliği ve haşerelerden arındırılması. 12 Ay 4.500.000.000.- 54.000.000.000.-

2- İhale 26.06.1997 gunu saat 14.00'de K.T.U. Rektörlük toplantı salonunda yapılacaktır. 
3- Yaptırılacak olan temizlik ve ilaçlamaya ait dosya mesai saatleri içerisinde Döner 

Sermaye İşletme Müdürlüğünde görülebilir. 
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4- Firmalar ihaleye konulan temizlik ve İlaçlamanın tahmin olunan bedeli üzerinden %... 
indirim yaparak göstereceklerdir. 

5- İhaleye katılacak firmalar ihale bedeli üzerinden %3 oranında geçici teminat 
yatıracaklardır. (1,620.000.000.-TL) 

6- İhaleye katılacak firmalar aşağıdaki belgeleri vereceklerdir. 
a-1997 yılı Ticaret ve Sanayi Odası belgesi, 
b-lmza sirküleri. 
c-İkametgah belgesi (Tüzel kişilerde yetkili olarak katılan şahsın ikametgahı) 
d-Teknik şartnamenin 19.maddesi 1. fırkasında belirtilen cihaz ve malzemenin 

noter tastikli faturalar veya belgeler. 
e-Firmanın ilgili kuruluştan alacağı ilaçlama yapabilme yetki belgesi. 
f-En az 200 yataklı bir hastanede hizmet ifa ettiğine dair bir belge. 
g- 31.12.1996 tarihi itibariyle SSK prim borcu olmadığına dair belge. 
ğ-Muteahhidin bağlı bulunduğu vergi dairesine 31.12.1996 tarihi itibariyle 

vergi borcu olmadığına dair bir belge. 
h-İhaleye giriş belgesi. 

7- İhaleye giriş belgesini alabilmek için muracat eden istekliler belgelerini 20.06.1997 
gunu saat 12.00'ye kadar Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmemiz Müdürlüğüne vereceklerdir. 
İhaleye katılması uygun görülen isteklilere ihaleye giriş belgesi 24.06.1997 gunu saat 12'00'de 
aynı yerde verilecektir. 

İhaleye giriş belgesi olan istekliler tekliflerine, ihaleye giriş belgesi ile idari 
şartnamemizin 3. maddesinde belirtilen diğer belgelerlde eklemelidir. 

8- İhaleye katılan firmalar yönetmelikte belirtilen usule uygun olarak hazırlayacakları 
teklif mektuplarını 26.06.1997 gunu saat 13.30'a kadar K.T.U. Döner Sermaye İşletme 
Mudurluğu'ne vereceklerdir. 

9- lhaleye katılacak tüzel kişiler firmayı temsilen yetkili olduklarına dair noter tastikli 
belgeyi vereceklerdir. 

10- Universite ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Postadaki gecikmeler ve telgrafla 
yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. 

14117/1-1 
— — — ^ 

ıSALE HATTı INŞAATı ıŞı YAPTıRıLACAKTıR 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Mudurluğu İçmesuyu ve 

Kanalizasyon Dairesi Başkanlığından : 
1- DSİ V. Bölge Müdürlüğü ve Çorum ili sınırları içinde yer alan "Çorum İçmesuyu 

Projesi Yenihayat Barajı - Çorum Isale Hattı İnşaatı" işi ;2886 sayılı Devlet 
İhale Kanunu uyarınca "Kapalı Teklif Usulü" ile ve "Birim fiyatların her biri için 
geçerli olmak üzere işin tümüne indirim vermek suretiyle" ihaleya 
çıkarılmıştır. 

2- Bu işin ihalesinde 12/Nisan/1997 tarih ve 22962 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan "1997 Yılında Girişilecek Yapım ihalelerinde Uygun Bedelin 
Tercihinde Kullanılacak Kriterler Hakkında Tebliğ" hükümleri uygulanacaktır. 

3- İşin tahmini keşif bedeli 1997 yılı birim fiyatlarına göre 1 540 000 000 000 TL, 
geçici teminat miktan ise 46 200 000 000 TL' dir. Geçici ve kesin teminat 
mektuplan "süresiz ve limit içi" olacaktır. 

4- Bu ihale kapsamında yapılacak işler, tüm projelendirme hizmetlerini de kapsamak 
üzere toplam uzunluğu takriben 37 700 m olan, 0 1000 mm çapında içi özel 
katkılı çimento harçlı, dışı polietilen tecritli, muflu birleşimli, spiral kaynaklı çelik 
borudan oluşan isale hattı inşaatı olup, aşağıda belirtilen işleri kapsamaktadır. 

a) 0 1000 mm çaplı 37 700 m 'lik çelik borunun temini ve döşenmesi, 

b) Anılan isale hattı üzerinde yer alan branşman, tahliye, vantuz, genleşme 
contası, dere ve yol geçişleri v.b. sanat yapılarının yapılması, 

c) Döşenen çelik borularırt katodik korunmasının yapılması, 
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5- ihale, 18/07/1997 Cuma günü saat 15.00 'de Yücetepe Mahallesi İsmet İnönü 
Bulvarı, Ankara DSİ Genel Müdürlüğü içmesuyu ve Kanalizasyon Dairesi 
Başkanlığı D Blok 4.Kat 404 no.lu odasında toplanacak olan ihale Komisyonu 
tarafından yapılacaktır. 

6- ihale dosyası, DSİ Genel Müdürlüğü içmesuyu ve Kanalizasyon Dairesi 
Başkanlığı' nda görülebilir. 

7- İsteklilerin, ihaleye katılmaya yeterli okıp, olmadıklarının tesbiti için 27/06/1997 
Cuma günü saat 17.00 ye kadar örneğine uygun başvuru dilekçesi ile birlikte; 
DSİ Genel Müdürlüğü İçmesuyu ve Kanalizasyon Dairesi Başkanlığına 
müracaatları ve dilekçeye başvuru evrakını imzalayanlann Noter tasdikli yetki 
belgesi ve imza sirküleri ile birlikte aşağıdaki belgeleri eklemeleri gerekmektedir. 

7.1- Müteahhitlik Karnesi 

a) Müteahhitlik karnesinin (A) grubundan en az 1 540 000 000 000 TL'lık olması 
şarttır. 

b) İstekli ortak girişim grubu olduğu takdirde, pilot ortağın müteahhitlik karnesinin 
(A) grubundan en az 1 540 000 000 000 TL'lık olması şarttır. 

c) Yapılacak başvurularda, yukarıdaki şartlara uygun müteahhitlik karnesinin 
noter tasdikli bir suretinin eklenerek; karne aslının başvuru sırasında DSİ 
Genel Müdürlüğü içmesuyu ve Kanalizasyon Dairesi Başkanlığındaki 
yetkiliye gösterilmesi şarttır. 

d) İstekli ortak girişim grubu olduğu takdirde, diğer ortaklann da müteahhitlik 
karnelerinin noter tasdikli bir suretinin eklenerek; karne asıllarının başvuru 
sırasında yetkiliye gösterilmesi şarttır. 

7.2 - Mali durum bildirimi 

a) isteklinin, bu iş için asgari 154 000 000 000 TL'lik kullanılmamış nakit kredisi 
ile asgari 154 000 000 000 TL'lik kullanılmamış teminat kredisine sahip olması 
şarttır. 

b) İsteklinin ortak girişim grubu olması halinde, pilot firmanın asgari miktardaki 
kullanılmamış nakit kredisi ile teminat kredisine sahip bulunması şarttır. 

7.3- Halen taahhüdündeki işler bildirimi ve belgeleri 

7.4- Firmanın faaliyet süresi ile ilgili beyanı ve belgeleri 

7.5- Son 15 yılda yapmış olduğu benzer işler bildirimi 

7.6- Değerlendirmeye alınmasını istediği işlerle ilgili beyanı ve bu işlere ait 
belgeleri 

7.3, 7.4, 7.5 ve 7.6 paragraflarında belirtilen bildirimlere ait kanıtlayıcı belgelerin 
noter tasdikli suretleri başvuru dosyasına konacak, ayrıca bu belgelerin asılları 
başvuru sırasında İdaredeki yetkiliye ibraz edilecektir. Müteahhitlik karnesinin 
değerlendirmeye alınması istendiği takdirde, bu husus bir dilekçe ile belirtilecek ve 
7.5, ve 7.6 'da istenen belgeler başvuru dosyasına konulmayacaktır. 
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7.7- iş durumu ve tutumu ile ilgili yazılı beyanı, 

İstekli, isim ve statü değişikliği gereği yapılan devirler hariç olmak üzere, son iki 
yıl içinde başka bir firmaya devredilmiş veya tasfiye edilmiş işi ile son beş yıl 
içinde feshedilmiş işi var ise beyan edecektir. 

7.8- Teknik personel taahhütnamesi, 

İstekli, durumları 2531 sayılı Kanun hükümlerine uygun en az 5 yıl deneyimli; 3 
inşaat Mühendisi ve 2 Makina Mühendisini bu işte çalıştıracağını beyan ve 
taahhüt edecektir. 

7.9- Yapı araçları taahhütnamesi, 

İstekli, bu işle ilgili aşağıda belirtilen makina ve teçhizatı iş programına uygun 
olarak zamanında ve çalışır durumda iş yerinde bulunduracağını beyan ve 
taahhüt edecektir. 

Makina ve Teçhizatın Cinsi Kaoasitesi Adedi 
1- Ekskavatör (Back-Hoe) 1.5 yd 3 2 
2- Yükleyici 2 m 3 2 
3- Greyder 80 HP'den yukan 1 
4- Buldozer D8 veya muadili 2 
5- Seyyar Kompresör Yeterli Kapasitede 3 
6- Seyyar Jenaratör Yeterli Kapasitede 2 
7- Kaynak Makinası Yeterli Kapasitede 4 
8- Treyler Yeterli Kapasitede 1 
9- Seyyar Vinç Yetedi Kapasitede 2 

Ayrıca yetedi miktar ve kapasitede betoniyer, vibratör, kamyon, arazöz, 
motopomp, pünomatik tokmak, dökme çimento tankeri ve lüzumlu diğer ekipman 

7.10- ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi, 

7.11- 2886 Sayılı Kanun'a göre cezalı durumda olmadığına dair yazılı beyanı, 

7.12- Son beş yıla (1991-1995) ait vergi borcu olmadığına dair ilgili vergi 
dairesinden 1997 yılında temin edilen usulüne uygun belge, 

7.13- Ortak girişim halinde, ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanan 
ortaklık sözleşmesi, 

8- "Başvuru Dosyasının Düzenlenmesine Dair Esaslar" DSİ Genel Müdürlüğü 
İçmesuyu ve Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı'ndan 16/06/1997 tarihinden itibaren 
temin edilebilir. 

9- Kriter puanlan, alt sınır puanı ve benzer işler 

a) İhaleye katılmak üzere başvuran isteklileri yukarıda 2. maddede sözü edilen 
Tebliğ 'in 3. maddesi uyannca değerlendirmek için aşağıda belirtilen kriter 
puanları uygulanacaktır. 

İnşaatın süresinde bitirilme durumu 40 Puan 

- İş deneyimi 60 Puan 
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Teknik personel 0 Puan 

Ekipman 0 Puan 

b) Alt sınır puanı 80 (seksen) alınacaktır. 

c) Sulama, baraj, gölet, içmesuyu, kanalizasyon ve taşkın koruma inşaatları 
benzer iş olarak kabul edilecektir. 

10- Başvuru dosyası idareye verildikten sonra, son müracaat tarihinden önce bile olsa 
dosya içersindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın 
tamamlanması yönünden yapılacak müracaatlar değerlendirilmeye 
alınmayacaktır. 

11- İhaleye katılabilmek için ise isteMiterin, »hale şartnamesinin 3. ve 15. maddelerine 
göre aşağıdaki belgeleri ihtiva edecek şekilde hazırlayacakları tekliflerini aynı 
şartnamenin 2. ve işbu ilanın 5. maddesi gereğince 18/07/1997 Cuma günü saat 
14.55'e kadar DSİ Genel Müdürlüğü İçmesuyu ve Kanalizasyon Dairesi 
Başkanlığına makbuz karşılığında vermeleri gerekmektedir. 

Dış zarf aşağıdaki belgeleri içerecektir. 

a) İç zarf (idare'den örneği temin edilen Teklif Mektubu" nu içerecektir.) 

b) Geçici teminata ait vezne alındısı veya banka teminat mektubu, 

c) İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve / veya Sanayi Odası belgesi 

d) Noter tasdikli imza sirküleri, 

e) Noter tasdikli vekaletname, (Gerekiyorsa) 

f) Ortak girişim olması halinde, ihale şartnamesindeki örneğine uygun ortak: 
girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesi, 

12- "Uygun Bedel" Tebliğinin 3. maddesi gereğince, ihaleye katılma belgesi almaya 
hak kazananlar, hazır bulunan istekliler önünde ihale komisyonunca açıklanacak 
ve ihaleye katılma belgesi almaya hak kazanamayanların teklif zarfları açılmadan 
geri verilecektir. 

13- Telgrafla ve faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelecek 
gecikmeler kabul edilmeyecektir, ilan olunur. 

14370/1-1 

MUHTELİF M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
Fıra t Üniversitesi Rektörlüğünden : 

Üniversitemiz, Araştırma ve Uygulama Hastanesinin ihtiyacı olan 3 Adet 
Genel Cerrahi Ameliyat Masası, 1 Adet Doymuş Buharlı Otoklav Cihazı,4 Adet 
Anestezi Cihazı ve 4 Adet Anestezik Monitör, 1 Adet Göz Ameliyat 
Mikroskobu, 1 Adet Ameliyat Mikroskobu, 1 Adet Renkli Doppler 
Ekokardiografi, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 35/a maddesi uyannca 
kapalı teklif usulü ile ihale edilecektir. 
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Muhammen %3 Geçici İhale Tarihi 
Malzemenin Cinsi Miktarı Bedel TL./Ad. Teminat TL. ve Saati 
1- Genel Cerrahi Ameliyat Masası 3 Adet 7.000.000.000.- 630.000.000.- 26.6.1997 
2- Doymuş Buharlı Otoklav Cihazı 1 Adet 10.500.000.000.- 315.000.000.- İO.oo 
3-Anestezik Monitör 4 Adet 4.000.000.000.- 480.000.000.-
4- Göz Ameliyat Mikroskobu 1 Adet 6.600.000.000.- 198.000.000.-
5- Ameliyat Mikroskobu lAdet 10.500.000.000.- 315.000.000.-
6- Anestezi Cihazı 4 Adet 7.500.000.000.- 900.000.000.-
7- RenkliDopplerEkokardiografı İAdet 20.000.000.000.- 600.000.000.-

1- İhale yukarıda belirtilen tarih ve saatte Üniversitemiz Senato 
Toplantı Salonunda yapılacaktır. 

2- İhaIeye ait teknik ve idari şartnameler Üniversitemiz Satınalma 
Müdiirlüğü'nden temin edilebilir. 

3- İstekliler 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. maddesi hükümlerine 
uygun olarak hazırlayacakları tekliflerini, en geç ihale saatine kadar Satınalma 
Komisyon Başkanlığı'na makbuz karşılığı teslim edeceklerdir. 

4- 1997 Yılı vizeli Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi, Kanuni İkametgah 
Belgesi, Geçici Teminat Belgesi, İmza Sirküleri , vekiller için vekaletname ibraz 
edilecektir. 

5- İstekliler her bir cihaz için ayrı ayrı teklif verebilecekleri gibi, cihazların 
hepsine birden de teklif verebilirler. 

6- Teklif verilen Cihazların teknik dokümanları, varsa standartlara 
uygunluk belgeleri eklenecek ve garanti hususları ayrıntılı olarak 
belirtilecektir. 

7- Teknik şartnameye bağlı kalmak şartı ile idaremiz lehine olan alternatif 
teklifler, ihale komisyonunca değerlendirmeye alınacaktır. 

8- Üniversitemiz ihaleyi yapıp yapmamakta, uygun bedeli tesbitte tamamen 
serbesttir. Telgrafla, faksla yapılan müracaatlar ve postadaki gecikmeler kabul 
edilmeyecektir. 

Duyurulur. 14373/1-1 

MUHTELİF MALZEME SATİN ALINACAKTIR 
Ankara İç Tedarik Bölge Başkanlığı 2 Nolu Satın Alma Komisyonu Başkanlığından : 

K.K.K.LIĞI için aşağıda cinsi,miktarı,tahmini tutarı.geçici teminatı.ihale gün ve saati yazılı 
ikmal maddelerinin ihalesi 2886 sayılı Kanunun 36 ncı maddesi gereğince KAPALI TEKLİF 
usulü ile ANKARA İç Ted.Blg.Bşk.lığı 2 Nolu Sat. Al.Kom. Bşk. lığından yapılacaktır. 
Aranacak belgeler şartnamenin 3 ncü maddesinde yazılıdır. Teklif mektuplarının ihale saatine 
kadar Komisyon Başkanlığına verilmiş olması şarttır. Postadaki gecikmeler kabul edilmez. 

Evsaf ve şartnamesi İstanbul İç Tedarik Bölge Başkanlığında görülebilir 
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TAHMİNİ GEÇİCİ İHALE GÜN 
CİNSİ MİKTARI TUTARI TEMİNATI V E SAATİ 

1. K-58 KUMAŞ HAKİ SUBAY 80.000 M 96.000.000.000.-TL. 2.880.000.000.-TL. 25 HAZİRAN 1997 
YAZLIK 142 CM EN SAAT: 10.00 

2. K-64 KUMAŞ KOYU FÜME 16.000 M 19.200.000.000.-TL. 576.000.000.-TL. 
YAZLIK 142 CM EN 115.200.0O0.0O0.-TL. 3.456.000.000.-TL. 

NOT. 1. İhale Konusu Malın tamamı bir istekliye ihale edilebileceği gibi her grubu ayrı ayn isteklilerede ihale edilebilir. 
2. Aynı malzemeye ait 13 Haziran 1997 Tarihinde yapılacağı duyurulan ihale, İlan hatasından dolayı iptal edilmiştir. 

K-3 ASTAR TABAN İÇ 137.000 ÇİFT 21.920.000.000.-TL. 657.600.000.-TL. 25 HAZİRAN 1997 
SUNKBOT İÇİN) NO-.39-50 SAAT : 11.00 

NOT. İhale konusu malın tamamı bir istekliye ihale edilecektir .Şartnamesi şartname odasında bedelsiz olarak 
görülebilir 

14374/1-1 

. Y O L İNŞAATI Y A P T I R I L A C A K T I R 
Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Karayolları 6. Bölge Müdürlüğünden : 

KAYSERİ 
1- lhaleye konulan iş Niğde dahilinde Boı—Zengpn E-90 Devlet Yolu takriben 0̂ 000-10*000 ln-Mİnılp yaptırılacak Yol 
yapına, işi olup,1997 yılı JhaleU(Taşeron)Mrn fiyatları ile 64 990 291 955.tt.dir. 

2-lhale günli,yeri ve usulü 30.6.1997 Pazartesi gUnü saat 14.30'da Karayolları 6.Bblge MidürÛ Jüzun Yol Yapın 
Basnuhendisligı. odasında 2886 sayılı kanunun 8Kb) »fileninp göre Kapalı Teklif: uoulü.ile birisi fiyatlarının 
herbiri için geçerli olsak, üzere rjuni için indirişi vmmuk suretiyle yapılacak ve ihale de 22 .Hisarı 1997 gun ve 
22962 sayılı Reaai Gazetede yayınlanan Bayındırlık «e İskan Bakanlığı tebliği ve huküaleri uygulanacaktır. 
Bu içe ait alt puan sınırı 70 puandır. 

3-lhale dosyası hergun çalışan saatleri dahilinde Karayolları 6.Bolge Müdürlüğü Yol Yap» Baamfcpnılisliginrlp 
gjöriûebilir. 
4- fhaleye girebilmek için isteklilerin 4.1 ve 4.2 deki koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir. 
4.1-İsteklilerin ihaleye başvuru için 
a) B grubundan enaz bu iş için keşif bedeli kadar miteahhitlik karnesi bulunması 
b) 2886 sayılı kanuna göre cezalı rfunrıta bulunması, 
c) 1997 yılında bir defaya mahsus olmak üzere son beş yılda(1991-1995)yıllanm ait gelir veya kurumlar vergisi 
borcu olmadığını ilgili vergi dairesinden belgelendirilsesi, 
d) Kullanılmamış nakit kredisi ve teminat mektubu kredisinden her birinin bu işin keşif bedelinin ZlO'undan 

fazla olması, 
ve engeç 25.06.1997 Çarşasba gücü çatışan saati bitimine karlar Bölge Müdürlüğünüze beşvuroaları (Başvuruda, 
genel evrak kayıt tarihi geçerlidir. )ve dilekçelerine Yol Yapım Başauhendi »1 iğinden a1«rak1an"lhalelere 
Katılmak İçin Başvuru Doceyasında Bulurnesı Gerekli Dilekçe ve Belgelerle Teklif Mektubu Ornekleri'Ue belir
tilen açıklasa ve örneklerle ihale dosyasındaki Kapalı Teklif Usulü ile İhale Şsrtnaaesi'nin 5.6.2naonesindeki 
(Taşeron İşlerine Ait Anlaşma'nın 35.1 iBjddesindekOşartlara uygun olarak dizenlernriş ve kamtlaylcı belge
lerle birlikte verilen; 
(I) İnşaatı Süresinde Bitirilebilse Duruma» gösteren 'Hali Güç " ve "Halen TjıarKkiirrieki tş Miktara" bil-

diriınleriııi, 
(II) İş Deneyina'ni gösteren "Fimanın SUresi'Y'Son 15 yılda Yapmış Olduğu işler Bildirisa(Benzer iş, Yol 

Yapımı işidir.Vni, 'TJeğErlendirneye Alınacak İş" ve "İş Durum ve Ttıtusu"ile ilgili beyanlarını, 
(III) Btipnan durunnı gösteren,firmanın kendi anlı olan "ana Iş Hskinaları'lnldirimini, 
(W) Teknik personel durunnı gösteren en az 5 yıl deneyimli ve en az 6 aydan beri aynı firmada çalışan 

''Çekirdek Teknik Personel" bildirimini,(A grubu rditeahhitlik karnesi istenilen işler dışındaki ihalelerde bu 
madde iptal edilecektir.) 

(V) işyerini görüp tetkik ettiklerine dair 6.Bölge Mürin-lügunizden alınma tasdikli bir belgeyi,(Bölge Mudur-
lUVderince istenildiğinde) 

(VI) isteklilerin 1997 yılına ait Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini noter tasdikli;eerçek kişi olmaları 
halinde fama Sirkülerini,Şirket olması halinde Şirket Sirkülerini ve Şirket Ort̂ tlarım .ortakların hisse duruar 
laruiL, görevlerini belirten Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi örneğini, 

http://955.tt.dir
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(VII) İsteklilerin,ortak girişim olması halinde bu belgelerin her ortak için ayrı ayrı başvuru dosyasına 

konulması ve örneğine uygun noter tasdikli ortak girişim beyannamesi i l e ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşne-
s in i , 

(VIII) Oerekiyorsa vekaletname'yi eksiksiz olarak eklemeleri, 
4.2-thaleye katılmak isteyen istekliler;thale Şaröıames indeki esaslara uygua olarak "1997 yılına ait Ticaret 

ve/veya Sanayi Odası Belgesini,noter tasdikli İmza ya da Şirket Sirkülerini,kanuna ve usulüne uygun olarak 
1 950 000 OOO.liralık Geçici TWmtın ı ( İ s tek l i le r in ortak girişim olması halinoe.örneğiııe uygun noter tasdikli 
Ortak Girişim BeyamaiEsi i l e ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesinin imzalı teklif mektup'lanm zarfa 
koymaları ve teklif zarflarım ihale günü saat 14.30'a kadar makbuz karşılığında Komisyon Başkanlığına (yol 
Yapım Başmühendisliği)verffleleri gereklidir. 

thale saatinde hazır bulunanların önünde ihaleye katılmaya hak kazananların isimleri okunduktan sonra ihaleye 
katılmaya hak kanamayanların tekl i f zarfları imza karşılığında açılmadan kendilerine geri verilecek ve ihale 
salozundan çıkartılacaklardır .Telgraf, teleks ve telefaksla yapılan başvurular i l e posdata olacak gecikmeler 
kabul edilmez. 

İlgilenenlere duyurulur. 

14372/1-1 

Y O L İNŞAATI Y A P T I R I L A C A K T I R 

1- lha leye konulan i ş Niğde dah i l inde B o r - A l t ı n h i s a r (Adana-Aksaray)l l yolunun tak
riben 0*000-18+152.92 kesiminde yaptırılacak tesviye,üstyapı ve sanat yapıları yapım, i ş i olup 1997 y ı l ı iha
l e l i (Taşeron) birim fiyatları i l e 57 200 597 698.-TL. d ı r . 

2- thale günü/yeri ve usulü 30.06.1997 Pazartesi günü saat 10.30 da Karayolları 6-Bölge MHirligmiizisı 
Yol Yapım Başmühendisliği odasında 2886 sayı l ı kanununun 81 (b) maddesine göre kapalı teklif Usulü i l e birim 
fiyatlarının herbiri için geçerli olmak üzere tünü için indirim vermek suretiyle yapılacak VB ihale de 
22 NİSAN 1997 gün ve 22962 sayı l ı Resmi Gsnetede yayınlanan Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tebliği ve hüküm
l e r i uygulanacaktır. 

Bu işe ait alt puan s ın ı r ı 70 puandır. 
3- ffıale dosyası hergün çalıyı saatleri Hahilimto Karayolları 6.Bölge Midürlüğü Yol Yapım BaamAendis-

liğinde görülebilir. 
4- İhaleye girebilmek için is tekli ler in 4.1 ve 4.2 deki koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir. 
4.1-tateklilerin ihaleye başvurusu için 
a) B grubunda enaz -bu i ş için keşif bedeli kadar müteahhitlik karnesi bulunması 
b) 2886 sayı l ı kanuna göre cezalı duprata btılızmonası, 
c) 1997 yılında bir defaya mahsus olmak üzere son beş yılda (1991-1995) yıl larına ai t gelir veya 

kurumlar vergisi borcu olmadığını i l g i l i vergi dairesinden belgelendirilmesi, 
d) Kullanılmamış nakit kredisi ve teminat mektubu Kredisinden her birinin bu iş in keşif bedelinin 

Z 10'undan fazla olması, 
ve engeç 25.06.1997 Çarşamba günü çalışsa saati bitimine kadar Bölge Midurlügumize başvurmaları (Başvuru

da,genel evrak kayıt tarihi geçerlidir. )ve dilekçelerine Yol Yapım Başm%endisliğinden alacakları "İhalelere 
Katılmak için Başvuru Dosyasında Bulunması Gerekli Dilekçe ve Belgelerle Teklif Mektubu brnekİ£ri"nde bel i r 
t i len açıklama ve örneklerle ihale dosyasındaki Kapalı Teklif Usulü i l e İhale Şartnamesi'nin 5.6.2 maddesin
deki (Taşeron İşlerine Ait Anlaana'mn 35.1 m3duesindeki)şartlara uygun olarak düzenlemiş ve kamtlayıcı 
belgelerle bir l ikte verilen; 

(I) tnşaatı Suresinde Bitirilebilme Durumunu gösteren ' t a l i Güç ve Balen TaaUndündeki İş Miktarı" 
bildirimlerini , 

(II) l ş Deneyimi'ni gösteren '"rirmanin Süresi",'^Son 15 yılda yanmış Olduğu iş ler BildirimUBenzer i ş , 
Yol yapım işidir.)"ni/"Değerlendirmeye Alınacak İ ş " ve "İş Durunu ve Tutunu11 i l e i l g i l i beyanlarını-, 

(III) Ekipman gösteren,firmanın kendi malı olan "Ana İş makinaları" b i ld i r inini, 
(IV/Teknik personel durumunu gösteren en az 5 y ı l deneyimli ve en az 6 aydan ben ayıu. firmada çalışan 

"Çekirdek Teknik Personel'tildirinrini,(A grubu müteahhitlik karnesini istenilen i ş ler dışındaki ihalelerde 
bu madde iptal edilecektir.) 

(V) İşyerini görüp tetkik ettiklerine dair 6.Bölge m«ir1i^h.'faHen alınmış tasdikli bir belgeyi, 
(Bölge Monurlüklerince istenildiğinde) 

(VI) tsteklilerin 1997 yı l ına ait Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini noter tasdikli;gerçek k i ş i 
olmaları halinde İmza sirlriilearini,Şirket olması halinde Şirket Sirkülerini ve Şirket ortaklarım,ortakların 
hisse durumlarım,görevlerini belirten Türkiye Ticaret S i c i l Gazetesi örneğini, 
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(vtl) tsteklileriıı,Ortak Girişim olması halinde bu belgelerin her ortak için ayrı ayrı başvuru dosyası
na konulması ve örneğine uygun noter tasdikli ortak girişin beyannamesi ile ortaklarca i ^ l - » ortaklık 
sözleşmesini, (VIII) Gerekiyorsa vekaletname'yi eksiksiz olarak eklemeleri, 

4.2-İhaleye katılmak isteyen istekliler; İhale Şartnamesindeki esaslara uygun olarak "1997 yılına ait 
Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini,Noter tasdikle İmza yada Şirket SirkUteriniıkanuna ve usulüne uygun 
olarak 1 716 500 000. liralık Geçici TemiııatımClstekUlerin ortak girişim olması halinde,örnegıne uygun noter 
tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesiniHe inzali teklif mektup'-
lannı zarfa koymaları ve teklif zarflarını ihale günü saat 10.30'a kadar makbuz karşılığında Komisyon Başkan-
lığınaOfcl lapım Başmühendisi iği )wgraeleri gereklidir. İhale saatinde hazır bulunanların önünde ihaleye katıl- 3 
maya hak kazananların isimleri okunduktan sonra ihaleye katılmaya hak kazanamayanların teklif zarfları imza 
karşılığında açılmadan kendilerine geri verilecek ve ihale salonundan çıkartLİacaklanhr.Telgraf,teleks ve tem» 
faksla yapılan başvurular ile postada olacak gecikmeler kabul edilmez. 

İlgilenenlere duyurulur. 
14371/1-1 

Y A Z L I K YAŞ S E B Z E V E M E Y V E SATIN A L I N A C A K T I R 
Ondokuzmayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Döner Sermaye Saymanlığından : 

1- Sağlık uygulama ve araştırma merkezimizin ih t iyac ı olan aşağıda c insi , mik
t a r ı , »uhamuen bedeli ve geçici teminatı bel ir t i len gıda maddeleri Döner Ser 
mayeli kuruluşlar ihale yönetmeliğinin 30 ucu maddesi uyarınca kapalı zarf 
usulü ile ihale edilecektir. 

£- istekl i lerin Döner Sermayeli Kuruluşlar ihale yönetmelıgının 30 ncu madde
sine göre hazı r l lyacaklar ı tekl i f mektubunu ihale gününün ihale saatine 
kadar satınalma komisyon başkanlığına makbuz mukabilinde teslim edilecektir 

3- ihaleye iş t i rak etmek için gerekli belgeler 
a) Geçici teminat makbuzu veya limit ı ç ı suresiz teminat mektubu 
b) iş t iga l konularını belirten Ticaret ve Sanayi odasından veya i l g i l i mes

leki teşekkülden alınan kayıt belgesi 1997 tar ih l i 
c> Noter tast ik l i imza sirküler i vermesi 1997 tar ih l i 
d) ikametgah belgesi 1997 tar ihl i 
e) ihaleye vekaleten kat ı l ıyor ise vekaletnamesi i le vekaletename sahibinin 

imza s i rkü ler i vermesi 1997 tar ih l i 

4- ihaleye ait belgeler ve bi lgi ler mesai saatleri içinde Döner Sermaye Sayman 
l ı f i ı Satınalma Müdürlüğünde görülebi l i r talep edildiğinde ücretsiz olarak 
veri l i r . 

5- Postadaki gecikmeler ve telgrafla müracaatlar kabul edilmez. 

6- Saymanlığımız ihaleyi yapıp yapmamak uygun bedeli tespitte serbesttir. 

1 H A L E N 1 N 

Muhammen Seçici 
Malzemenin cinsi Miktarı Bedeli Teminatı Tarihi Saati Şekli 

1- Yazlık yaş sebze 4E kalem 17. £1£. 500. 000. 5£e .375 .000 25.6.997 10.00 Kapelı 
%- ve meyve zarf 

14122/1-1 

• 
* VASITA SATIŞ İLANI 

Maliye Bakanlığı TASİŞ Genel Müdürlüğü Erenköy Tasfiye işletme Müdürlüğünden : 

1-a) Erenköy Tasfiye İşletme ff'rfrrlfigürce; bulunduğu yer ve rraıka, model, hasar aram, satışa 
esas bedel i l e güvence tutar lar ı aşağıda gösterilen ayr ınt ı l ı bilgilere şartrere E k i listece yer 
verilen araçlar; feyışdağı Mavkii İ.E.T.T. Anadolu Garajı Yara K.Bakkalköy /İSTAABJL adresincfeki 
Erenköy Tasfiye İşletire P'üdürlüğü Açık Artıma İhale SalcruTja 26.6.1997 tarihinde G9.30-12.00 
i l e 13.03-16.00 saatleri arasında açık ar t ıma suretiyle satışa sunulacaktır. Bu sat ış ta birinci 
sa t ı ş koşuluyla satışa çıkarılan araçlardan satılamayanlar 3.7.1997 tarihinde ikinci defa; ikinci 
sa t ı ş koşuluyla da satılarayanlar 10.7.1997 tarihinde üçüncü defa; ayru adreste aynı saatlerde 
satışa çıkarılacaktır. 
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SIRA CINSI, MODELI, 
MARrfASI, \£ TIPI 

HASAR SATIŞA ESAS OJvErCE BUUUADLGU 
NO 

CINSI, MODELI, 
MARrfASI, \£ TIPI •RPNI BEDEL TUTARI YER 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1 1969 Levinor moöilet %5 12.1OO.D0O 935.000 rP.4 
2 1971 rrcdel Bultaco 

I'totarsiklet 
% 40 36.300.OTJ 1.815.033 r f . l a * . 

3 1960 Mercedes B.oto 5G0 7n.rxrj.o0o 33.533.000 HP.l 
4 1975 Mercedes 28D SE 

B.oto 
« 4 0 220.rrrj.ooo u.axj.ooo H M 

5 1973 Pfercsdes B.oto Huda 53.rjjo.rrjo 2.500.000 HP.l 
6 1975 model Msrcedes 

tapalı kasa karyen 
« 4 0 572.MTJ.fJ0D 17.172.000 HP.l 

7 1977 Ford minibüs %50 83.320.000 4.416.000 HP.l 
a 1973 Famj Minibüs Hurda 50.000.000 2.500.000 H M 
g 1973 Leylenj B.oto Hurda 40.rrrj.u30 2.OT.0CO HP.1 
10 1979 tıblksvagen 

rrdnitüs 0<arnyrjnet) 
Hırda i5.rxrj.rrjo 750.003 FP.l 

11 Ublkajagsn rrotonj çıkma kuLlms. ffl.-EO.000 3.410.000 FP.4 
2 adet 

12 25 adet nakil vasıta- kullmş. 7.423.63Ö.000 371.lfie.500 HP.kcnteyner 
s ı araç rrotaru ve 2 
adet şarrrurern. D.A.4000kg 
Hcnteyner l\b:P0QJ 
403357.5 

13 Tra Hiâkser 32031500 
Sanro Tıeyler-Masrel 

Hunja 
Hurda 

t».i£B.rJDD.orrj 2rB.4TJJ.000 Em.Oto.SLrd. 

Treyler 105 933306-0-124-125-126 
Ut 1993 Mskcviç B.oto %35 79.rrTj.rrjj 3.95O.O0O Em.oto Sund. 
15 1990 Dıreysler 725.rrjo.rjoo 3S.250.000 Em.oto Snd. 

DaTnuTChe 4x4 kamyrjnetH.sız 
-6 1990 Chreyler 

Cuııruıiı; Karra/onet 
H.sız 725.rrjo.orjo 3S.250.00D Ern.oto Sund. 

17 nuhtelif rrotar 2B adet ftjllrE. 3.315.000.000 165.750.000 E/3 
motor blaku 4 adet 
Dif ransiyel 2 adet 
Şanzıman 50 adet 

b) M ü d ü r l ü ğ ü m ü z d e n y a z ı l ı i z i n a l ı n m a k s u r e t i y l e b i r i n c i d e f a 
s a t ı ş a s u n u l a n a r a ç l a r s a t ı ş t a r i h i n d e n 7 gün ö n c e s i n d e n 
i t i b a r e n , s a t ı l a m a y ı p da i k i n c i ve ü ç ü n c ü d e f a s a t ı ş a 
s u n u l a c a k l a r i s e s a t ı ş t a r i h l e r i n d e n 4 ' e r gün ö n e m e s a i g ü n l e r i 
0 9 . 3 0 - 1 2 . 0 0 ve 1 4 . 0 0 - 16 .00 s a a t l e r i a r a s ı n d a y u k a r ı d a b e l i r t i l e n 
ambar ve s u n d u r m a l a r d a g ö r ü l e b i l i r . 

c ) S a t ı ş a s u n u l a n a r a ç l a r ı n g ü v e n c e t u t a r l a r ı n ı n 2 5 . 6 . 1 9 9 7 
t a r i h i n d e s a a t 1 6 . 3 0 ' a k a d a r K a y ı ş d a ğ ı M e v k i i İ . E . T . T . A n a d o l u 
G a r a j ı Y a n ı K ü ç ü k b a k k a l k ö y / İ S T A N B U L a d r e s i n d e k i M ü d ü r l ü ğ ü m ü z 
v e z n e s i n e y a t ı r ı l m a s ı ve a ç ı k a r t ı r m a m a h a l l i n e g i r e r k e n a l ı n d ı 
b e l g e s i n i n i b r a z e d i l m e s i g e r e k m e k t e d i r . 

d) S a t ı ş a e sas b e d e l i 3 . 0 0 0 . 0 0 0 . - T l a l t ı n d a k a l a n e ş y a i ç i n 
g ü v e n c e a r a n m a z . A n c a k , s ö z k o n u s u e ş y a n ı n s a t ı ş t a b u l d u ğ u 
d e ğ e r i n i n 3 . 0 0 0 . 0 0 0 . - T L ye k a d a r c i lan k ı s m ı p e ş i n a l ı n ı r . 

e ) A ç ı k A r t ı r m a s u r e t i y l e s a t ı ş 1615 s a y ı l ı Gümrük Kanununun 
2817 s a y ı l ı K a n u n l a d e ğ i ş i k 1 4 1 . m a d d e s i ve bu madde u y a r ı n c a 
y ü r ü r l ü ğ e k o n u l a r a k , Resmi G a z e t e n i n 5 . 3 . 1 9 B 5 t a r i h ve 18685 
s a y ı l ı n ü s h a s ı n d a y a y ı m l a n a n B a k a n l a r K u r u l u n u n 1 4 . 2 . 1 9 8 5 t a r i h 
ve 8 5 / 9 1 3 0 s a y ı l ı k a r a r ı e k i T ü z ü k ve Resmi G a z e t e n i n 2 0 . 2 . 1 9 9 1 

http://7n.rxrj.o0o
http://220.rrrj.ooo
http://53.rjjo.rrjo
http://572.MTJ.fJ0D
http://40.rrrj.u30
http://ffl.-EO.000
http://371.lfie.500
http://2rB.4TJJ.000
http://79.rrTj.rrjj
http://725.rrjo.rjoo
http://725.rrjo.orjo
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tarih ve 20792 s a y ı l ı nüshas ında yayımlanan Bakanlar Kurulunun 
7.1.1991 tarih ve 91/1374 s a y ı l ı karar ı E k i Tüzük' le d e ğ i ş i k , 
Resmi Gazetenin 17.12.1963 tarih ve 18254 s a y ı l ı nüshas ında 
yayımlanan Bakanlar Kurulunun 10.11.1983 tarih ve 83/ 7385 s a y ı l ı 
karar ı eki "Gümrüğe Terkedilen , Terked i lmiş S a y ı l a n Müsadere 
Edilen Eşyanın Tasfiyesine İ l i ş k i n Tüzük " hükümlerine g5rs 
y a p ı l ı r . 

3- B ir inc i defa yap ı lan s a t ı ş t a a l ı c ı s ı ç ıkmadığ ı i ç i n i k i n c i 
kez s a t ı ş a ç ı k a r ı l a c a k araç l i s t e s i b i r inc i s a t ı ş ı n , ik inc i 
s a t ı ş t a da a l ı c ı s ı çıkmayan araç l i s t e s i ik inc i s a t ı ş ı n 
tamamlanmasına müteakiben i lan t a h t a s ı n a a s ı l a r a k i lan 
edi lecekt ir . Gazeteye a y r ı c a s a t ı ş i l a n ı verilmeyecektir. 

4- Açık art ırmaya k a t ı l a c a k l a r ı n , k iml ik ler in i belirlemeye 
yarayan belge i l e s a t ı ş tarihine göre 6 ay i ç i n d e a l ı n m ı ş , i ş 
veya ikametgah adreslerini g ö s t e r e n bir belgeyi, tebligat 
adresinin ikamet adresine i l i ş k i n belgedeki adresten f a r k l ı 
olduğu hallerde tebligat adresini g ö s t e r e n belgeyi, b a ş k a s ı adına 
vekil olarak s a t ı ş a k a t ı l a n l a r ı n a y r ı c a noterden o n a y l ı 
vekaletname ö r n e ğ i n i s a t ı ş t a n önce s a t ı ş kuruluna vermeleri 
gerekmektedir. 

5- İ l g i l i mevzuat hükümlerine göre ödenmesi gereken Katma 
Değer Y/ergisi, dahil her ç e ş i t vergi, resim, harç ve d i ğ e r mali 
yükümlülüklere i l i ş k i n tutarlar i le t e l la l iye ü c r e t i sair 
giderler a l ı c ı t a r a f ı n d a n a y r ı c a ö d e n e c e k t i r . 

6- Araç lar hal i haz ı r durumu i t ibar iy le s a t ı ş a sunulmakta 
olup, ilanda g ö s t e r i l e n ve şartname eki l istelerde b e l i r t i l e n 
hasar o r a n l a r ı n a i l i ş k i n hususlar y a l n ı z c a b i l g i mahiyetindedir. 
A l ı c ı n ı n a r a c ı yerinde bizzat görerek s a t ı ş a k a t ı l d ı ğ ı kabul 
e d i l d i ğ i n d e n ; hasar o r a n l a r ı g ö s t e r i l m i ş olsun veya o lmasın 
b e l i r t i l e n hususlara a l ı c ı t a r a f ı n d a n h i ç b i r ş e k i l d e i t i r a z 
edilemez. Yapılan i t i r a z l a r idarece reddedilecektir." Hasar oranı 
% 60 ve daha yukarıda olan a r a ç l a r hurda olarak s a t ı ş a ç ı k a r ı l ı r 
ve bunlar i ç i n " Traf i k Şahadetnamesi verilmez." 

7- Satışa çıkarılan araçlara ilişkin o İ B r a k i l g i l i mevzuat 
hükümleri çerçevesinde aracın bulunduğu yer i t i b a r i y l e şartname 
ve eki l i s t e l e r d e b e l i r t i l e n esaslara göre ardiye, yükleme, 
boşaltma , taşıma,hamallık. tartı ücreti i l e diğer hizmetler 
karşılığı, a İBCBklar ve g i d e r l e r alıcı tarafından ayrıca 
ödenecektir. Satışın gerçekleşip aracın alıcı tarafından 
götürüldüğü tar i h e k B d B r geçecek süre için" Tasfiye İşletme 
Müdürlükleri Terminal ve Tesis Hizmetleri T e r i f e s i n i n i l g i l i 
bölümlerinde gösterilen ücretler elınacektır. 

8- Aracın satışte bulduğu değerin (KDV, ardiye ücreti ve 
diğer hizmet g i d e r l e r i n e ilişkin ücretler h B r i ç ) 15.000.000.-U y l 
Bşmesı halinde, alıcıların t a l e p l e r i üzerine şartname ve eki 
l i s t e l e r d e b e l i r t i l e n şartlarla, satış b e d e l i n i n 10 syde ve i l k i 
peşin olmak üzere 10 eşit t a k s i t t e ödenmesi mümkündür. 

9- Şartname eki l i s t e l e r Ankara , Afyon , Adana , Antalya, 
B u r B B , Diyarbakır , Erenköy , Edirne , Erzurum , Gebze , Manisa , 
İzmir .İstanbul , O r d u , Yenişehir Tasfiye İşletme Müdürlükleri 
i l a n panolarında görülebileceği g i b i enılan l i s t e l e r l e b i r l i k t e 
b i r l i k t e satış şartnamesi bedeli karşılığı PüCürlüğümüz Satış 
Kurulu Başkanlığından alınabilir. 
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1 0 - S a t ı ş l a i l g i l i e s a e l a r ş a r t n a m e ve e k i l i s t e l e r d e 
a y r ı n t ı l ı o l a r a k b e l i r t i l m i ş o l u p " A ç ı k A r t ı r m a l ı E ş y a S a t ı ş 
Ş a r t n a m e a i " ve e k i l i s t e l e r s ö z l e ş m e y e r i n e g e ç e r . S a t ı ş a 
k a t ı l a n l a r bu ş a r t n a m e ve e k l e r i n d e k i h ü k ü m l e r i aynen kabul e tmiş 
s a y ı l ı r l a r . 

1 1 - S a t ı ş l a i l g i l i a l a r a k , s a t ı ş ı y s p e n T B s f l y e İ ş l e t m e 
M ü d ü r l ü ğ ü n ü n eşeğıda b e l i r t i l e n t e l e f o n n u m a r a s ı n d a n a y r ı n t ı l ı 
b i l g i B İ ı n B b i l i r . 

T e l : E r e n k ö y T a s f i y e İ ş l e t m e M ü d ü r l ü ğ ü ÜZ'.S- 364 36 75 (10 

MUHTELİF M A L Z E M E SATIN A L I N A C A K T I R 
TCDD işletmesi Genel Müdürlüğü Merkez Alım, Satım ve ihale Komisyonu Başkanlığından: 
Kuruluşumuz ihtiyacı olan Dizel Elektrik ve Elektrikli Lokolar için 20000 Adet Km. Saat 

Bandı İç-Dış piyasadan Kapalı Zarf yöntemiyle eksiltmeye konulmuştur. 1 

1 - Teklifin en geç 26/6/1997 Perşembe gunu saat 15.00'e kadar Anjkara'da T C D D Genel 
Müdürlüğü Malzeme Dairesi Başkanlığında toplanacak komisyomuza verilrruş veya gelmiş olma
sı şarttır. 

2 - Şartnameler Ankara'da T C D D Genel Müdürlüğü Merkez Veznesinde, İstanbul'da Sir
keci veznesinde ( K D V dahil) 500.000 - T L . bedelle temin edilebilir. 

3 - Teklifle birlikte teklif edilen bedelin % 3'ü nısbetınde geçici teminat verilecektir. 
4 - T C D D 2886 sayılı Kanuna tabı olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta veya kısmen yap

makta ve dilediğine yapmakta tamamen serbesttir. 14377/2-1 

4 K A L E M ELEKTRİK MALZEMESİ SATIN A L I N A C A K T I R 
TED AŞ Ordu Elektrik Dağıtım Müessesesinden : 
1 - Müessesemizce ihtiyaç duyulan aşağıda cins ve miktarları belirtilen 4 kalem elektrik 

malzemesi kapalı zarf usulü teklif almak suretiyle satın alınacaktır. 

S. No Malzeme Kodu Malzemenin Cinsi Miktarı 

1 511901001 Parafudr 36Kv 1 OKA 81 Ad . 
2 391819501 Akım Trafosu 36Kv 50/100/5-5A 27 Ad. 
3 390905501 Akım Trafosu 36Kv 300/5A 30 Ad . 
4 390905601 Akım Trafosu 36Kv 400/5A 12 Ad . 

2 - Bu ışın geçici teminatı 87.000.000,- TL'dir. 
3 - İhaleye katılmak için şartname dosyası almak mecburidir. Şartnameler TEDAŞ Ordu 

Elektrik Dağıtım Müessesesi Makına İkmal ve Satın Alma Müdürlüğünden K D V dahil 
1.000.000 - TL'ye alınabilir. (Şartname bedeli Etıbank 3690 nolu hesabımıza veya Müessesemiz 
Muhasebe veznesine yatırılarak makbuz karşılığı temin edilebilir. (Telefax : 225 08 98) 

4 - Satın alınacak malzemeler için T S E ve ISO-9000 serisi kalite sistem belgesine haiz 
olması şartı aranacaktır. 

5 - Teklif mektupları 19/6/1997 günü saat 14.00'e kadar TEDAŞ Ordu Elk. Dağıtım 
Müessesesi Akyazı Mah. Sahil Cad. No: 35 adresindeki 2. kat Muhaberat Servisine verilecektir. 
(Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 

6 - Teklifler 19/6/1997 günü saat 14.00'de Komisyonumuzca açılacaktır. 
7 - Kurumumuz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapma

makta kısmen veya tamamen yapıp dilediğine vermekte serbesttir. 12679/2- 2 



K A P A L I TEKLİF USULÜYLE SATILIK G A Y R I M E N K U L L E R 
İstanbul Defterdarlığı Milli Emlak Dairesi Başkanlığından: 
İstanbul Defterdarlığından : (Topkapı Yakası Emlak Müdürlüğünden) 

Dosya Sokak Pafta Ada Parsel Miktar Tahmini Bedel Geçici Teminat Satış 
No İlçesi Mah/Koyü Mevki No No No m2 Haz.Hıs. Cinsi TL. TL. Tarihi 

512-19552 K.Çekmece Kayabaşı Sıçanh 1 - 931 587.00 Tam Hah arazı 90.000.000.000 7.000.000.000 26/06/1997 
512-9071 K. Çekmece Halkalı Çamlıkaltı 5 - 554 101.60 9/12 Tarla 70.000.000.000 6.000.000.000 26/06/1997 
512-1011 Bakırköy Sakızağacı Küçükyalı - 8 31 5 341.80 Tam Ahşapev 25.000.000.000 3.750.000.000 26/06/1997 Bakırköy 

Asmalısakız 
1 - Yukarıda nitelikleri belirtilen taşınmazmal 2886 sayılı D.I.K.nun 36. maddesine göre kapalı teklif usulüyle yukarıda belirtilen tarih ve saat 

14.00'de satılacaktır. 
2 - Taliplilerin geçici teminat makbuzu, nüfus, sureti, ikametgah belgesi, (Tüzel kişilerde yetki belgesi imza sirküleri ile 1997 yılı Ticaret Odası 

kaydı) ile birlikte teklif mektuplarını içeren teklif zarflarını anılan günde en geç saat 14.00'e kadar Komisyon Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. 
3 - İhaleye ait şartname imar durumları ile diğer bilgiler mesai saatleri içinde Defterdarlık Topkapı Yakası Emlak Müdürlüğü'nde bedelsiz olarak 

görülebileceği, 
4 - Satış bedeli üzerinden ayrıca K D V alınacağı, 
5 - Komisyonun İhaleyi yapıp yapmamakta serbest olduğu, Postadaki vaki gecikmelerin kabul edilemeyeceği, 
İlan olunur. 14009/1-1 

AÇIK TEKLİF USULÜYLE SATILIK G A Y R I M E N K U L L E R 

Dosya 
No İlçesi 

512-2590 B.evler 
Mah/Köyu 

Kartaltepe 

Sokak 
Mevki 

İncirli 

Pafta 
No 

67 

Ada 
No 

Parsel 
No 

Miktar 
m2 

596 15 848.74 
Haz.Hıs. 
Tam 

Cinsi 
Arsa 

Tahmini Bedel 
TL . 

Geçici Teminat 
TL . 

Satış 
Tarihi 

22.000.000.000 3.600.000.000 24/6/1997 

1 - Yukarıda nitelikleri belirtilen hazine adına kayıtlı taşınmazmalların satış ihalesi 2886 sayılı D.İ.K.nun 45. maddesine gore Açık Teklif Usulü ile 
yukarıda belirtilen tarihte saat 14.00'de yapılacaktır. 

2 - Taliplilerin geçici teminat makbuzu, ikametgah senedi, nüfus cüzdan sureti (Tüzel kişilerde 1997 yılı onaylı Yönetim Kurulunca verilecek noter 
tasdikli yetki belgesi, ihaleye iştirak edecek kişinin noter tasdikli imza sırküsü ve nüfus kayıt örneği, şirketin 1997 yılı tasdikli oda sicil kayıt belgesi) ile bir
likte en geç saat 14.00'e kadar komisyona müracaat etmeleri, 

3 - İhaleye ait şartname taşınmazmalların imar durumları ile diğer bilgiler mesai saatleri içinde Defterdarlık Topkapı Yakası Emlak Müdürlüğü İhale 
Servisinde bedelsiz olarak görülebileceği, 

4 - Satış bedeli üzerinden ayrıca K D V alınacağı, 
5 - Komisyonun İhaleyi yapıp yapmamakta serbest olduğu, Postadaki vaki gecikmelerin kabul edilmeyeceği, 
İlan olunur. 14009/1-1 
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ENERJİ NAKİL HATLARI ELEKTRİK TESİS İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR 

TED AŞ Ordu Elektrik Dağıtım Müessesesinden : 

1 - Aşağıda adları belirtilen 5 (Beş) Grup Galvaniz ve Galvaniz Cıvatalı E.N.Hattı Elektrik Tesis işlen Kılometrık Goturu Bedel esasına gore Ka
palı Teklif Alma usulü ile yaptırılacaktır. 

1997 Yılı Tahmini 
Sr. Goturiı Bedeli Geçici Teminat Dosya Bedeli 
No Grup No Tesisin Adı (TL.) (TL.) (TL.) 

1 - 97.52.01 Fatsa TM-Korgan E.N.H. 33 kV 2x3/0 54.000.000.000 2.700.000.000 7.500.000 
2 - 97.52.02 Unye-Akkuş E.N.H. Brş. Çayıralan E.N.H. 33 kV. 3/0 9.500.000.000 475.000.000 1.600.000 
3 - 97.52.03 Korgan DM-Nıksar E.N.H. Brş. Çayırken! E.N.H. 33 kV. 3/0 3.800.000.000 190.000.000 1.600.000 
4 - 97.52.04 İkizce DM. Şenbolluk-Ilkuvez E.N.H. 33 kV. 3/0 28.500.000.000 1.425.000.000 4.500.000 
5 - 97.52.05 Çamaş-Çatalpınar E.N.H. 33 kV. 3/0 13.200.000.000 660.000.000 3.000.000 

2 - Bu işler için A ve G Grubu Karne Şartı aranacaktır. 
3 - ihaleye katılmak için On Yeterlilik Belgesi almak mecburidir iştirak Belgesi almak isteyen istekliler, Teklif isteme Şartnamesinde belirtilen ev

raklar ve belgelerle 20/6/1997 gunu saat 17.00'ye kadar TEDAŞ Ordu Elektrik Dağıtım Müessesesi (Akyazı Mah. Sahil Cad. No: 33 Ordu) Muhaberat Ser
visine müracaat edeceklerdir, ihaleye katılma belgelen 25/6/1997 tarihinden itibaren Fax veya Posta ile yüklenici adreslerine gönderilecek olup, Postadaki 
gecikmelerden Müessesemiz sorumlu değildir. 

4 - Müessesemiz isteklinin performansı, işe yaklaşımı, tutumu ve yükümlülüğünde bulunan ış miktarını dikkate alarak, ihaleye katılma belgesi ver
mek üzere değerlendirmeye alıp almamakta, ihaleye katılma belgesi verip vermemekte, teklif vereceği ış sayısını sınırlamakta yetkilidir. İstekliler bu neden
le herhangi bir talepte bulunamazlar. 

5 - İhaleye katılmak için şartname almak mecburidir. Şartnameler TEDAŞ Ordu Elektrik Dağıtım Müessesesi Tesis Mudurluğu'nden bedeli muka
bili temin edilebilir. 

6 - Teklifler en geç 3/7/1997 günü saat 10.00'a kadar aynı adreste 2. kattaki Muhaberat Servisine verilmiş olacaktır. Teklifler aynı gun saat 11.00'de 
İhale Komisyonu'nca alenen açılacaktır. 

7 - Posta ile yapılan müracaatlar geçerli değildir. 
8 - Teşekkülümüz 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine kısmen veya tamamen verip verme

mekte serbesttir. 
9 - Fiyat farkları DİE Toptan Eşya Parametreleri dikkate alınarak ödenecektir. 13942/1-1 
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MUHTELİF İŞLER YAPTIRILACAKTIR 
Sivas İl Özel İdaresi Daimi Encümeninden: 
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 81. maddesinin (c) fıkrasına gore kapalı teklif usulü ile aşağıdaki işler Köy Hizmetleri Sivas Müdürlüğünün Kı

lavuz Mahallesinde bulunan idare binasında eksiltmeye çıkarılmıştır. 

S. Keşif Bedeli Geçici Teminat Belge İçin Son thale İhale 
No işin Adı ve Konusu TL . TL. Müracaat Tarihi Tarihi Saati 
1 Sıvas-Merkez-Hanlı-Guney-Çongar Karalar grb. köyyolları I.Kat 

asfalt salhı kaplama ışı 12.382.060.149 371.462.000 23/6/1997 26/6/1997 9.00 

2 Sıvas-Hafık-Çmarlı-Zara-Utuk köyyolları l.Kat asfalt sathı 
kaplama ışı 66.435.311.148 1.993.060.000 23/6/1997 26/6/1997 10.30 

3 Sivas-Yıldızeh-Çırçır-Demırozu-Akoren grb.köyyollan I.Kat asfalt 
sathı kaplama işi 69.538.821.261 2.086.165.000 23/6/1997 26/6/1997 15.00 

1 - Bu ihalede Bayındırlık ve Iskan Bakanlığının "Uygun Bedele ait hükümleri" uygulanmayacaktır. 
2 - ihale yukarıda belııtılen tarihlerde Sivas Köy Hizmetleri Müdürlüğü ihale komisyonu odasında yapılacaktır. 
3 - İhale şartnamesi ve diğer evraklar ücretsiz olarak Köy Hizmetleri Sivas Müdürlüğünde mesai saatleri içinde görülebilir. 
4 - İstekliler 2886 sayılı Devlet ihale Kanunu ile yapı tesis ve onarım işlerine katılma yönetmeliğine uygun olarak; 
A - ihaleye Katılma Belgesi Almak İçin Müracaat Dilekçesi ile Birlikte; 
a) Yukarıda belirtilen 1-2-3 sıra nolu işler için (C) grubu müteahhitlik karnesi aslı veya noter tastıklı suretim, 
b) Yapı araçları bildirisini, (Her ış için miktarı ihale dosyasında belirtilen tş makınaları) kendi malı olmaları halinde ruhsat ve faturalarını, kiralama

ları halinde ilk ilan tarihinden sonra alınmış noter tasdikli kıra mukavelesi ile birlikte ruhsat ve faturalarını eklemeleri şarttır. 
c) "Mal i durum bildirisini" ve belgelerini (tahmin edilen bedelin % 10 tutarında nakit kredisi, % 10 tutarında teminat mektubu kredisi,y) 
d) "Teknik personel bildirisini ve noter tasdikli taahhütnamelerini", (1 Adet inşaat mühendisi ve 1 Adet inşaat teknikleri) 
e) "Tahhüt durumu bıldinsi"nı ve bunlarla ilgil i belgeleri verecektir. 
0 (1991-1995) (5 yıl) yıllarına ait gelir ve kurumlar vergisi borcu bulunmadığının belgelendirilmesi, 
g) 2886 sayılı Kanuna göre cezalı ve borçlu durumda olmaması, 
h) İşyeri gördüklerine dair idareden alınmış tasdikli işyeri gördü belgesini verecektir. 
ı) Her iş için ayrı olarak hazırlanmış müracaat dosyalarına istenilen evrakların aslı veya noter tasdikli suretlerinin konulması şartıtr. İstekliler Ortak 

girişim olrrçası halinde ek ihale şartnamesindeki örneğine uygun olarak ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesini vermesi ge
rekmektedir. 

B - İhaleye Girebilmek İçin Örneğine Uygun Teklif Mektbu ile Birlikte, 
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a) 1997 Yılı vizeli Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini, 
b) Noter tasdikli imza sirkülerim, 
c) istekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli 

imza sirkülerini, 
d) Her iş için ayrı ayrı olmak kaydıyla ışın adı belirtilmek suretiyle Köy Hizmetleri Sivas Müdürlüğüne hitaben alınmış geçici teminatı, 
5 - isteklilere ihale tarihinden önce ihaleye katılma belgesi verilmeyecek, Yeterlilik soncu ihale komisyonunca açıklanacak, ihaleye katılma belge

si almaya hak kazanamayanların teklif mektupları açılmadan iade edilecektir. 
6 - İstekliler teklif mektuplarını ihale saatine kadar makbuz karşılığında ihale komisyonu başkanlığına verecektir. 
7 - idare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
8 - Başvuru dosyası İdareye verildikten sonra (son müracaat tarihinden önce bile olsa) Dosya içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya 

eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar değerlendirmeye alınmaz. 
9 - Telgrafla muracatlar ve postada meydana gelecek gecikmeler kabul edilmez. 
İlan olunur. 14125/1-1 

T A Ş I N M A Z M A L SATILACAKTIR 
Bodrum Malmüdürlüeünden: 
Muğla İli, Bodrum İlçesinde aşağıda köyü, mevkii ve vasıflan belirtilen hazineye ait üç adet taşınmazmal 2886 sayılı Kanun uyarınca ihaleye çıka

rılmıştır. 
1 - Satışı aşağıda belirtilen gun ve saatte Bodrum Malmüdurlüğü odasında toplanacak komisyon marifetiyle yapılacaktır. 
2 - Şartname ve her türlü bilgi mesai saatleri içinde Malmüdürlüğünde görulebılinir. 
3 - İsteklilerin Malmüdurlüğü veznesine yatıracakları geçici teminat makbuzu veya banka ternınat mektubu ile birlikte Nüfus kayıt örneği, ikamet

gah ilmühaberi ile ayrıca şirket adına ihaleye katılacakların yetki belgesi, imza sirküsu, 1997 yılı tasdikli Ticaret Odası Belgesini Komisyona ibraz etmeleri 
gerekmektedir. 

SATIŞA ÇIKARILAN T A Ş I N M A Z L A R I N : 

Pafta Ada Parsel Yüzölçümü Tah. Bed. Geç. Tem. İhale İhale Üzerindeki 
Koyu Mevkii No No No M2. Cinsi TL. TL. Tanhı Saati İhale Usulü Muhdesat 
Akyarlar Mandıra 16 - 1364 10148.22 Tarla 5.000.000.000 500.000.000 25/6/1997 10.00 2886 Say.Kan.45.nci Mad. -
Koyu 
Ortakent Kemer 6 - 199 25263 m2. Hamtoprak 40.000.000.000 4.000.000.000 25/6/1997 10.30 2886 Sal.Kan.36 ncı mad. -Köyü 
Çiftlik Kargıcak N19d41vc - 1148 3850 m2. Tarla 4.500.000.000 450.000.000 25/6/1997 11.00 2886 Sal.Kan.45 nci mad. -Köyü 
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DİKİLİ AĞAÇ SATILACAKTIR 
Devlet Orman İsletmesi Kızılcahamam Müdür lüğünden : 

Bölme Ağaç D . K . G . H . Miktarı Muh. Bed. (000) Tutan % 3 (000) Teminatı 
Bölgesi Serisi No . Cinsi Adet M3 DM3. TL . T L . TL . 

Bozalan Bozalan 143 Sarıçam 1015 236.085 5.069.264 1.196.777 36.000 

Bozalan Bozalan 144 Sarıçam 2205 403.847 5.031.637 2.032.011 61.000 
Bozalan Bozalan 149 Sarıçam 3201 497.982 5.026.845 2.503.278 76.000 

3 6421 1137.914 5.732.066 173.000 

1 - işletmemiz Bozalan Bölgesi, Bozalan Serisi 143-144-149 nolu bölmelerinde yukarıda .müfredatı yazılı Sarıçam emval dikili olarak satılacaktır. 
2 - Satışa konu emvaller (D.H.) % 40 ile vergi, fonlar ve resimler peşin, bakiyesi % 60 mal bedeli limit dahili limiti ve suresiz banka teminat mek

tubu veya istenildiğinde nakte çevrilebilen Devlet Tahvilleri, Hazine Bonoları ve Devlet Bankalarına ait Tahviller karşılığı satış yapılacaktır. 
3 - Bakiye % 60 mal bedeli karşılığının ilk üç ay içerisinde ödenmesi halinde faiz alınmayacaktır. Vade suresinin 4 ay taleb edilmesi drumunda % 

5, Beş ay olması durumunda % 6, Altı ay olması durumunda % 7 faiz alınacaktır. 
4 - Diki l i Ağaç İhalesi 23/6/1997 Pazartesi günü saat 14.00'de işletmemiz Satış salonunda toplanacak komisyon huzurunda yapılacaktır. 
5 - Katılacakların kanuni ikametgahlarını bildirmelerini, Şirket ve Ortaklıkların en son yıla ait Ticaret ve Sanayi Odasından alacakları faaliyet bel

gesini, Kooperatiflerin ise faaliyette bulunduklarına dair Ticaret odasından, mahkemeden veya bağlı bulunduğu makamdan alacakları belgelen, Şirket, Or
taklık ve Kooperatifler adına katılacaklardan vekaletnamelerini göstermeleri gerekmektediı. 

6 - Katılacakların ihaleden evvel Diki l i Ağaç tutanakları ile söz konusu sahayı incelemeleri gerekmekte olup, inceleme yapmadan ihaleye katılan
lar sahayı incelemiş kabul edilecektir. 

7 - Taliplilerin yeterlüik belgesi alarak yukanda belirtilen gün ve saatte teminat makbuzlan ile birlikte ihaleye iştirak edeceklerdir. 
İlan olunur. 
İşletme Müdürü : 736 10 10 
Sayman : 736 19 98 
İşletme Fax : 736 10 45 
Muhasebe Servisi : 736 10 78/110 
Banka Hesap No : T.C. Ziraat Bankası Kızılcahamam Şubesi 30426-12283-7 14115/1-1 
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TAŞINMAZ M A L S A T I L A C A K T I R 
T.C. Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığından : 
T.C. Başbakanlık Toplu Konut idaresi mülkiyetinde bulunan ve aşağıda dökümü yeralan arsalar teklif alınmak suretiyle satılacaktır. 

Ih 
istanbul 
İstanbul 
İstanbul 
İstanbul 
İstanbul 
Kocaeli 
Kocaeli 
Eskişehir 

İlçesi Mevkii Ada/Parsel No Yüzölçümü Kullanım Şekli 
Bakırköy 
Sanyer 
Sanyer 
Sanyer 
Sarıyer 
Bekirpaşa 
Bekirpaşa 
Merkez 

Ataköy 7-8 Mah 
Tarabya 
Tarabya 
Tarabya 
Tarabya 
M.Alı Paşa 
M . A l i Paşa 
Işıklar 

1195/ 2 
1108/40 
1108/41 
1108/42 
1108/43 
1517/ 1 
1551/ 1 

10579/ 1 

7.762,88 m 2 

381,94 m 2 

3.130,16 m 2 

885,34 m 2 

1.361,31 m 2 

5.930,25 m 2 

12.457,17 m 2 

103.450,00 m 2 

işyeri 
Sağlık Alanı 
İlkokul Alanı 
Kreş 
Ticaret Alanı 
Ticaret Alanı 
Ticaret Alanı 
Hipermarket Alanı 

Geç.Tem.Tut. 
(TL.) 

24.077.000.000 
752.500.000 

6.166.200.000 
1.744.100.000 
2.682.000.000 
4.984.200.000 

12.564.000.000 
12.669.000.000 

1 - İhaleler, kapalı teklif alma usulüyle gerçekleştınlecektır. 
2 - İhaleye ilişkin bilgiler ve ihalede istenen belgeler, Şartnamede belirtilmiş olup, Şartname ile arsaya ait Tanıtım Dosyasını içeren İhale Dosyası, 

İdarenin, Emlak Bankası, Bilkent Şubesi nezdındekı 7738 no'lu hesabına "arsa ihale dosyası bedeli" açıklamasıyla 2.000.000,- TL.'nın yatırıldığını göste
ren banka dekontu ile, İdarenin, "Bilkent Plaza, B l Blok, Bilkent 06530 Ankara adresi, 4. Kat, Finansman Daire Başkanlığı Sekreteryası'ndan temin edilebilir. 

3 - Birden fazla arsa için teklif vereceklerin, tekliflerini ayrı ayrı vermeleri gerekmektedir. İhaleye katılmak isteyen gerçek ve tüzel kişiler, teklif ver
dikleri her bir arsa için yukarıda belirtilen tutarda, ilk talepte ödemeli, suresiz limit içi, geçici teminat mektubunu veya geçerli teminat akçesini vermek zo
rundadırlar. 

4 - İsteklilerin, Şartname'de belirtildiği şekilde geçici teminat tutarları ve Şartname'de belirtilen diğer belgeleri, tekliflen ile birlikte "Bilkent Plaza, 
B1 Blok, Bilkent 06530 Ankara adresindeki İdare evrakına imza karşılığı, teslim etmeleri gerekmektedir. 

5 - Teklifler, en geç 23 Haziran 1997 günü, saat 12.00'ye kadar yukanda yazılı adrese teslim edilecek -olup, aynı gün saat 14.00'den itibaren ihale 
Komisyonunca yukarıdaki sıraya göre. açılacaktır. 

6 - Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na tabi olmayıp, İhaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta, 
gereğine teklif verme süresini uzatmakta serbesttir. 14441/2-1 

T R A F O B A K I M V E O N A R I M I Y A P T I R I L A C A K T I R 
Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.S . Genel Müdür lüğünden : 
1 - Genel Müdürlüğümüze bağlı silahtar ambar sahasında bulunan 191 adet anzalı dağıtım trafolannm bakım ve onanını kapalı teklif alma usulüyle 

aptırılacaktır. (ISO 9001 ve 9002 Belgesi olan firmalar ihaleye iştirak edebilirler.) 
Keşif Bedel i : 111.842.648.400,- TL. , Geçici Teminat: 3.355.279.500 - TL. , Şartname Bedel i : 16.000.000 - T L . 
2 - İhaleye katılabilmek için şartname almak mecburidir. 
Şartnameler; 
Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü Abdülhakhamit Cad. No : 79/A, K a t : 3, Oda No : 304 Taksim/İstanbul Te l : 237 23 50/561 adre

sinden alınabilir. 
3 - Teklifler en ge£25/6/1997 günü saat 10.00'a kadar aynı adreste 1. Kat 102 no.lu Odadaki Muhaberat Servisine verilmelidir. 
4 - Genel Müdürlüğümüz 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa tabi olmayıp, ihaleyi yapmamakta veya dilediğine kısmen veya tamamen vermekte ser

besttir. 14136/2-1 
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Çeşitli İlânlar 
Yenimahalle.Belediyesi imar Müdürlüğünden 
Belediye Meclisimizin 27/12/1996 gun ve 252 sayılı karan ile uygun görülüp İmar Daire 

Başkanlığının 14/5/1997 gün ve 06.BBB.08.04.IM. 1.2/118-195 sayılı yazılan ile değişiklikle ona
nan Alacaatlı 3. ve 5. Bölgeye ait 1/1000 ölçekli imar planı 13/6/1997 tanhinden itibaren Müdür
lüğümüz ilan tahtasına asılmıştır. 

İlgililere ılanen duyurulur. 14134/1-1 • 
Sağlık Bakanlığından : 
Bakanlığımız Teftiş Kurulu Başkanlığının 6/6/1996 gün ve 1461 sayılı yazılarında yolsuz

luk yaptığı iddiasıyla Anka-Ra Medıkal Hijyen Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti'ne (Camişerif Mahalle
si Kuvayi.millıye Cad. 36. Sokak Nizam Han Kat: 1, No: 3 Mersin Tic.Sıc.No: 15770) 2886 sayı
lı Devlet İhale Kanununun 84. maddesi gereğince 1 (Bir) yıl süreyle Devlet İhalelerine katılmama 
cezası verilmiştir. 

Duyurulur. 13952/1-1 
• 

Kocaeli Askerlik Dairesi Başkanlığından : 
Türkiye'deki ikamet adresinde bulunamayan ve yurt dışında olduğu saptanan bu güne ka

dar da askerlik görevini yapmayan aşağıda kimliği yazılı yükümlü; 
403 sayılı Kanun 25. madde c, d ve e fıkrası gereğince ilan tarihinden itibaren üç ay içeri

sinde Türkiye'ye gelerek askerlik görevini yapmak üzere ilgili mercilere müracaat etmediği tak
dirde, hakkında aynı Kanun hükümlerine göre "Turk Vatandaşlığını Kaybettirme" işlemine tabi tu
tulacağı ilanen tebliğ olunur. 

S.No: 1, Doğumu: 1969/843, Adfve Soyadı: Gürcan Kenan Öksüz, Baba Adı: Sahabettin, 
Köy/Mahalle: Ulaşlı Köyü, H : 55, C: 028/02, S: 73 13953/1-1 • 

Milli Eğitim Bakanlığından : 
İHALELERE K A T I L M A K T A N M E N CEZASI K A R A R I 

Halen İstanbul Ticaret Odasında 18/11/1996 tarih ve 336614/284196 Ticaret Sicil numa
rası ile kayıtlı, Millet Cad. Kazganı Sadi Sk. No. 2, D.3 Aksaray/İstanbul adresinde "Teknik Tıp 
Tıbbi Malzeme Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi" adıyla faaliyet gösteren firmaya 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanununun 84. maddesine göre "Bir yıl müddetle Devlet İhalelerinden Men Cezası" 
verilmiştir. 

Duyurulur. 14019/1-1 
• 

Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Disiplin Kurulu Başkanlığından : 
Dosya No : 1997/215 
Savunma İstek Yazısı Gun ve No : 14/4/1997/404.3 - 112 
Disiplin Fiilini işleyen : Hayrı Gezer; Mi l l i Eğitim Bakanlığı Yüksek Öğretim 

Genel Müdürlüğü Eski Daire Başkanı (Halen Sivas -
Kangal İlçe M i l l i Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü) 

İsnad Olunun Fi i l : Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Ankara Bölge 
Müdürlüğü Şefi Muzaffer Ulukan'la birlikte, Hüseyin Bozbaş adlı bir şahısa, PTT Genel Müdür-
lüğü'nde posta taşımacılığı veya başka bir taşımacılık ihalesini alacaklannı; ayrıca, adı geçen şah
sın belirtilen Genel Müdürlükte ihale yolu ile önceden aldığı ve taahhüdünü yerine getirmediği 
için Genel Müdürlükçe gelir kaydedilen (yakılan) 1.008.000.000.- T L . (Birmilyarsekızmılyon 
TL.)'nın gen verilmesinde yardımcı olacaklarını vadederek, ondan Ağustos/1996 ayı içinde çeşit
l i tarihlerde olmak üzere toplam 700.000.000- TL . (Yedıyuzmılyon TL.) para almak, vadediıen 
işi yerine getirmeyince de adı geÇenin parasını gen vermemek. 

Hakkında düzenlenen soruşturma raporuna göre isnad olunan fiil ile ilgili olarak savunma 
istenmiş olup; ancak, adresinde bulunamadığından tebligat yapılamamıştır. 

7201 sayılı Kanunun 28., 29., 30. ve 31.maddeleri gereğince ilanen tebliğ olunur. 
14028/1-1 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası İdare Merkezinden : 
Bankamız; 9 Mayıs 1988 ve 3 Nisan 1995 tarihlerinde tedavüle çıkarmış olduğu ön yüz

lerinde Atatürk portresi, "14 Ocak 1970 Tanh ve 1211 sayılı Kanuna Göre Çıkanlmıştır" ibaresi 
ve iki imza; arka yüzünde Bankamız İdare Merkezi Yeni Hizmet Binası'nın gençlik parkından bir 
görüntüsü ile lale motifi bulunan 20000 liralık banknotlan; 1211 sayılı Kanunun verdiği yetkiye 
dayanarak 9 Eylül 1997 Tarihinden itibaren Tedavülden Kaldırmaya Karar Vermiştir. 

Bu banknotların devam etmekte olan tedavül mecburiyeti 9 Eylül 1997 Günü Akşamı So
na Erecek, 9 Eylül 1997 Tarihinden itibaren 10 yıllık Kanuni zamanaşımı müddeti sonu olan 9 Ey
lül 2007 günü akşamına kadar; yanı, On Yıl daha Merkez Bankası gişelerinde ve Merkez Banka
sı bulunmayan yerlerde Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası gişelerinde değiştirilecek, 10 Eylül 
2007 günü sabahından itibaren ise kıymetlerini tamamen kaybedeceklerdir. 

Duyurulur. 14439/1-1 

BAŞBAKANLIK BASIMEVİ Perakende Satış Fiyatı: (KDV. dahil) 50.000,-TL. 
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Milletlerarası Anlaşma 

 
97/9383 Türkiye Cumhuriyeti ile Çek ve Slovak Federal  

               Cumhuriyeti Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve  

               Korunmasına  İlişkin Anlaşma     1 

 

 

 

 

İlan 

Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları    29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 




